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2021 秋冬カタログ 背表紙7.2mm刷り分け  1　表4店名あり



p.154 Index 索引

p.62 Winter Flower 冬の花

スノー ・ ナチュラル ・ ゴールド ・ メタリック ・ ブラッシュ 
ベルベット ・ ホーリー ・ ポインセチア

p.142 New Year お正月

干支 ・ 飾り小物 ・ ピック ・ しめ縄 ・ 紙しめ縄 ・ 水引 ・ タッセル

p.100 Halloween ハロウィン

C O N T E N T S
Autumn&Winter2021-2022

クリスマスアイテム  … p.28
ボール ・ ピック ・ベル ・ パインコーン ・ チップ ・  リボン ・ リース ・ 自然素材
インテリアチャーム ・ インテリアライト ・ イルミネーションライト
ツリー ・ リース ・ ガーランド ・ アーチマット ・ ポリライン ・ ロックプランツ

p.2 Winter ウインター

Nordic Style  ノルディックスタイル … p.2

Glamorous Style  グラマラススタイル … p.10

Comfort Style  コンフォートスタイル … p.18

T O P I C S

Rustic Style  ラスティックスタイル … p.76

Luxury Style  ラグジュアリースタイル … p.78

秋の花  … p.80
ドライテイストリーフ ・ リーフ ・ ベリー ・ コスモス ・ モミジ ・ 実もの

Autumn Flower 秋の花p.76

Natural Style  ナチュラルスタイル …p.108

Luxury Style  ラグジュアリースタイル …p.110

初春の花  … p.112
椿 ・ 梅 ・ 菊 ・ 百合・牡丹 ・ 蘭 ・ 松 ・ 笹 ・ ゴールド 
千両 ・ 南天 ・ 菜の花 ・ 水仙 ・ 舞玉 ・ 桃 ・ ライメックスフラワー 
木蓮 ・ フラワーバンチ ・ 彩盆 ・ 枡 ・ モス ・ ピック

New Year Flower 初春の花p.108
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Style Coordinate 2021-2022

Basic

空間に合わせた秋冬のシーズン＆スタイルコーディネイト

ラグジュアリー

ベーシック

ナチュラル



CO-1429
ビッククリスマスサインGO
￥1,200（税抜）/1コ
W35cm×D0.7cm×H12cm
入り数：8コ/B 80コ/C
材質：木 ポリエステル 麻

NEW

CT-859
30cmウッドスノーマン
スタンド
￥1,080（税抜）/1コ
W12.5cm×D4.5cm×H30cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：MDF 木 ポリエステル

NEW

点灯前

CRAB-368
ライトアップキャンバス
キャンドル
￥1,800（税抜）/1コ
W30cm×D1.8cm×H40cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFになります

息で点灯·消灯
できます

COH-979
スノーオーナメント3P SI
￥1,500（税抜）/1セット
φ12cm・D1cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：鉄 PE ポリエステル
3コ入り

NEW

COA-922
40mmフロストボール16P
￥880（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
16コ入り（4デザイン）

NEW

COH-952
100mmパーリーボ−ルCHP
￥600（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-954
125mmパーリーボ−ルCHP
￥880（税抜）/1コ
φ12.5cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

CAA-181
150cmパインコーンツリー
￥23,000（税抜）/1本
W80cm×H150cm
箱：W30cm×D33cm×H88cm
スタンド：φ40cm・H16.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄プラスチック 松かさ
2分割

NEW

MCY-0517
ブックケースキャンバスBLU2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

FS-6127
トゥインクルポインセチア
￥980（税抜）/1本
全長67cm・花径19cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト ゴールド シャンパン 

FS-6129
トゥインクルピオニー
￥880（税抜）/1本
全長60cm・花径13cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

シャンパン ゴールド 

CT-836
ノルディックツリースタンドW
￥980（税抜）/1コ
φ12.5cm・H30cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：木 PVC 鉄

COA-880
60mmフロスティミックスボール 4P
￥580（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 72セット/C
材質：プラスチック
4コ入り（2デザイン）

RGB-814
フロストオーシャン
￥4,500（税抜）/1コ
φ7.5cm×H35cm

（口径4.5cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

このページのアイテムの
使い方はこちらから

FS-6078 寡 スノーアレカブランチ…P.4,64
FG-5062 慰 ジュニパーブランチ…P.65
FS-6127 迂 トゥインクルポインセチア…P.3,62
FG-5182 迂 ドライルスカススプレー…P.5,82
FG-5053 迂 コットンスプレー…P.21,64,83
RGB-814 フロストオーシャン…P.3
＊上記以外はイメージ使用です

Winter Natural Coordinate 2021 Color Tone

定番の温かみのある北欧テイストに異素材やアクセントカラーを加えることで、
スタイリッシュなノルディックテイストのクリスマスコーディネイトに。
木と無骨な金属を組み合わせることで今年らしさを演出いただけます。

Nordic Sty le
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RGB-834
カッティングエッジベースGRY
￥480（税抜）/1コ
φ9cm×H16cm（口径4cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

FS-6078
スノーアレカブランチ
￥4,800（税抜）/1本
全長152cm・幅25cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：PE 鉄 PA
寡ホワイトブラウン 

FG-5185
マウンテンパインバンドル
￥530（税抜）/1本
全長23cm・幅21cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄 麻
慰グリーン 

NEW

FG-5186
ヒバブランチ
￥580（税抜）/1本
全長40cm・幅14cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

NEW

FS-6121
サイプレススプレー
￥980（税抜）/1本
全長67cm・幅31cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FS-6122
フロスティーパインスプレー
￥780（税抜）/1本
全長65cm・幅29cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

NEW グリッター付

グリッター付

FG-5182
ドライルスカススプレー
￥1,200（税抜）/1本
全長92cm・幅33cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト 会グレーブルー 

NEW

FG-5139
ジュニパーピック
￥230（税抜）/1本
全長25cm・幅11cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-5057
ドライアジアンタムピック
￥480（税抜）/1束
全長28cm・幅19cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
迂ホワイト 

CAC-038
180cmスライトスノーシダーガーランド
￥4,300（税抜）/1本
全長180cm・幅12cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：PE

NEW

MCY-0263
パインコーンパック
￥580（税抜）/1セット
φ2〜3cm×H2.5〜3.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：松かさ
約90g（約64コ）

MCY-0262
スライスウッドパック
￥580（税抜）/1セット
φ3.2〜4.5cm×H6mm
入り数：1セット/B 36セット/C＊

材質：木
140g（約22枚）

FS-6098
フローズンミニローズスプレー
￥480（税抜）/1本
全長36cm・花径1.8〜4cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 萎ライトブルー 

GL-MB065
ホワイトホーリーマット
￥2,900（税抜）/1コ
□30cm・H6cm
入り数：12コ/B 24コ/C
材質：PE
迂ホワイト 

NEW

CT-773
ワイヤーティアドロップ
ツリーCHA
￥400（税抜）/1コ
φ8.7cm・H20cm
入り数：12コ/B 240コ/C▼

材質：鉄

CT-775
ワイヤースパイラル
ツリーCHA
￥380（税抜）/1コ
φ7cm・H25cm
入り数：12コ/B 192コ/C＊

材質：鉄

COHD-437 グリッタースターオーナメント（2P）SI…P.9
FG-5057 迂 ドライアジアンタムピック…P.4,71
FG-5139 慰 ジュニパーピック…P.4
FG-5182 迂 会 ドライルスカススプレー…P.5,82
FS-6098 迂 鞍 フローズンミニローズスプレー…P.5,63
＊上記以外はイメージ使用です
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CO-1423
ウッドスノーマンMCハンガー
￥480（税抜）/1コ
W22cm×D0.7cm×H20.5cm
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 鉄

COH-937
ベロアブラブラニッセ GRY
￥500（税抜）/1コ
W6.5cm×D5cm×H18cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ポリエステル 木

CO-1422
25cmウッド
スノーフレークリース
￥780（税抜）/1コ
φ25cm・D0.5cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：MDF 麻

CPN-523
スノーフェルトマット GRY
￥200（税抜）/1コ
W25cm・H0.4cm
入り数：12コ/B 240コ/C★

材質：ポリエステル

CT-836
ノルディックツリースタンドW
￥980（税抜）/1コ
φ12.5cm・H30cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：木 PVC 鉄

CRAB-279
セラミックホワイトサンタライト
￥780（税抜）/1コ
W8cm×D5.5cm×H13cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：陶器 プラスチック 銅
電池式：LR44ボタン電池×2コ 
連続点灯時間：約15時間

CTDD-239
60cmシラカバ
ブランチライトツリー
￥6,800（税抜）/1コ
H60cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：プラスチック 鉄 PVC 
銅 PS
電池式：単三電池×3コ
連続点灯時間：約72時間 
ウォームホワイトLED

MCY-0517、0520は
このように梱包されています

MCY-0517
ブックケースキャンバスBLU2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

MCY-0520
ブックケースレザーBLU2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

CN-802
MCサインスティック
￥880（税抜）/1コ
W18.5cm×D0.8cm×H38.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW

COH-958
ウッドスノーフレーク
オーナメント
￥280（税抜）/1コ
W13cm×D0.7cm×H13cm
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 MDF

COH-971
ウッドスノーオーナメント2P
￥500（税抜）/1セット
W10cm×D0.4cm×H10cm
入り数：12セット/B 120セット/C
材質：木 ポリエステル
2コ入り

NEW

CPN-519
ノルディックパターン
ランチョンマット GRY
￥800（税抜）/1コ
W37cm×H27cm
入り数：12コ/B 168コ/C▼

材質：ポリエステル

CT-726
ファーグラスジャー L
￥380（税抜）/1コ
φ7.9cm・H10cm
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：ガラス ポリエステル 木 麻

PED-0031
WIRE BRANCH STAND
￥4,680（税抜）/1コ
W36cm×D13cm×H53cm
入り数：1コ/B 2コ/C▼

材質：木 鉄

PED-0030
TABLE LATTERNER
￥4,800（税抜）/1コ
□16cm×H43cm（51cm） 
ベースφ12.5cm
口径8.5cm（内寸6.8cm）
入り数：1コ/B 2コ/C▼

材質：鉄 ガラス

MCY-0451
ブックケースフレンチチック
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

MCY-0446
ブックケースデザイン
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D16cm×H24cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC ポリステル 
磁石

CT-830
ミニツリースタンド2P W
￥380（税抜）/1セット
φ3.5〜4.5cm・H7.5〜10.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：木 PVC 鉄
2コ入り（2デザイン）

CT-815
ワイヤートールツリーW
￥980（税抜）/1コ
φ15cm・H53cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：鉄

COH-932
60mmファーリー
オーナメント W
￥280（税抜）/1コ
φ6cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル

COH-934
80mmファーリー
オーナメント W
￥400（税抜）/1コ
φ8cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル

COH-935
80mmファーリー
オーナメント GRY
￥400（税抜）/1コ
φ8cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：ポリエステル

サインスティックと組み合わせて
使用できるアーチマットは
60ページに掲載しています

→
P.60
掲載
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COA-922
40mmフロストボール16P
￥880（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
16コ入り（4デザイン）

NEW

COH-656
クリスマスタイトルハンガーSI
￥700（税抜）/1コ
W25cm×D0.5cm×H10cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：プラスチック

COHD-414
37cmアクリルアイスクル
ハンガー
￥2,300（税抜）/1コ
W5cm×D5cm×H39cm
入り数：6コ/B 96コ/C
材質：プラスチック 鉄

COH-952
100mmパーリーボ−ルCHP
￥600（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-954
125mmパーリーボ−ルCHP
￥880（税抜）/1コ
φ12.5cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-777
スノーフレーク
ツリートップ SI
￥480（税抜）/1コ
W19cm×D4cm×H29cm

（挿口φ5.5cm×H6cm）
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：鉄

COH-960
10cmベツレヘムスター
オーナメントSI
￥520（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：プラスティック

NEW

COH-967
グリッタースパイラル
オーナメント SI
￥1,800（税抜）/1コ
φ5.5cm・H24cm
入り数：12コ/B 48コ/C
材質：プラスティック

NEW

COHD-447
グリッタースノー
オーナメント2P SI
￥700（税抜）/1セット
W10.5cm・H10cm
入り数：24セット/B 288セット/C
材質：プラスチック
2コ入り

COH-889
スノーオーナメント3P SI
￥780（税抜）/1セット
φ6.2〜7.8cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：鉄
3コ入り（3デザイン）

COHD-437
グリッタースター
オーナメント（2P）SI
￥830（税抜）/1セット
φ4.8cm
入り数：24セット/B 288セット/C＊

材質：プラスチック
2コ入り

COH-826
ミニワイヤードロップ
オーナメント2P SI
￥580（税抜）/1セット
φ2.5cm・H5.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：鉄 プラスチック
2コ入り

COH-858
アクリルドロップ
オーナメントSI
￥680（税抜）/1コ
φ2.7cm・H15cm
入り数：24コ/B192コ/C
材質：鉄 プラスチック

CSV-139
ファーポインセチアピックW
￥380（税抜）/1本
全長29cm・花径16.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

COH-914
120mmグリッターボール GO
￥600（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-915
120mmグリッターボール CHP
￥600（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-912COH-952 COH-915

COH-918COH-954

COH-912
100mmグリッターボール CHP
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-918
150mmグリッターボール CHP
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PS プラスチック

CVD-159
グリッタ−ボール＆
シダ−ピックWGR
￥400（税抜）/1本
全長24cm・幅20cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄 PS 紙

CT-711
ワイヤースノーフレーク
スタンド
￥180（税抜）/1コ
W10cm×D4.5cm×H14cm
入り数：12P/B 240P/C▼

材質：鉄

COA-898
60mmパールボール4P W
￥580（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
4コ入り

COA-910
100mmパールボール W
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COH-979
スノーオーナメント3P SI
￥1,500（税抜）/1セット
φ12cm・D1cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：鉄 PE ポリエステル
3コ入り

NEW
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MCY-0516、0519は
このように梱包されています

MCY-0516
ブックケースキャンバスGR2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

MCY-0519
ブックケースレザーGR
2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

CBD-299
30cmシャイニーミックスベリーリース
￥2,500（税抜）/1コ
φ30cm・H11.5cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 松かさ

NEW

GL-5238
マグノリアガーランド
￥5,800（税抜）/1本
全長130cm・葉長14〜16.5cm
入り数：3本/B 24本/C
材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

CT-730
アクリルグリッターディアスタンド
￥1,600（税抜）/1コ
W23×D5.5cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：プラスチック

点灯前

CRAB-367
ライトアップキャンバス
ツリー
￥2,800（税抜）/1コ
W30cm×D1.8cm×H40cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFになります

息で点灯·消灯
できます

CAA-182
180cmカバードパインツリー
￥45,000（税抜）/1本
W117cm×H180cm
箱：W35cm×D40cm×H101cm
スタンド：φ53cm・H15cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄プラスチック
3分割

NEW

COH-955
125mmパーリーボ−ルCOP
￥880（税抜）/1コ
φ12.5cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

MCY-0514
レースストライプソフトマット2AST
￥280（税抜）/1コ
φ38.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：PVC
阿アソート 
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

NEW ディスプレイ
ボックス入り

FS-6053
メタルマグノリア
￥980（税抜）/1本
全長58cm・花径14cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド 逢ブラック 

FS-6052
メタルオーキッド
￥1,080（税抜）/1本
全長39cm・花径8〜9.5cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド 逢ブラック 

FS-6052の
使い方はこちらから

このページのアイテムの
使い方はこちらから

Winter Luxury Coordinate 2021 Color Tone

Glamorous Style
重厚感のあるゴールドに、ホワイト×ブラックを組み合わせることで
洗練されたグラマラスで魅力的なクリスマスコーディネイトに。
キラキラしたメタル素材や、深みのあるグリーンを加えることで、今年らしさを
演出いただけます。
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FS-6049
シャインピンクッション
￥730（税抜）/1本
全長48cm・花径9cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄
飴コッパー

FS-6074
メタリックホーリーピック
￥180（税抜）/1本
全長22cm・幅10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 
曳ブロンズ 意ゴールド 

FS-6099
ブラッシュスモーク
ツリースプレー
￥680（税抜）/1本
全長68cm・花房径7〜9cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド

グリッター付

CSV-140
シャイニーミックスベリーピックM
￥480（税抜）/1コ
全長29cm・幅17cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 松かさ

NEW
CSV-141
メタリックポインセチアピック GO
￥530（税抜）/1コ
全長20cm・花径20.5cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

NEW

FS-6029
レザータッチポインセチア
バンドル
￥480（税抜）/1束
全長20cm・花径9.5〜11cm
入り数：12束/B 288束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 ラフィア
3本入り
意ゴールド

FS-6045
メタリックジャイアント
パインスプレー
￥2,000（税抜）/1本
全長115cm・幅30cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：PE 鉄
依グリーンゴールド 

FS-6083
メタリックベリーピック
￥480（税抜）/1束
全長24cm・幅17cm
入り数：12束/B 288束/C＊

材質：PE 鉄 紙
依グリーンゴールド 意ゴールド 

FS-6085
メタリックパインピック
￥480（税抜）/1束
全長24cm・幅15cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
依グリーンゴールド 意ゴールド 

FS-6054
シャインリーフスプレー
￥1,500（税抜）/1本
全長80cm・葉長4.5〜7.5cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
依グリーンゴールド 
画ブラウンゴールド＊ 

FS-6123
ブリリアント
エリンジウムスプレー
￥380（税抜）/1本
全長46cm・花径5〜5.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
允パール 意ゴールド

NEW

FS-6019
ブラッシュピオニー
￥780（税抜）/1本
全長58cm・花径13cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
旭バーガンディー 逢ブラック 

RGB-819
ガラスベース
シリンダー BK
￥5,000（税抜）/1コ
φ12cm×H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラスFS-6018 旭 ブラッシュシンビジウム…P.69

FS-6019 逢 ブラッシュピオニー…P.12,69
FS-6045 依 メタリックジャイアントパインスプレー…P.13,70
FS-6053 意 メタルマグノリア…P.10,68
FS-6054 依 シャインリーフスプレー…P.13,70
FS-6103 意 グリッターアマランサススプレー…P.66
＊上記以外はイメージ使用です

FS-6127 塩 トゥインクルポインセチア…P.3,62
FG-4822 旭 カラードユーカリスプレー
FS-6034 意 メタリックシダーブッシュ…P.67
FS-6052 意 メタルオーキッド…P.10,68
FS-6054 画 シャインリーフスプレー…P.13,70
FS-6089 印 シャイニングベリーショート…P.69
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-6124
ブラッシュドシダーガーランド
￥1,500（税抜）/1本
全長190cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE
允パール 意ゴールド 

NEW

COH-968
グリッタースパイラル
オーナメント CHP
￥1,800（税抜）/1コ
φ5.5cm・H24cm
入り数：12コ/B 48コ/C
材質：プラスティック

NEW

COH-961
10cmベツレヘムスター
オーナメントCHP
￥520（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：プラスティック

NEW
COH-978
スノーオーナメント3P GO
￥1,500（税抜）/1セット
φ12cm・D1cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：鉄 PE ポリエステル
3コ入り

NEW

COH-888
スノーオーナメント3P CHP
￥780（税抜）/1セット
φ6.2〜7.8cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：鉄
3コ入り（3デザイン）

CT-846
レジンムーススタンド GO
￥1,800（税抜）/1コ
W17.5cm×D9cm×H17.5cm
入り数：1コ/B 16コ/C▼

材質：レジン

COH-862
グリッターディアオーナメント2AST
￥980（税抜）/1コ
W13.5cm×D0.8cm×H13〜17cm
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：プラスチック
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません

COH-875
アクリルドロップ
オーナメントGO
￥680（税抜）/1コ
φ2.7cm・H15cm
入り数：24コ/B192コ/C
材質：鉄 プラスチック

COH-827
ミニワイヤードロップ
オーナメント2P GO
￥580（税抜）/1セット
φ2.5cm・H5.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：鉄 プラスチック
2コ入り

COH-929
ワイヤーメッシュ
オーナメント2P GO
￥880（税抜）/1セット
φ3.5cm・H11cm
入り数：12セット/B 96セット/C＊

材質：鉄 プラスチック
2コ入り

COH-930
ワイヤーメッシュ
オーナメント2P SI
￥880（税抜）/1セット
φ3.5cm・H11cm
入り数：12セット/B 96セット/C＊

材質：鉄 プラスチック
2コ入り

COHD-436
グリッタースター
オーナメント（2P）GO
￥830（税抜）/1セット
φ4.8cm
入り数：24セット/B 288セット/C＊

材質：プラスチック
2コ入り

COHD-446
グリッタースノー
オーナメント2PGO
￥700（税抜）/1セット
φ10.5cm・H10cm
入り数：24セット/B 288セット/C
材質：プラスチック
2コ入り

COH-863
パインコーンオーナメント3P
￥980（税抜）/1セット
φ4.5cm・H12cm
入り数：12セット/B 96セット/C▼

材質：プラスチック
3コ入り

COH-899
グリッターアップル
オーナメント
￥380（税抜）/1コ
W7.5cm×D9.5cm×H7.5cm
入り数：12コ/B 216コ/C＊

材質：PS プラスチック

CT-844
レジンディアスタンド GO
￥980（税抜）/1コ
W8cm×D2.5cm×H14cm
入り数：1コ/B 72コ/C＊

材質：レジン

COH-327
8cmアクリルモチーフ（2P） BK 4AST
￥240（税抜）/1セット
W5cm×D0.5cm×H8cm
入り数：12セット/B 72セット/C▼

材質：アクリル
4デザインアソート 
※デザインを指定することは出来ません
2コ入り

CL-1054
ビードガーランドハンガーW
￥880（税抜）/1本
L180cm×W2cm
入り数：12本/P 24本/B 144本/C▼

材質：ポリエステル プラスチック 鉄

COH-788
デフシャイニースター
オーナメント GO
￥380（税抜）/1コ
W14cm×D3cm×H15cm
入り数：12コ/B 288コ/C▼

材質：PE
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COH-655
クリスマスタイトル
ハンガーGO
￥700（税抜）/1コ
W25cm×D0.5cm×H10cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：プラスチック

COH-921
200mmスパイク
オーナメント CHP
￥1,080（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：PVC PS

COH-923
250mmスパイク
オーナメント CHP
￥1,500（税抜）/1コ
φ25cm
入り数：6コ/B 24コ/C
材質：PVC PS

COH-920
200mmスパイク
オーナメント GO
￥1,080（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：PVC PS

COH-922
250mmスパイク
オーナメント GO
￥1,500（税抜）/1コ
φ25cm
入り数：6コ/B 24コ/C
材質：PVC PS

COH-873
フォールラインボール
オーナメントCHA
￥1,200（税抜）/1コ
φ17.5cm・H32.5cm
入り数：8コ/B 80コ/C▼

材質：鉄

COH-922 COH-923

COH-920

COH-987

COH-921

COH-988

COH-987
150mmスパイク
オーナメント GO
￥880（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：PVC PS

NEW
COH-988
150mmスパイク
オーナメント CHP
￥880（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：PVC PS

NEW

GL-MB064
ゴールドホーリーマット
￥2,900（税抜）/1コ
□30cm・H6cm
入り数：12コ/B 24コ/C
材質：PE
意ゴールド 

NEW

COH-926
120mmブロカントボール R
￥850（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：6コ/B 60コ/C▼

材質：プラスチック

COHD-416
グリッタースノーフレーク
ツリートップ
￥1,200（税抜）/1コ
W11.5cm×D4cm×H11.5cm

（挿口φ3cm・H7.2cm）
入り数：24コ/B 144コ/C▼

材質：プラスチック 鉄

COA-528
ラージリボン2P GO
￥380（税抜）/1セット
W16cm×H25cm
入り数：12セット/B 48セット/C▼

材質：PVC
2コ入り

MCY-0290
ウッドボードフレーム BLK
￥3,200（税抜）/1コ
□33.5cm・H5cm 

（□30.5cm・4.5cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：木 鉄
重量：550g

FG-4934A
ツィッグブランチベース
￥2,800（税抜）/1コ
φ55cm
入り数：6コ/B 36コ/C＊

材質：PE
意ゴールド

CT-823
セラミックパインコーンGO
￥400（税抜）/1コ
W11.5cm×D6.8cm×H7.3cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セラミック

CT-824
セラミックスターGO
￥380（税抜）/1コ
W12cm×D3.5cm×H12cm
入り数：1コ/B 36コ/C★

材質：セラミック

CT-825
セラミックモダン
カットツリーGO
￥700（税抜）/1コ
φ8.5cm・H20.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：セラミック

CT-774
ワイヤー
スパイラルツリーGO
￥250（税抜）/1コ
φ7cm・H25cm
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：鉄

CT-816
ワイヤートールツリーGO
￥1,200（税抜）/1コ
φ15cm・H53cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：鉄

CT-722
グリッタースリム
ミニツリー GO
￥280（税抜）/1コ
φ6cm・H15cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：鉄 プラスチック

CT-833
グリッターツリースタンド2P GO
￥680（税抜）/1セット
φ5〜6cm・H12〜15cm
入り数：12セット/B 192セット/C＊

材質：木 PVC 鉄
2コ入り（2デザイン）

COH-913
100mmグリッターボール BR
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-916
120mmグリッターボール BR
￥600（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-919
150mmグリッターボール BR
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 48コ/C＊

材質：PS プラスチック

COH-919

COH-916

COH-913

COH-953

COH-955

COH-953
100mmパーリーボ−ルCOP
￥600（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-955
125mmパーリーボ−ルCOP
￥880（税抜）/1コ
φ12.5cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

RGB-777
ボウルガラス L
￥5,800（税抜）/1コ
φ28cm・H25cm（口径：19cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：ガラス
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COH-956
ウッドMCボールオーナメントR
COH-957
ウッドMCボールオーナメントW
￥280（税抜）/1コ
W10.5cm×D0.7cm×H11.5cm
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 MDF

点灯前

COH-957COH-956

CRAB-369
ライトアップキャンバス
ランタン
￥2,200（税抜）/1コ
W30cm×D1.8cm×H40cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 
銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFに
なります

息で点灯·消灯
できます

CT-854
サインツリースタンド
￥880（税抜）/1コ
W18cm×D5.5cm×H34.5cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：木 鉄

NEW

CT-857
MCサンタスタンド
￥1,200（税抜）/1コ
W30cm×D4cm×H55cm
入り数：6コ/B 72コ/C
材質：木

NEW

CT-768
バーチツリースタンド&ハンガー
￥1,900（税抜）/1コ
W24cm×D15.5cm×H56cm
入り数：1コ/B 8コ/C★

材質：MDF 木 鉄 プラスチック 松かさ

裏面

FS-6117
ポインセチアミックスバンチ
￥1,200（税抜）/1束
全長35cm・幅20cm
入り数：6束/B 72束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
因レッド 

NEW

CT-811
サインハンガースタンドR
￥980（税抜）/1セット
W14.8cm×D8cm×H30cm
オーナメントW4〜5cm×H6.3cm〜7.5cm
入り数：12セット/B 36セット/C★

材質：木 鉄

裏面

COA-879
40mmスターミックスボール 16P
￥880（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
16コ入り（4デザイン）

FS-5364
マツカサツキパインバンドル
￥320（税抜）/1束
全長19cm・幅13cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE PS PVC 松かさ 鉄
慰グリーン 

CT-748
グリッターミックスベリーパック R
￥1,200（税抜）/1セット
W18.5cm×D10.5cm×H34.5cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：松かさ プラスチック PU PS
①松 NA×2コ SNO×2コ：φ4.5〜5cm・H4.5〜5cm
②ロング松 NA×2コ SNO×2コ：φ3.5cm・H6〜6.5cm
③ミニ松×4コ：φ3〜3.5cm・H3〜4cm
④ミニロング松×2コ：φ2cm・H4〜4.5cm
⑤枝×2コ：W8cm×H21cm 
⑥セダー×2コ：W6cm×H11cm
⑦リーフ×2コ：W5cm×H7cm 
⑧ベリー×2コ：W6cm×H5cm
⑨アップル大×2コ：φ3cm 
⑩アップル小×2コ：φ2.3cm

CZ-405
350cmナチュラル麻
ミックスリボン
￥250（税抜）/1巻
W2.5cm・L3.5m
入り数：20巻/B 360巻/C▼

材質：麻
3デザインアソート
※デザインを指定することは
できません

CAA-165
300cmリアルパイン
ミックスツリー
￥75,000（税抜）/1本
W165cm×H300cm
箱：W41cm×D132cm×H43cm
スタンド：φ81cm・H18.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
4分割

COA-885
100mm
グリッタ−ボ−ルR
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COA-887
150mm
グリッタ−ボ−ルR
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PS プラスチック

このページのアイテムの
使い方はこちらから

Winter Basic Coordinate 2021 Color Tone

Comfort Style
ベーシックなカラーが心地よい定番のスタイルに、よりナチュラルな素材の温かみを
加えることで、ワンランクアップのナチュラルなクリスマスコーディネイトに。
コットンや麻のテキスタイルに、ナチュラル素材を組み合わせるだけで、
今年らしさを演出いただけます。
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FS-6113
ベルベット
ポインセチアバンドル×3
￥300（税抜）/1束
全長16cm・花径11cm
入り数：12束/B 216束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ラフィア
迂ホワイト 逸ピンク 因レッド 

NEW

CO-1426
スクエアクリスマスポット
フレームBR
CO-1427
スクエアクリスマスポット
フレームGRY
￥2,600（税抜）/1コ
□30cm・D2cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：木 鉄 ブリキ

CO-1426 CO-1427

CO-1424
スクエアクリスマスフレーム
ベースBR
CO-1425
スクエアクリスマスフレーム
ベースGRY
￥1,800（税抜）/1コ
□30cm・D2cm
入り数：12コ/B 24コ/C＊

材質：木 鉄
CO-1424 CO-1425

FG-5185
マウンテンパインバンドル
￥530（税抜）/1本
全長23cm・幅21cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄 麻
慰グリーン 

NEW
FG-5186
ヒバブランチ
￥580（税抜）/1本
全長40cm・幅14cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

NEW

FA-7133
ベルベットローズ
￥900（税抜）/1本
全長50cm・花径8cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-6104
スノーカリアンドラブランチ
￥820（税抜）/1本
全長68cm・花径2.5〜6cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA
迂ホワイト

FA-7193
ベルベットダリア
￥800（税抜）/1本
全長58cm・花径12cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-9083
カラードシダーリーフ
￥680（税抜）/1本
全長70cm・幅35cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
迂ホワイト

RGB-810
モノトーンモダンベ−スL
￥4,200（税抜）/1コ
φ15cm×H29cm（ガラスH25cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス セメント

色落ち注意

FG-5053
コットンスプレー
￥420（税抜）/1本
全長50cm・実径7〜8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル 鉄 紙 自然素材
迂ホワイト 

COH-947
MCウッドハンガー
￥680（税抜）/1コ
W18cm×D2.5cm×H11cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：木 PS 松かさ

COH-974
ウッドスターオーナメント
￥1,200（税抜）/1コ
φ25.5cm・H11.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：木 麻

NEW
CO-1417
ウッドMCハンギングサイン
￥400（税抜）/1コ
W19cm×D0.5cm×H7.5cm
入り数：12コ/B 192コ/C▼

材質：MDF 麻

RGB-822
フロスティーラインベースS
￥2,000（税抜）/1コ
φ15cm×H15cm（口径10cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

NEW
色落ち注意

COH-938 30mmウールアップル4P…P.22
FA-7250 因 ベルベットローズスプレー…P.72
FG-4916 慰 バスクグレープスプレー…P.90
FG-5053 迂 コットンスプレー…P.21,64,83
FG-5138 慰 ジュニパースプレー…P.65
FG-5185 慰 マウンテンパインバンドル…P.4,21,65
FS-6089 迂 シャイニングベリーショート…P.69
＊上記以外はイメージ使用です

FA-7193 因 ベルベットダリア…P.21,72
FG-5053 迂 コットンスプレー…P.21,64,83
FG-5180 迂 ドライパンパスショート…P.76
FG-5186 慰 ヒバブランチ…P.4,21
FS-6104 迂 スノーカリアンドラブランチ…P.21,64
FS-6113 因 ベルベットポインセチアバンドル×3…P.21,75
FS-9083 迂 カラードシダーリーフ…P.21,82
＊上記以外はイメージ使用です
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COH-938
30mmウールアップル4P
￥580（税抜）/1セット
φ3cm・H3.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：ポリエステル フェルト PS
4コ入り

COH-939
55mmウールアップル3P
￥580（税抜）/1セット
φ5cm・H6cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：ポリエステル PS フェルト
ヒモ付き
3コ入り

COH-879
ウールミニスノーマン&
スティック2Pセット
￥250（税抜）/1セット
W3〜3.5cm×D1〜2.5cm×H6.5〜7cm
入り数：12セット/B 120セット/C★

材質：ポリエステル 綿
2コ入り（2デザイン）

COH-943
ウールスノーマンオーナメント
￥280（税抜）/1コ
W10cm×D7cm×H10cm
入り数：12コ/B 240コ/C
材質：ポリエステル PS 
プラスチック 木

COH-944
ウールサンタオーナメント
￥280（税抜）/1コ
W5cm×D5.5cm×H14cm
入り数：12コ/B 240コ/C
材質：ポリエステル PS 
プラスチック 木

CT-852
ニッセブラブラ
ロングレッグM R
￥880（税抜）/1コ
W10cm×D10cm×H52cm
入り数：8コ/B 96コ/C
材質：ポリエステル 綿

CT-853
ニッセブラブラ
ロングレッグL R
￥1,080（税抜）/1コ
W15cm×D15cm×H60cm
入り数：6コ/B 72コ/C
材質：ポリエステル 綿

COH-936
ベロアブラブラニッセ R
￥500（税抜）/1コ
W6.5cm×D5cm×H18cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ポリエステル 木

CPN-524
スノーフェルトマットR
￥200（税抜）/1コ
W25cm・H0.4cm
入り数：12コ/B 240コ/C★

材質：ポリエステル

COH-982
ジンジャーマンクッキー
オーナメント
￥380（税抜）/1コ
W9.5cm×D2cm×H14cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：ポリエステル 綿 木 
プラスチック

NEW

CL-1089
コビトガーランド W
￥580（税抜）/1本
L130cm
W2cm×H6cm
入り数：12本/B 192本/C▼

材質：ポリエステル 木 鉄

CL-1098
カラフルコビトガーランド
￥580（税抜）/1本
L120cm
W7cm×D3 cm×H9cm
入り数：12本/B 120本/C★

材質：木 ポリエステル フェルト

CL-1099
ベロアドアーフガーランド
￥1,500（税抜）/1本
L110cm
W3.3cm×D2 cm×H6cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：木 ポリエステル PS 麻

CL-1097
ミニニッティングキャラ
ガーランド
￥680（税抜）/1本
L140cm
W1.2〜2.2cm×H1.8〜6cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：フェルト・ポリエステル 綿

CL-1085
ホワイトグリッターガーランド
￥580（税抜）/1本
L100cm
W7〜9.5cm×H6.8〜9cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：ポリエステル

CL-1093
クリスマスフレンズガーランド
￥580（税抜）/1本
L120cm
H7.8〜8.2cm×W5.5〜12cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：フェルト ポリエステル

CL-1095
モチーフMCガーランド
￥680（税抜）/1本
L170cm
W7〜11cm×H12〜12.5cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：フェルト ポリエステル

MCY-0515、0518は
このように梱包されています

MCY-0515
ブックケースキャンバスR2Pセット
MCY-0518
ブックケースレザーR2Pセット
￥3,800（税抜）/1セット
大：W4.5cm×D15.5cm×H24cm 
小：W3.5cm×D12cm×H17.5cm
入り数：1セット/B 12セット/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石 
2コセット

CT-848
ブックケースホーリー
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D15.5cm×H24cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：紙 PVC ポリエステル 磁石

フタが
開きます

CT-513
ポンポングローブオーナメント R
￥300（税抜）/1コ
W7cm×D4cm×H7.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C▼

材質：紙 綿

CL-1072
ナイロンMCディアフラッグ
￥680（税抜）/1本
L190cm・W5.6cm×H5.6cm
入り数：12本/B 120本/C▼

材質：ナイロン

CL-1082
カラフルボールガーランド
￥680（税抜）/1本
L120cm・W8.5cm×H100cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：ポリエステル

MCY-0515 MCY-0518
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CT-826
フェルトシーンスノーマン&スレー
￥480（税抜）/1セット
W28cm×D0.5cm×H28cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：フェルト

CT-827
フェルトシーンツリー&デコ
￥480（税抜）/1セット
W28cm×D0.5cm×H28cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：フェルト

CT-828
フェルトシーンタウン
￥480（税抜）/1セット
W28cm×D0.5cm×H28cm
入り数：12セット/B 96セット/C★

材質：フェルト

組み立てて自分だけのシーンが作れるフェルトオブジェクト。道具を使わず誰でもカンタンに組み立て出来ます。

CT-635
クリスマスワイドハウス R
￥1,200（税抜）/1コ
W12.5cm×D9cm×H17.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C▼

材質：陶器

CT-636
クリスマスワイドハウス GR
￥1,200（（税抜）/1コ
W12.5cm×D9cm×H17.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：陶器裏面 裏面

PDS-8002

PDS-8001

CT-783
レジンオブジェ3Pサンタミックス
￥350（税抜）/1セット
W3〜4.5cm×D2.5〜3cm×H4〜5.5cm
入り数：12セット/B 120セット/C▼

材質：ポリレジン
3種類セット

CT-784
レジンソリミックス4Pサンタ
￥250（税抜）/1セット
W2〜5.5cm×D0.5〜2.5cm×H1.5〜3.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C＊

材質：ポリレジン
4種類セット

CT-787
クリスマスワイヤーデコ
3P（W/GO）
￥350（税抜）/1セット
W3.5〜5cm×D2.5〜5.5cm×
H7.5〜10cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：鉄
3種類セット

CT-786
クリスマスワイヤーデコ
3P（R/W）
￥350（税抜）/1セット
W3.5〜5cm×D2.5〜5.5cm×
H7.5〜10cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：鉄
3種類セット

CT-793
ナチュラルウッドディスプレイ3P
￥280（税抜）/1セット
W7.5〜8.5cm×D1〜2cm×H7〜10cm
入り数：12セット/B 120セット/C★

材質：木 MDF
3コ入り（3デザイン）

CT-737
レジンドウブツノモリ5P R
￥880（税抜）/1セット
W3〜6.5cm×D1.5〜6.5cm×H3〜8cm
入り数：8セット/B 48セット/C▼

材質：レジン
5種類セット

CT-740
レジンスレークリスマスフレンズ5P W
CT-741
レジンスレークリスマスフレンズ5P R
￥550（税抜）/1セット
W3〜12.5cm×D3〜5cm×H3.5〜6cm
入り数：8セット/B 96セット/C▼

材質：レジン
5種類セット

CT-830
ミニツリースタンド2P W
￥380（税抜）/1セット
φ3.5〜4.5cm・H7.5〜10.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：木 PVC 鉄
2コ入り（2デザイン）

CT-829
ミニツリースタンド2P GR
￥380（税抜）/1セット
φ3.5〜4.5cm・H7.5〜10.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：木 PVC 鉄
2コ入り（2デザイン）

CT-835
ノルディックツリースタンドGR
￥1,200（税抜）/1コ
φ12.5cm・H30cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：木 PVC 鉄

MCT-040
ブリック&ドアバナースタンド
￥1,600（税抜）/1セット
W23cm×D0.5cm×H36.5cm
入り数：6セット/B 18セット/C
材質：木 2分割

MCT-039
ブリックバナースタンド
￥1,600（税抜）/1セット
W23cm×D0.5cm×H36.5cm
入り数：6セット/B 18セット/C
材質：木 2分割

CT-739
レジンインドアクリスマスフレンズ5P R
￥880（税抜）/1セット
W2.5〜4cm×D2.3〜3.8cm×H5.5〜8cm
入り数：8セット/B 48セット/C▼

材質：レジン
5種類セット

PDS-8001
レジンフィギュアウェイター
￥280（税抜）/1コ
W1.5cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW

台紙付き

PDS-8002
レジンフィギュアSL
￥280（税抜）/1コ
W1.5cm×D1.5cm×H6.2cm
入り数：10コ/B 300コ/C
材質：レジン 

NEW

台紙付き

PDS-8017
ハウスポットパーラー
￥2,200（税抜）/1コ
W12.6cm×D7.5cm×H11.3cm
入り数：1コ/B 27コ/C
材質：レジン 

NEW
PDS-8018
ハウスポットコーヒー
￥2,200（税抜）/1コ
W14.2cm×D7.1cm×H11.9cm
入り数：1コ/B 27コ/C
材質：レジン 

NEW

CT-657
グリッタースリムミニツリーR
￥180（税抜）/1コ
φ6cm×H15cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：鉄

CT-658
グリッタースリムミニツリーL/P
￥350（税抜）/1コ
φ6cm×H15cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：鉄

CT-670
スパイラルリボンツリーGR
￥280（税抜）/1コ
φ4.5cm×H15cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：鉄

CT-831
ノルディックツリースタンド2P GR
￥680（税抜）/1セット
φ5〜6cm・H12〜15cm
入り数：12セット/B 192セット/C▼

材質：木 PVC 鉄
2コ入り（2デザイン）

小さな世界の住人たちを使って、ストーリーのある
ディスプレイやSNSでの発信をしませんか。

CT-759
レジンキャンディーハウスシーン3P
￥2,300（税抜）/1セット
W4〜6.5cm×D3〜5cm×H8.5〜12cm
入り数：1セット/B 24セット/C★

材質：レジン
3種類セット
ウォームホワイトLED
電池式：LR44×2コ
連続点灯時間：15時間

→
総合
P.244

CT-740

CT-741

他のプチスケープのアイテムは
別冊「2021 総合カタログ」
244ページに掲載しています
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CT-820
60cmフェルトコーン
ツリーW
￥980（税抜）/1コ
φ22cm・H60cm
入り数：12コ/B 96コ/C★

材質：フェルト

CT-817
45cmフェルトコーン
ツリーW
￥580（税抜）/1コ
φ17cm・H45cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：フェルト

CT-821
60cmフェルトコーン
ツリーR
￥980（税抜）/1コ
φ22cm・H60cm
入り数：12コ/B 96コ/C★

材質：フェルト

CT-818
45cmフェルトコーン
ツリーR
￥580（税抜）/1コ
φ17cm・H45cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：フェルト

CT-822
60cmフェルトコーン
ツリーGR
￥680（税抜）/1コ
φ22cm・H60cm
入り数：12コ/B 96コ/C★

材質：フェルト

CT-819
45cmフェルトコーン
ツリーGR
￥580（税抜）/1コ
φ17cm・H45cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：フェルト

CT-817 CT-820 CT-821 CT-822CT-818 CT-819

CN-801
サインツリースティック
￥880（税抜）/1コ
W17.5cm×D0.8cm×H41.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW
CN-790
ウェルカムハウススティック
￥980（税抜）/1本
L80cm・W13cm×H26.5cm
入り数：12本/B 48本/C＊

材質：木

CT-689
クリスマスケーキスタンド
￥1,400（税抜）/1コ
W18cm×D6cm×H40cm
入り数：4コ/B 48コ/C▼

材質：木

CT-690
クリスマスボックススタンド M
￥1,000（税抜）/1コ
W40cm×D8cm×H20cm
入り数：4コ/B 48コ/C▼

材質：木

CT-742
レジンサンタスタンド
￥3,800（税抜）/1コ
W15.5cm×D15.5cm×H41cm
入り数：1コ/B 4コ/C▼

材質：陶器

裏面

CT-743
レジンスノーマンスタンド
￥6,800（税抜）/1コ
W20cm×D20cm×H38.5cm
入り数：1コ/B 4コ/C▼

材質：陶器

CT-744
セラミックサンタハウススタンド
￥9,800（税抜）/1コ
W38cm×D17.5cm×H52.5cm
入り数：1コ/C▼

材質：陶器

CT-745
セラミックサンタ&ディアハウススタンド
￥9,800（税抜）/1コ
W15cm×D35cm×H50cm
入り数：1コ/C▼

材質：陶器

裏面 裏面

CL-1067
ノルディックフレンズ
ガーランド
￥680（税抜）/1本
L120cm・W5.5～13.5cm×H10cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：ポリエステル

CL-1074
ボールプラチェーン GO
￥230（税抜）/1本
L180cm・φ0.7cm
入り数：12本/B 288本/C▼

材質：木 麻

CL-978
ハートガーランドチェーン R
￥160（税抜）/1本
L180cm・W2cm
入り数：12本/B 252本/C▼

材質：プラスチック

CL-989
ウェイビーモール L/P
￥180（税抜）/1本
L200cm・W9cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：PVC 鉄

CL-990
ウェイビーモール L/B
￥180（税抜）/1本
L200cm・W9cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：PVC 鉄

CN-722
サンタトレインスティック
￥580（税抜）/1本
L77cm×W17cm×H20cm
入り数：6本/B 72本/C▼

材質：木 ポリエステル ラフィア

CN-723
ノルディックブーツスティック
￥580（税抜）/1本
L77cm×W17cm×H20cm
入り数：6本/B 72本/C▼

材質：木 ポリエステル ラフィア

CN-782
ウッドリーススティック
￥580（税抜）/1本
W13cm×D0.5cm×H45cm
入り数：12本/B 96本/C▼

材質：木

CN-789
クリスマスシーンスティック
￥380（税抜）/1本
W11.4cm×D0.5cm×H45cm
入り数：12本/B 96本/C▼

材質：木

CL-1094
ビックカラフルMCガーランド
￥880（税抜）/1本
L170cm
H12〜13.5cm×W2〜9.5cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：フェルト ポリエステル

CL-1043
140cmノルディック
フラッグガーランドB/W
￥880（税抜）/1本
L140cm×W7cm×H13cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：綿

CL-1042
140cmノルディック
フラッグガーランドR/W
￥880（税抜）/1本
L140cm×W7cm×H13cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：綿

CT-718
サンタスノードーム
￥580（税抜）/1コ
W5cm×D5cm×H7cm
入り数：12コ/B 96コ/C▼

材質：レジン ガラス

CT-673
スタンディングディア R
￥180（税抜）/1コ
W8cm×D3cm×H16.5cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：鉄

CT-674
スタンディングディア BLU
￥180（税抜）/1コ
W8cm×D3cm×H16.5cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：鉄

CT-673 CT-674

CT-720
スノーマン＆
ベアスノードーム
￥1,400（税抜）/1コ
φ6.5cm・H10cm
入り数：4コ/B 48コ/C▼

材質：レジン ガラス プラスチック 銅
電池式：LR44ボタン電池×2コ 
連続点灯時間：約15時間

裏面

サインスティックと組み合わせて
使用できるアーチマットは
60ページに掲載しています

→
P.60
掲載
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COA-881
80mmノエルダイヤオーナメント 4P
￥880（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 72セット/C＊

材質：プラスチック
4コ入り（4デザイン）

COA-882
100mmリヤドミックスボール 4P
￥1,200（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：12セット/B 48セット/C★

材質：プラスチック
4コ入り（4デザイン）

COA-884
リヤドドロップオーナメント 4P
￥600（税抜）/1セット
φ5.5cm・H11cm
入り数：12セット/B 72セット/C★

材質：プラスチック
4コ入り（4デザイン）

COA-880
60mmフロスティミックスボール 4P
￥580（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 72セット/C
材質：プラスチック
4コ入り（2デザイン）

COA-833
75mmボタニカルボール 4P
￥400（税抜）/1セット
φ7.5cm
入り数：12セット/B 48セット/C★

材質：プラスチック
4コ入り（4デザイン）

COA-826
40mmカラフルボール 10P
￥480（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 144セット/C＊

材質：プラスチック
10コ入り（5デザイン）

COAD-002
ペーパーボールオーナメント6P
￥3,800（税抜）/1セット
φ8cm・H5cm
入り数：4セット/B 24セット/C＊

材質：紙 ポリエステル プラスチック 鉄
6コ入り（6デザイン）

Ball
ボール

COA-922
40mmフロストボール16P
￥880（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
16コ入り（4デザイン）

NEW
COA-923
40mmエレガンストボール16P
￥880（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
16コ入り（4デザイン）

NEW

COA-879
40mmスターミックスボール 16P
￥880（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
16コ入り（4デザイン）

COC-224
60mmスノーマンBOXボール7P
￥2,200（税抜）/1セット
φ7.5cm 
BOX：W24cm×D21cm×H15.5cm
入り数：8セット/B 32セット/C▼

材質：プラスチック 紙 ポリエステル
7コ入り（2デザイン）

COA-888
25mmボール10P R
￥380（税抜）/1セット
φ2.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：プラスチック
10コ入り（シャイン×5 マット×5） 

COA-889
25mmボール10P GO
￥380（税抜）/1セット
φ2.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：プラスチック
10コ入り（シャイン×5 マット×5） 

COA-890
25mmボール10P SI
￥380（税抜）/1セット
φ2.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：プラスチック
10コ入り（シャイン×5 マット×5） 

COA-891
40mmボール8P R
￥380（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 72セット/C
材質：プラスチック
8コ入り（シャイン×4 マット×4）

COA-892
40mmボール8P GO
￥380（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 72セット/C
材質：プラスチック
8コ入り（シャイン×4 マット×4）

COA-893
40mmボール8P SI
￥380（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 72セット/C
材質：プラスチック
8コ入り（シャイン×4 マット×4）

COA-874
40mmボール 8P SI
￥380（税抜）/1セット
φ4cm
入り数：12セット/B 72セット/C▼

材質：プラスチック
8コ入り（シャイン×4 マット×4） 
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Standard ball
スタンダードボール

このマークの付いている商品は本体にワイヤーを通した仕様になっており、
キャップからボールが取れ落ちず、屋外の設置にも適しているプロ仕様
となっております。

こちらはすべてポリフォーム製のボールです。

COA-900
80mmシャイニーボール2P GO
￥300（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
2コ入り

COA-899
80mmシャイニーボール2P R
￥300（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
2コ入り

COA-902
80mmマットボール2P GO
￥300（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
2コ入り

COA-901
80mmマットボール2P R
￥300（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
2コ入り

COA-894
60mmシャイニーボール4P GO
￥380（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
4コ入り

COA-843
60mmシャイニーボール4P SI
￥380（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C＊

材質：プラスチック
4コ入り

COA-897
60mmマットボール4P SI
￥380（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
4コ入り

COA-896
60mmマットボール4P GO
￥380（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
4コ入り

COA-895
60mmマットボール4P R
￥380（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
4コ入り

COA-851
80mmシャイニーボール2P SI
￥300（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 48セット/C＊

材質：プラスチック
2コ入り

COA-854
80mmマットボール2P SI
￥300（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 48セット/C▼

材質：プラスチック
2コ入り

COA-898
60mmパールボール4P W
￥580（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
4コ入り

COA-903
80mmパールボール2P W
￥450（税抜）/1セット
φ8cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：プラスチック
2コ入り

COA-906
100mmシャイニーボールSI
￥300（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COA-905
100mmシャイニーボールGO
￥300（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COA-904
100mmシャイニーボールR
￥300（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COA-909
100mmマットボールSI
￥300（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COA-908
100mmマットボールGO
￥300（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COA-907
100mmマットボールR
￥300（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COA-910
100mmパールボール W
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：プラスチック

COA-913
150mmパールボール W
￥880（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：プラスチック

COA-707
200mmシャイニーボール GO
￥1,900（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：プラスチック

COA-873
200mmマットボールSI
￥1,600（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：プラスチック

COA-916
200mmマットボールGO
￥1,600（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：プラスチック

COA-673
60mm
ディスコボール4P SI
￥580（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C＊

材質：プラスチック
4コ入り

COA-847
60mm
ディスコボール4P GO
￥200（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：12セット/B 48セット/C▼

材質：プラスチック
4コ入り

COA-915
200mmシャイニーボールSI
￥1,600（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：プラスチック

COA-914
200mmシャイニーボールR
￥1,600（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：プラスチック

COA-911
150mmマットボールR
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：プラスチック

COA-871
200mmマットボールR
￥1,600（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：プラスチック

COA-912
150mmマットボールGO
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：プラスチック

COA-886
120mmグリッタ−ボ−ルR
￥600（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COA-885
100mmグリッタ−ボ−ルR
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COA-887
150mmグリッタ−ボ−ルR
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PS プラスチック

COH-914
120mmグリッターボール GO
￥600（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-912
100mm
グリッターボール CHP
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-915
120mm
グリッターボール CHP
￥600（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-918
150mm
グリッターボール CHP
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PS プラスチック

COH-913
100mm
グリッターボール BR
￥380（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-916
120mm
グリッターボール BR
￥600（税抜）/1コ
φ12cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-919
150mm
グリッターボール BR
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 48コ/C＊

材質：PS プラスチックCOH-919

COH-916

COH-918

COH-915
COH-913COH-912

COH-952 COH-953COH-954 COH-955

60
mm

80
mm

100
mm

150
mm

200
mm

シャイニー/レッド

カラー

サイズ

マット/レッド

シャイニー/ゴールド

マット/ゴールド

シャイニー/シルバー

マット/シルバー

パール

COA-917
60mmシャイニーボール4P R
￥380（税抜）/1セット
φ6cm
入り数：1セット/B 48セット/C
材質：プラスティック
4コ入り

NEW
COA-918
150mmシャイニーボール R
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：プラスティック

NEW

COA-919
150mmシャイニーボール GO
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：プラスティック

NEW

COA-920
150mmシャイニーボールSI
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：プラスティック

NEW

COA-921
150mmマットボールSI
￥780（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：プラスティック

NEW

COH-952
100mm
パーリーボ−ルCHP
￥600（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-954
125mm
パーリーボ−ルCHP
￥880（税抜）/1コ
φ12.5cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック

COH-953
100mmパーリーボ−ル
COP
￥600（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：PS プラスチック

COH-955
125mmパーリーボ−ル
COP
￥880（税抜）/1コ
φ12.5cm
入り数：12コ/B 168コ/C
材質：PS プラスチック
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COH-812
35mmアップル 6P
￥500（税抜）/1セット
φ3.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PE PS
6コ入り

COH-813
45mmアップル 4P
￥580（税抜）/1セット
φ4.5cm
入り数：8セット/B 96セット/C
材質：PE PS
4コ入り

COA-816
シャイニーミニベル16P
￥280（税抜）/1セット
φ1.3cm・H1.3cm
入り数：12セット/B 144セット/C★

材質：鉄 ポリエステル
16コ入り（2デザイン）

COA-818
35mmベル4P
￥380（税抜）/1セット
φ3.5cm・H3cm
入り数：12セット/B 144セット/C＊

材質：鉄 ポリエステル
4コ入り（2デザイン）

COA-755
30mmマットベル 12P GO
￥1,400（税抜）/1セット
φ3cm・H3.5cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：鉄
12コ入り

COA-757
50mmマットベル 6P GO
￥1,500（税抜）/1セット
φ5cm・H5.5cm
入り数：6セット/B 48セット/C
材質：鉄
6コ入り

COA-756
30mmマットベル 12P SI
￥1,400（税抜）/1セット
φ3cm・H3.5cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：鉄
12コ入り

COA-758
50mmマットベル 6P SI
￥1,500（税抜）/1セット
φ5cm・H5.5cm
入り数：6セット/B 48セット/C
材質：鉄
6コ入り

COA-752
30mmベル 12P GO
￥1,400（税抜）/1セット
φ3cm・H3.5cm
入り数：12セット/B 48セット/C
材質：鉄
12コ入り

COA-753
50mmベル 6P GO
￥1,500（税抜）/1セット
φ5cm・H5.5cm
入り数：6セット/B 48セット/C
材質：鉄
6コ入り

COA-754
70mmベル 4P GO
￥2,500（税抜）/1セット
φ7cm・H8.5cm
入り数：6セット/B 48セット/C
材質：鉄
4コ入り

MY-062
アップルピック 6P R
￥380（税抜）/1セット
L12cm・φ3cm・H4.3cm
入り数：12セット/B 192セット/C★

材質：PS 鉄 プラスチック
6本入り

MY-034  アップルピック6P S GR
MY-036  アップルピック6P S R
￥280（税抜）/1セット
全長10cm・実径2.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-031  アップルピック6P M GR
MY-033  アップルピック6P M R
￥450（税抜）/1セット
全長11cm・実径3cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MY-028  アップルピック6P L GR
MY-030  アップルピック6P L R
￥500（税抜）/1セット
全長11.5cm・実径3.5cm
入り数：12セット/B 192セット/C
材質：PS 鉄
6本入り

MCY-0466

MCY-0467

MCY-0468MCY-0477

MCY-0475

MCY-0476

MCY-0469

MCY-0470

MCY-0471MCY-0480

MCY-0478

MCY-0479

MCY-0472

MCY-0473

MCY-0474MCY-0483

MCY-0481

MCY-0482

MCY-0466  ワイヤーハローレター S W
MCY-0467  ワイヤーハローレター S BK
MCY-0468  ワイヤーハローレター S GO
￥230（税抜）/1コ
W10.5cm×H5.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0472  ワイヤーハッピーレター S W
MCY-0473  ワイヤーハッピーレター S BK
MCY-0474  ワイヤーハッピーレター S GO
￥230（税抜）/1コ
W11cm×H4cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0469  ワイヤーウェルカムレター S W
MCY-0470  ワイヤーウェルカムレター S BK
MCY-0471  ワイヤーウェルカムレター S GO
￥280（税抜）/1コ
W15cm×H4cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0475  ワイヤーハローレター L W
MCY-0476  ワイヤーハローレター L BK
MCY-0477  ワイヤーハローレター L GO
￥300（税抜）/1コ
W17.5cm×H7cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0481  ワイヤーハッピーレター L W
MCY-0482  ワイヤーハッピーレター L BK
MCY-0483  ワイヤーハッピーレター L GO
￥300（税抜）/1コ
W15.5cm×H6.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

MCY-0478  ワイヤーウェルカムレター L W
MCY-0479  ワイヤーウェルカムレター L BK
MCY-0480  ワイヤーウェルカムレター L GO
￥380（税抜）/1コ
W24cm×H7.5cm
入り数：12コ/B 240コ/C＊

材質：鉄

COH-718
ビッグパインコーン
オーナメント GO
￥250（税抜）/1コ
φ8cm・H12cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：松かさ 麻

COH-719
ビッグパインコーン
オーナメント SNO
￥250（税抜）/1コ
φ8cm・H12cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：松かさ 麻

COA-775
パインコーンセット8P SNO
￥500（税抜）/1セット
φ4.5〜5cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：松かさ
8コ入り

COA-773
パインコーンセット8P NA
￥500（税抜）/1セット
φ4.5〜5cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：松かさ
8コ入り

MCY-0425
ナチュラルスクエア
ウッドボード W
￥680（税抜）/1コ
W15cm×D6cm×H15cm
入り数：12コ/B 60コ/C
材質：木

→
総合
P.280

他のフレームは
別冊「2021 総合カタログ」
280ページに掲載しています

FG-5053 迂 コットンスプレー…P.21,64,83
FG-5138 慰 ジュニパースプレー…P.65
FS-6098 鞍 フローズンミニローズスプレー…P.5,63
MCY-0425 ナチュラルスクエアウッドボード W…P.32
MCY-0429 ナチュラルレクタングルウッドボード W
＊上記以外はイメージ使用です

COA-890 25mmボール10P SI…P.28
COA-893 40mmボール8P SI…P.28
COH-971 ウッドスノーオーナメント2P…P.6
CT-793 ナチュラルウッドディスプレイ3P…P.24
CT-829 ミニツリースタンド2P GR…P.25
CVD-149 ベリー&ベルピック 2AST…P.39

COA-756 30mmマットベル 12P SI…P.33
FA-7250 因 ベルベットローズスプレー…P.72
FS-6123 允 ブリリアントエリンジウムスプレー…P.13,67
GL-5240 慰 フロッキーグレープブッシュバイン
MCY-0151 ラウンドナチュラルリース…P.40
＊上記以外はイメージ使用です

COH-939
55mmウールアップル3P
￥580（税抜）/1セット
φ5cm・H6cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：ポリエステル PS フェルト
ヒモ付き
3コ入り

MY-034 MY-031 MY-028MY-036 MY-033 MY-030
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COH-948
カラフルクリスマスシーンパーツ5P
￥180（税抜）/1セット
W2.5〜5cm×D0.2cm×H3〜8cm
入り数：12セット/B 240セット/C★

材質：木
5コ入り（5デザイン）

COH-950
クリスマスレターパーツ6P
￥300（税抜）/1セット
W2〜2.7cm×D0.6cm×H2.7cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：木
6コ入り（6デザイン）

COH-951
ノエルレターパーツ6P
￥300（税抜）/1セット
W2〜2.7cm×D0.6cm×H2.7cm
入り数：12セット/B 240セット/C
材質：木
6コ入り（6デザイン）

COH-903
ディアチップBR
￥380（税抜）/1セット
W3.2cm×D0.1cm×H3.9cm
入り数：12セット/B 216セット/C
材質：木
24コ入り

COH-909
スターチップGO
￥380（税抜）/1セット
W4cm×D0.1cm
入り数：12セット/B 216セット/C
材質：木
24コ入り

COH-904
ツリーチップW
￥380（税抜）/1セット
W2.6cm×D0.1cm×H3.5cm
入り数：12セット/B 216セット/C
材質：木
24コ入り

COH-905
ツリーチップGR
￥380（税抜）/1セット
W2.6cm×D0.1cm×H3.5cm
入り数：12セット/B 216セット/C
材質：木
24コ入り

COH-906
スノーチップW
￥380（税抜）/1セット
W3.5cm×D0.1cm
入り数：12セット/B 216セット/C
材質：木
24コ入り

COH-907
スノーチップMIX
￥380（税抜）/1セット
W3.5cm×D0.1cm
入り数：12セット/B 216セット/C
材質：木
24コ入り

MCY-0339
パインコーンセットNA
￥380（税抜）/1セット
φ2.5〜9cm・H2.5〜12cm
入り数：12セット/B 240セット/C＊

材質：松かさ

MCY-0258
スクエアバーチスキン 6P
￥900（税抜）/1セット
□14cm・D0.2cm
入り数：6セット/B 48セット/C＊

材質：木 麻
6枚入り

MCY-0259
レクタバーチスキン 6P
￥1,100（税抜）/1セット
W12cm×D0.3cm×H30cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木 麻
6枚入り

裏面

表面

裏面表面

MCY-0260
スクエアバーチスキンハンギング
￥900（税抜）/1コ
□20cm・D1cm
入り数：8コ/B 64コ/C＊

材質：木 麻

MCY-0263
パインコーンパック
￥580（税抜）/1セット
φ2〜3cm×H2.5〜3.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：松かさ
約90g（約64コ）

MCY-0264
ナチュラルコーンパック
￥580（税抜）/1セット
φ5cm×H4.5mm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：松かさ
9コ入り

MCY-0265
バーチウッドパック
￥580（税抜）/1セット
W3.5cm×H5〜5.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木
約90g（約30コ）

MCY-0262
スライスウッドパック
￥580（税抜）/1セット
φ3.2〜4.5cm×H6mm
入り数：1セット/B 36セット/C＊

材質：木
140g（約22枚）

MCY-0261
バーチスキンロングハンギング
￥1,300（税抜）/1コ
L65cm・W9cm
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木 

MCY-0293
ウッドスティックパックNA
￥580（税抜）/1セット
φ0.5〜1.5cm・W7.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木
約150g
※自然素材の為、サイズが異なる
場合がございます。

MCY-0292
ウッドスティックパックW
￥580（税抜）/1セット
φ0.5〜1.5cm・W7.5cm
入り数：6セット/B 36セット/C＊

材質：木
約150g
※自然素材の為、サイズが異なる
場合がございます。

MCY-0403
ウッドスティックパック
￥580（税抜）/1セット
φ0.5〜1.5cm・W7.5cm
入り数：1セット/B 36セット/C＊

材質：木
約150g
※自然素材の為、サイズが異なる
場合がございます。
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CN-791
ディアアンドツリーサインピック2AST
￥180（税抜）/1本
L30cm・W4.3〜6.5cm×D0.5 cm×H6.5〜7cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：木 グラスファイバー
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-795
ノエルサインツリーピック2AST
￥180（税抜）/1本
L30cm・W6.5cm×D0.5cm×H9cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：木
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-762
ティンMCプリントピック 2AST
￥200（税抜）/1本
L30cm・W3.8〜4.8cm×D0.5cm×H8.3〜9.3cm
入り数：24本/B 192本/C▼

材質：鉄
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-793
レジンツリーピック2AST
￥150（税抜）/1本
L25cm・W3.5cm×D0.7cm×H6cm
入り数：24本/B 192本/C★

材質：レジン 鉄 
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-788
ウールブラブラサンタピック2AST
￥250（税抜）/1本
L28cm・W3.5cm×H11cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：フェルト 綿 木
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-797
ウ−ルサンタ＆スノ−マンピック2AST
￥180（税抜）/1本
L26cm・W3.2〜3.7cm×H4.0〜5.5cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：フェルト ポリエステル 木
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-798
サンタ＆スノーマンピック2AST
￥230（税抜）/1本
L30〜32cm・W7.5cm×H9〜10.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：木 グラスファイバー
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-799
サンタスノー＆ツリーピック2AST
￥230（税抜）/1本
L30cm・W8〜8.5cm×H9〜9.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：木 グラスファイバー
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CN-800
サンタビークルピック2AST
￥180（税抜）/1本
L26.5cm・W7.5〜8cm×H6.5cm
入り数：24本/B 192本/C★

材質：木 グラスファイバー
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CZ-389
900cmギンガムチェックリボン
￥2,300（税抜）/1巻
W6.2cm・L9m
入り数：20巻/B 80巻/C★

材質：ポリエステル 鉄

ワイヤー入り CZDD-002
270cmビーズラインリボン GO
￥1,800（税抜）/1巻
W8cm・L270cm
入り数：6巻/B 72巻/C
材質：ポリエステル 

CZDD-007
900cm ファブリックリボンGO
￥2,500（税抜）/1巻
W6.5cm・L900cm
入り数：12巻/B 72巻/C
材質：ポリエステル

CZ-386
300cmウールロープW
￥580（税抜）/1巻
L3m・W8.5cm×D2cm×H12cm
入り数：12巻/B 144巻/C▼

材質：ウール 紙
ワイヤー入り

CZ-403
350cm
ナチュラルチェックリボン
￥250（税抜）/1巻
W2cm・L3.5m
入り数：20巻/B 360巻/C▼

材質：ポリエステル
3デザインアソート
※デザインを指定することは
できません

CZ-402
350cm
ステッチ&シャイニーリボン
￥250（税抜）/1巻
W1cm・L3.5m
入り数：36巻/B 360巻/C▼

材質：ポリエステル
3デザインアソート
※デザインを指定することはでき
ません

CZ-406
250cm
アサミックスリボン
￥250（税抜）/1巻
W3.5〜4.5cm・L2.5m
入り数：12巻/B 360巻/C＊

材質：麻
3デザインアソート
※デザインを指定することは
できません

CZ-401
アサヒモミックスリボンAST B
￥180（税抜）/1巻
W0.5cm・L3.5m
入り数：20巻/B 360巻/C★

材質：麻
3デザインアソート　
※デザインを指定することはできません

RFB-438
レースパターンカップ
￥400（税抜）/1コ
φ8cm・H7.5cm（口径6.5cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セメント

NEW

穴あき

RFB-415
ラフストーン
フィニッシュポット
￥350（税抜）/1コ
φ8.5cm・H7cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セメント

穴あき

RFB-416
ラフストーンフィニッシュ
カップポットS
￥480（税抜）/1コ
φ9.5cm・H9.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セメント

RFB-432
メタリックカップ
￥650（税抜）/1コ
φ9cm×H8.5cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：陶器

水OK

RFB-428
クレセントベ−ス
￥2,800（税抜）/1コ
φ30cm×H5cm
入り数：1コ/C
材質：セメント

CZ-388
300cmウールロープG/W
￥580（税抜）/1巻
L3m・W8.5cm×D2cm×H12cm
入り数：12巻/B 144巻/C▼

材質：ウール 紙

CZ-405
350cmナチュラル麻
ミックスリボン
￥250（税抜）/1巻
W2.5cm・L3.5m
入り数：20巻/B 360巻/C▼

材質：麻
3デザインアソート
※デザインを指定することは
できません

→
総合
P.258

他のポットは別冊「2021 総合カタログ」
258ページに掲載しています

FS-6105 佳 迂 ブラッシュクリスマスローズ…P.66
FS-6125 解 迂 クラスターベリースプレー…P.64
RFB-127 レースリボンパターンポット S
＊上記以外はイメージ使用です
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CSV-121
グリッターリッチマグノリア
リーフSI
￥380（税抜）/1本
全長46cm・葉長14.5〜19.5cm
入り数：12本/B 240本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 
プラスチック

CSV-108
グリッターリッチ
マグノリアリーフ COP
￥480（税抜）/1本
全長46cm・葉長14.5〜19.5cm
入り数：12本/B 288本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 
プラスチック

CVD-148
ポイン&アップルピック 2AST
￥350（税抜）/1コ
W11cm×H20.5cm
入り数：24コ/B 240コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CVD-149
ベリー&ベルピック 2AST
￥350（税抜）/1コ
W11cm×H20.5cm
入り数：24コ/B 240コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CVD-154
グリッターパイン
ベリーピック
￥400（税抜）/1本
W15cm×D6.5cm×H24cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：プラスチック 鉄 PS 紙

CVD-155
ノエルパインコーン
ベリーピック
￥400（税抜）/1本
W19cm×D5cm×H22cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：プラスチック 鉄 松かさ PS 
木 麻 紙

CVD-150
ナチュラルベリーミックスピック
￥180（税抜）/1本
W10cm×H21cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル 鉄 プラスチック 自然素材

ヘッダー付き

CVB-029
リッチグリッター
メープルリーフ CL
￥380（税抜）/1本
L31cm W13cm×H14cm
入り数：24本/B 240本/C▼

材質：PE プラスチック 紙 鉄

CVB-030
リッチグリッター
メープルリーフ GO
￥380（税抜）/1本
L31cm W13cm×H14cm
入り数：24本/B 240本/C▼

材質：PE プラスチック 紙 鉄

CVD-156
グリッタ−ボ−ルコ−ンピック2AST
￥350（税抜）/1本
全長26cm・幅16cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：PVC PE 鉄 PS 松かさ
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

CVD-157
H23グリッタ−リーフ＆
ビ−スピックWGR
￥380（税抜）/1本
全長23cm・幅10cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄

CVD-159
グリッタ−ボール＆
シダ−ピックWGR
￥400（税抜）/1本
全長24cm・幅20cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄 PS 紙

CVD-160
グリッタ−ボール＆
シダ−ピックGO
￥400（税抜）/1本
全長24cm・幅20cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄 PS 紙

CSV-133
ミニバーラップポインセチア
ピック
￥280（税抜）/1本
W16cm×H22cm・花径15cm
入り数：12本/B 360本/C＊

材質：ポリエステル 鉄 紙 PS 麻

CSV-132
ミニグリッター
ポインセチアピックR
￥380（税抜）/1コ
W16cm×H22cm・花径16cm
入り数：12コ/B 360コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

CSV-139
ファーポインセチア
ピックW
￥380（税抜）/1本
全長29cm・花径16.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 紙 鉄

CSV-138
ベルベット
マグノリアピック MAV
￥880（税抜）/1本
全長30cm・花径17cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル プラスチック 
鉄 PS 紙

CSV-124
メタリック
ポインセチアピックGO
￥250（税抜）/1本
全長25cm・花径16cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄

CSV-125
メタリック
ポインセチアピックSI
￥250（税抜）/1本
全長25cm・花径16cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄

FS-5173
マグノリアカレンショート
￥680（税抜）/1本
全長22cm・花径8cm
入り数：8本/B 96本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 紙
慰グリーン

CSV-141
メタリック
ポインセチアピック GO
￥530（税抜）/1コ
全長20cm・花径20.5cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

NEW

CSV-140
シャイニーミックスベリー
ピックM
￥480（税抜）/1コ
全長29cm・幅17cm
入り数：12コ/B 216コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 
松かさ

NEW
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MCY-0151
ラウンドナチュラルリース
￥280（税抜）/1コ
φ20cm 
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳 鉄

MCY-0191
φ15cmナチュラルリース
￥230（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：柳･鉄

MCY-0190
φ10cmナチュラルリース 6P
￥580（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：柳･鉄
6コ入り

MCY-0152
15cmナチュラルバードネストベース
￥280（税抜）/1コ
φ15cm･D4.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：柳 鉄

MCY-0405
ナチュラルウッドラウンド
￥2,300（税抜）/1コ
φ25cm・D4cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：木 鉄

MCY-0408
20cmバインボール
￥1,400（税抜）/1コ
φ約20cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：つる 鉄

Wreath / Natural 
リース・自然素材

MCY-0309
20cmナチュラルラタン
ムーンリース
￥350（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：柳

MCY-0310
25cmナチュラルラタン
ムーンリース
￥500（税抜）/1コ
φ25cm
入り数：10コ/B 100コ/C
材質：柳

MCY-0303
10cmナチュラルラタンリース 6P
￥800（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：36セット/B 360セット/C
材質：柳
6コ入り

MCY-0304
15cmナチュラルラタンリース
￥300（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：12コ/B 300コ/C
材質：柳

MCY-0305
20cmナチュラルラタンリース
￥430（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：10コ/B 150コ/C
材質：柳

MCY-0306
25cmナチュラルラタンリース
￥600（税抜）/1コ
φ25cm
入り数：10コ/B 100コ/C
材質：柳

MCY-0307
30cmナチュラルラタンリース
￥880（税抜）/1コ
φ30cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：柳

MCY-0308
40cmナチュラルラタンリース
￥1,600（税抜）/1コ
φ40cm
入り数：3コ/B 30コ/C
材質：柳

MCY-0312
35cmナチュラルラタン
クレッセント
￥550（税抜）/1コ
W10cm×H35cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳

MCY-0271
リースハンガー W
MCY-0272
リースハンガー BK
MCY-0273
リースハンガー RUS
￥400（税抜）/1本
W2.5cm×D5cm×H35.8cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：鉄
耐久荷重：2kg

MCY-0406
20cmバインベースリース
￥1,400（税抜）/1コ
φ20cm・D5.5cm
入り数：1コ/B 40コ/C＊

材質：つる 鉄

MCY-0407
15cmバインボール
￥980（税抜）/1コ
φ約15cm
入り数：1コ/B 40コ/C＊

材質：つる 鉄

リースハンガーグルーガン

MB-1105
グルーガンS（低温用）
￥1,000（税抜）/1コ
W11cm×D2.5cm×H10cm
入り数：12コ/B 48コ/C
材質：プラスチック 鉄

MB-1106
グルーガンS（高温用）
￥1,000（税抜）/1コ
W11cm×D2.5cm×H10cm
入り数：12コ/B 48コ/C
材質：プラスチック 鉄

MB-1107
10cm高温グルースティック12P
￥380（税抜）/1セット
H10cm
入り数：24セット/B 144セット/C
材質：プラスチック
12本入り

MB-1108
10cm低温グルースティック12P
￥380（税抜）/1セット
H10cm
入り数：24セット/B 144セット/C
材質：プラスチック
12本入り

MB-1109
25cm高温グルースティック12P
￥550（税抜）/1セット
H25cm
入り数：24セット/B 144セット/C
材質：プラスチック
12本入り

MB-1110
25cm低温グルースティック12P
￥550（税抜）/1セット
H25cm
入り数：24セット/B 144セット/C
材質：プラスチック
12本入り

MCY-0256
φ15cmホワイト
ナチュラルリース
￥250（税抜）/1コ
φ15cm・D2cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：柳

MCY-0257
φ20cmホワイト
ナチュラルリース
￥330（税抜）/1コ
φ20cm・D2.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：柳

MCY-0255
φ10cmホワイト
ナチュラルリース 6P
￥680（税抜）/1セット
φ10cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：柳
6コ入り

MCY-0149
レクタングル
ナチュラルリース
￥430（税抜）/1コ
W20cm×H24cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：柳 鉄

低温用 高温用

MCY-0303 MCY-0304 MCY-0305 MCY-0306 MCY-0307 MCY-0308

CAE-134
グリッターツイッグベース GO
￥480（税抜）/1コ
□20cm
入り数：12コ/B 144コ/C★

材質：PE

CAE-135
ツイッグアコーディオン
ベース GO
￥1,080（税抜）/1コ
L54cm・W20cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：PE

CAE-130
ツイッグベース
￥880（税抜）/1コ
□20cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：PE
側面

CAE-131
ツイッグロングベース
￥2,000（税抜）/1コ
L32cm・W12cm
入り数：12コ/B 144コ/C▼

材質：PE 麻 鉄

簡単に変形できます

CAC-037
ブランチガーランド BR
￥2,500（税抜）/1本
L180cm・W20cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：PE 鉄

FG-5056
ハンギングアレカブランチ
￥1,300（税抜）/1本
全長45cm・幅24cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄
意ゴールド 

FG-4934A
ツィッグブランチベース
￥2,800（税抜）/1コ
φ55cm
入り数：6コ/B 36コ/C＊

材質：PE
意ゴールド

MCY-0271 MCY-0273

MCY-0272

COA-890 25mmボール10P SI…P.28
COA-893 40mmボール8P SI…P.28
COH-889 スノーオーナメント3P SI…P.9
FS-6092 鵜 スノーパインバインハンガー…P.65
FS-6097 萎 フローズンダブルレアクリスマスローズ…P.63
FS-6098 萎 フローズンミニローズスプレー…P.5,63
FS-9083 慰 カラードシダーリーフ…P.21,82
MCY-0312 35cmナチュラルラタンクレッセント…P.40
＊上記以外はイメージ使用です
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MCY-0484
インテリアチャーム花蓮 SI
MCY-0485
インテリアチャーム花蓮 W
MCY-0486
インテリアチャーム花蓮 BLK
￥500（税抜）/1コ
φ4.5×H28cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

かれん
花連
環でつながる和合をあらわします。

MCY-0490
インテリアチャーム麗華 SI
MCY-0491
インテリアチャーム麗華 W
MCY-0492
インテリアチャーム麗華 BLK
￥400（税抜）/1コ
W10.5cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

れいか
麗華
進物や贈答品に添える飾りである
熨斗（のし）をイメージしています。

MCY0484

MCY0485

MCY0486

MCY-0487
インテリアチャーム扇 SI
MCY-0488
インテリアチャーム扇 W
MCY-0489
インテリアチャーム扇 BLK
￥400（税抜）/1コ
W13.7cm×D0.6cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

おおぎ
扇
末広がりの形状は
発展・繁栄を表現しています。

MCY0487

MCY0488

MCY0489

MCY0490

MCY0491

MCY0492

アレンジのベースに適したアイテムです。

Interior Charm 
インテリアチャーム

FA-7296 迂 ブルーミングローズスプレー
FG-4771 慰 ユーカリピック
FG-4804 慰 ユーカリスプレー
FG-4834 慰 ゴールドクレストブランチ
FG-4968 慰 ブランチバイン
FS-6015 迂 フローズンミルフィーユローズ…P.63
MCY-0321 インテリアチャームセレス SI…P.42
＊上記以外はイメージ使用です

COH-889 スノーオーナメント3P SI…P.9
FG-4559 印 フレキシブルベリーバイン…P.92
MCY-0293 ウッドスティックパックNA…P.34
MCY-0332 インテリアチャームコピア BLK…P.42
＊上記以外はイメージ使用です

FA-6646 胃 絢 シンビジューム…P.122
FA-7203 鵜 コチョウラン…P.120
FA-7204 伊 シンビジューム…P.122
MCY-0490 インテリアチャーム麗華 SI…P.43
MCZ-0023 ダブルタッセルL PU…P.152
MRK-0037 絢 WRINKLEDリボン40mm
＊上記以外はイメージ使用です

FG-5070 慰 エンコウスギバイン…P.125
FS-5191A 因 ナンテン…P.130
FS-5325 因 ショートツバキブランチ…P.113
MCY-0322 インテリアチャームセレス W…P.42
MCY-0337 インテリアチャームアレイ W…P.42
MCZ-0024 ダブルタッセルL GR…P.152
＊上記以外はイメージ使用です

MCY-0321  
インテリアチャームセレス SI
MCY-0322  
インテリアチャームセレス W
MCY-0323  
インテリアチャームセレス BLK
￥400（税抜）/1コ
W17.5cm×D0.6cm×H20cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

セレス
Ceresローマ神話の豊穣の女神の名に
ふさわしく優美

MCY-0327
インテリアチャームカービー SI
MCY-0328
インテリアチャームカービーW
MCY-0329
インテリアチャームカービー BLK
￥400（税抜）/1コ
W4.3cm×D0.6cm×H25.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

カービー
Curvy大きく弧を描く、
大胆な曲線美がエレガント

コピア
Copia花と果物で満たされた、
豊穣の角がモチーフ

ハーティー
Hearty丸い膨らみが愛らしいハート形で、
幸せ気分

MCY-0324
インテリアチャームハーティー SI
MCY-0325
インテリアチャームハーティー W
MCY-0326
インテリアチャームハーティー BLK
￥400（税抜）/1コ
W14.5cm×D0.6cm×H20.2cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0336
インテリアチャームアレイ SI
MCY-0337
インテリアチャームアレイ W
MCY-0338
インテリアチャームアレイ BLK
￥800（税抜）/1コ
W4cm×D4cm×H40cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：鉄

アレイ
Array整然と並ぶラインの繊細さが
花の躍動感を引き出す

フーガ
Fugaラインが重なり、
織り成すハーモニーの美しさ

MCY-0333
インテリアチャームフーガ SI
MCY-0334
インテリアチャームフーガ W
MCY-0335
インテリアチャームフーガ BLK
￥700（税抜）/1コ
W7cm×D7cm×H30cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0330
インテリアチャームコピア SI
MCY-0331
インテリアチャームコピア W
MCY-0332
インテリアチャームコピア BLK
￥500（税抜）/1コ
W12cm×D3cm×H24.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：鉄

MCY-0321

MCY-0324

MCY-0336 MCY-0333

MCY-0325

MCY-0337

MCY-0334

MCY-0326

MCY-0338 MCY-0335

MCY-0332

MCY-0331

MCY-0330MCY-0327

MCY-0328

MCY-0329

MCY-0322

MCY-0323
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CRAB-242
ノルディックツリーシーンライト
￥2,800（税抜）/1コ
W20cm×D5.5cm×H23cm
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：木 プラスチック 鉄 銅
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約24時間

CRAB-243
ノルディックフォレストシーンライト
￥1,900（税抜）/1コ
W30cm×D5cm×H19cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：木 プラスチック 鉄 銅
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約24時間

CRAB-290
ジュートMCサインライトレクタ
￥1,800（税抜）/1コ
W30cm×D3.3cm×H15cm
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：木 麻 プラスチック 銅
電池式：単三電池×2コ
連続点灯時間：約72時間

CRAB-363
24cmライトアップ
キャンバスリース
￥1,800（税抜）/1コ
φ24cm・D3.2cm
入り数：1コ/B 20コ/C★

材質：MDF プラスチック 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFに
なります

息で点灯·消灯
できます

CRAB-364
30cmライトアップ
キャンバスリース
￥2,500（税抜）/1コ
φ30cm・D3.2cm
入り数：1コ/B 20コ/C★

材質：MDF プラスチック 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFに
なります

息で点灯·消灯
できます

点灯前

スタンドが付いています

CRAB-365
24cmライトアップ
キャンバスリース
￥1,800（税抜）/1コ
φ24cm・D3.2cm
入り数：1コ/B 20コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 
紙 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFに
なります

息で点灯·消灯
できます

CRAB-366
30cmライトアップ
キャンバスリース
￥2,500（税抜）/1コ
φ30cm・D3.2cm
入り数：1コ/B 20コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 
紙 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFに
なります

息で点灯·消灯
できます

点灯前

スタンドが付いています

CRAB-361
24cmライトアップ
キャンバスリース
￥1,800（税抜）/1コ
φ24cm・D3.2cm
入り数：1コ/B 20コ/C★

材質：MDF プラスチック 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFに
なります

息で点灯·消灯
できます

CRAB-362
30cmライトアップ
キャンバスリース
￥2,500（税抜）/1コ
φ30cm・D3.2cm
入り数：1コ/B 20コ/C★

材質：MDF プラスチック 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFに
なります

息で点灯·消灯
できます

点灯前

スタンドが付いています

CRAB-360
ライトアップキャンバスクリスマスツリー
￥2,800（税抜）/1コ
W30cm×D1.8cm×H60cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：木 ポリエステル 
プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

CRAB-355
ライトアップキャンバスキャンドルズ
￥1,500（税抜）/1コ
W20cm×D1.8cm（10.5cm）×H15cm
入り数：1コ/B 48コ/C＊

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

CRAB-356
ライトアップキャンバスツリー
￥1,500（税抜）/1コ
W15cm×D1.8cm（10.5cm）×H20cm
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単四電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

点灯前 裏面スタンド付き 裏面スタンド付き

点灯前

点灯前

点灯前

CRAB-368
ライトアップキャンバス
キャンドル
￥1,800（税抜）/1コ
W30cm×D1.8cm×H40cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFになります

息で点灯·消灯
できます

点灯前

CRAB-367
ライトアップキャンバス
ツリー
￥2,800（税抜）/1コ
W30cm×D1.8cm×H40cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFになります

息で点灯·消灯
できます

点灯前

CRAB-369
ライトアップキャンバス
ランタン
￥2,200（税抜）/1コ
W30cm×D1.8cm×H40cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：木 ポリエステル プラスチック 紙 銅 鉄
電池式（単三電池×2コ）
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED
息を吹きかけるとライトがON/OFFになります

息で点灯·消灯
できます

Interior Light インテリアライト ライトアップキャンバスの
使い方はこちらから

置くだけで創れるクリスマスディスプレイ
クリスマス気分を盛り上げる、ツリーやリースモチーフのキャンバスは電池式ライトで手軽にライトアップできるので、
壁面に置くだけでディスプレイとして演出いただけます。
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CRAL-239
Φ6cmクラシカルオーナメントライト GO
￥4,200（税抜）/1コ
球間20cm 全長1.8m  オーナメントφ7cm
入り数：1コ/B 12コ/C▼

材質：ポリスチレン ABS樹脂 銅 PVC
ウォームホワイトLED 常点
電池式（単四電池×3コ） 連続点灯時間：48時間

CRAL-243
10LEDカバーライト ツリー
￥3,000（税抜）/1コ
球間20cm 全長1.8m 
オーナメントW7.5cm×D1cm×H8cm
入り数：1コ/B 24コ/C▼

材質：鉄 ABS樹脂 銅 PVC
ウォームホワイトLED 常点
電池式（単四電池×3コ） 連続点灯時間：72時間

1.5m 1.8m（10コ）

BATTERY

1.5m 1.8m（10コ）

BATTERY

■ LED球ストレートライト

LED100球、LED50球対応アダプター

CRXL-332〜335対応アダプター

ツリーサイズ 90cm 150cm 180cm 210cm 240cm 300cm

電球数 100球 150球 200球 300球 300球 500～800球

ツリーのサイズと球数の目安

CRXL-331
LED100球ストレートライト
アダプター
￥3,400（税抜）/1コ
入り数：1コ/B 16コ/C＊

LED100球ストレートライト
本体10m 球間10cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊ 
9.6W/PVC 銅/常点

LED50球ストレートライト
本体5m 球間10cm
入り数：1コ/B 20コ/C＊ 
4.8W/PVC 銅/常点

アダプター別売。最大500球までの接続が可能｡
※ご注意：延長には専用のLED100球、LED50球ストレートライトのみをご使用ください｡  

1.5m

100球 50球

5m

CRXL-336
LED96球フラッシュライト
アダプター
￥3,400（税抜）/1コ
入り数：1コ/B 16コ/C＊

■ LED球フラッシュライト
クリスマスだけでなく年間を通して様々なデコレーションに使用できる、表現の自由度が高い商品です｡

ツリーに巻いても、壁面に取り付けても使用できます。クリスマス以外でも使える装飾的なラインナップです。

96球

LED96球フラッシュライト
本体10m 球間10cm
入り数：1コ/B 8コ/C 
10W/PVC・銅/フラッシュ点滅

アダプター別売。最大5セットまでの接続が可能｡
※ご注意：延長には専用のLED96球フラッシュライトのみをご使用ください｡  

CRXL-333 グリーンコード/ブルーLED ￥7,800（税抜）/1コ＊

CRXL-334 グリーンコード/ブルー・ホワイトLED ￥7,800（税抜）/1コ＊

CRXL-332 グリーンコード/ホワイトLED ￥7,800（税抜）/1コ＊

CRXL-335 グリーンコード/ウォームホワイトLED ￥7,800（税抜）/1コ＊

1.5m

カラー LED100球ストレートライト LED50球ストレートライト

ブルーLED CRXL-326 ￥6,800（税抜）/1コ＊ CRXL-348 ￥3,500（税抜）/1コ＊

ブルーホワイトLED CRXL-327 ￥6,800（税抜）/1コ＊ CRXL-349 ￥3,500（税抜）/1コ＊

マルチLED CRXL-328 ￥6,800（税抜）/1コ＊ CRXL-350 ￥3,500（税抜）/1コ＊

ホワイトLED CRXL-329 ￥7,800（税抜）/1コ＊ CRXL-351 ￥4,000（税抜）/1コ＊

ウォームホワイトLED CRXL-330 ￥7,800（税抜）/1コ＊ CRXL-352 ￥4,000（税抜）/1コ＊

パープルLED CRXL-337 ￥7,400（税抜）/1コ＊

イエローオレンジLED CRXL-338 ￥6,800（税抜）/1コ＊ CRXL-354 ￥3,500（税抜）/1コ＊

レッドLED CRXL-339 ￥6,800（税抜）/1コ＊ CRXL-355 ￥3,500（税抜）/1コ＊

グリーンLED CRXL-356 ￥3,500（税抜）/1コ＊

ライトブルーLED CRXL-341 ￥7,400（税抜）/1コ＊ CRXL-357 ￥3,800（税抜）/1コ＊

ライトピンクLED CRXL-342 ￥7,400（税抜）/1コ＊ CRXL-358 ￥3,800（税抜）/1コ＊

ライトイエローLED CRXL-343 ￥7,400（税抜）/1コ＊ CRXL-359 ￥3,800（税抜）/1コ＊

パステルグリーンLED CRXL-344 ￥7,400（税抜）/1コ＊ CRXL-360 ￥3,800（税抜）/1コ＊

ベビーピンクLED CRXL-345 ￥7,400（税抜）/1コ＊ CRXL-361 ￥3,800（税抜）/1コ＊

RGBLED CRXL-346 ￥7,800（税抜）/1コ＊ CRXL-362 ￥4,000（税抜）/1コ＊

パステルブルーLED CRXL-347 ￥7,400（税抜）/1コ＊ CRXL-363 ￥3,800（税抜）/1コ＊

豊富なカラーバリエーションと優れたコストパフォーマンスが魅力の、
スタンダードなストレートライトです。

■ テーブルライト

■ ガーランドライト

CRAB-254
クリアボーダーツリー
ガラスライト M
¥2,600（税抜）/1コ
φ8.5cm・H24cm
入り数:4コ/B 24コ/C▼

材質：ガラス プラスチック 鉄 銅
電池式（LR44ボタン電池×3コ）
連続点灯時間：約15時間

■ 記号について

防雨仕様商品です。
この2つのマークがないものは屋内での使用になります。

球がきらめくようにランダムに点滅します。球の色が自動でチェンジします

＜その他マークの説明＞

アダプター

・

AH

プラグ 電池式アダプター

CRAB-304
LEDアイシングウォーター
タワーライト RGB
￥3,900（税抜）/1コ
W8.5cm×D8.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：ポリスチレン ABS樹脂 銅
オートカラーチェンジLED
電池式（単四電池×3コ） 
USB対応
連続点灯時間：24時間 

CRAB-305
LEDアイシングウォーター
タワーライト W
￥3,900（税抜）/1コ
W8.5cm×D8.5cm×H30cm
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：ポリスチレン ABS樹脂 銅
ホワイトLED 常点
電池式（単四電池×3コ）
USB対応 
連続点灯時間：24時間

キラキラ光ります キラキラ光ります

CRAB-300
LEDアイスツリー S
￥850（税抜）/1コ
W8cm×D4.5cm×H25cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ポリスチレン ABS樹脂 銅
オートカラーチェンジLED
電池式（LR44ボタン電池×3コ） 
連続点灯時間：15時間 
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スタイル別 クリスマスツリーコーディネイト

CAA-180
120cmパインコーンツリー
￥15,000（税抜）/1本

CAA-181
150cmパインコーンツリー
￥23,000（税抜）/1本

CAD-027
80cmスタイルパイン
スワッグ
￥3,200（税抜）/1本

CAC-029
180cmスタイルパイン
ガーランド
￥4,000（税抜）/1本

CAA-151
180cmリアルルックツリー
￥23,000（税抜）/1本

CAE-142
60cmリアルヒバリース
￥15,000（税抜）/1コ

CAE-128
30cmスライトスノー
シダーリース
￥2,400（税抜）/1コ

CAC-033
160cmリアルヒバ
ガーランド
￥10,000（税抜）/1本

GLA-1534
フォレストミックスリース
￥4,500（税抜）/1本

GL-5285
フォレストミックス
ガーランド
￥7,400（税抜）/1本

CAC-038
180cmスライトスノー
シダーガーランド
￥4,300（税抜）/1本

CAA-182
180cmカバード
パインツリー
￥45,000（税抜）/1本

CAA-183
240cmカバード
パインツリー
￥75,000（税抜）/1本

CAA-166
180cm
ブルーグリーンツリー
￥33,000（税抜）/1本

CAA-167
240cm
ブルーグリーンツリー
￥58,000（税抜）/1本

ナチュラルモダンな北欧スタイルには、柔らかいグリーンのツリーをスタイリング。
ほどよい抜け感と温かみを感じる空間が表現いただけます。

Nordic Style

グレード感のあるクラシカルスタイルには、鮮やかなグリーンのツリーをスタイリング。
装飾やオーナメントが際立つ、ラグジュアリーな空間が表現いただけます。

都会的なモダンスタイルには、密集した存在感のある濃いグリーンのツリーをスタイリング。
どっしりとした重厚感のある魅力的な空間が表現いただけます。

Glamorous Style

王道のナチュラルスタイルには、木々に雪がかかったブルーグリーンのツリーをスタイリング。
自然の優しさを感じる空間が表現いただけます。
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Deep Snow Tree
まるで森の奥からそのまま持ってきたようなツリー。
たっぷりと降り積もった雪が太い枝葉にのった風合いが魅力です。

CAA-165

Real Pine Tree
本物のもみの木のような繊細かつ
しなやかな雰囲気は高級感が漂います。

CAA-163
180cmリアルパイン
ミックスツリー
￥28,000（税抜）/1本
W102cm×H180cm
箱：W23cm×D81cm×H36cm
スタンド：φ54cm・H24cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄
3分割

CAA-164
240cmリアルパイン
ミックスツリー
￥48,000（税抜）/1本
W120cm×H240cm
箱：W28cm×D122cm×H41cm
スタンド：φ66.5cm・H24cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄
3分割

CAA-165
300cmリアルパイン
ミックスツリー
￥75,000（税抜）/1本
W165cm×H300cm
箱：W41cm×D132cm×H43cm
スタンド：φ81cm・H18.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
4分割

CAA-168
180cm
ディープスノーツリー
￥34,000（税抜）/1本
W106cm×H180cm
箱：W28cm×D89cm×H51cm
スタンド：φ53cm・H21cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄
キャスター付 3分割

CAA-175
180cm
ディープスノーツリー
￥34,000（税抜）/1本
W106cm×H180cm
箱：W28cm×D89cm×H51cm
スタンド：φ93cm・H23cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄
キャスター付 3分割

CAA-176
300cm
ディープスノーツリー
￥82,000（税抜）/1本
W163cm×H300cm
箱：W36cm×D58cm×H145cm
スタンド：φ87cm・H16.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
5分割

CAA-168 CAA-171

CAA-171
180cm
ブルーヒルパインツリー
￥36,000（税抜）/1本
W89cm×H180cm
箱：W25.5cm×D30cm×H92cm
スタンド：φ46cm・H18cm
入り数：1本/C×

材質：PE 鉄
3分割

CAA-172
240cm
ブルーヒルパインツリー
￥73,000（税抜）/1本
W120cm×H240cm
箱：W33cm×D41cm×H120cm
スタンド：φ65cm・H19cm
入り数：1本/C
材質：PE 鉄
3分割

CAA-173
300cm
ブルーヒルパインツリー
￥120,000（税抜）/1本
W150cm×H300cm
箱：W36cm×D54cm×H135cm
スタンド：φ76.5cm・H19cm
入り数：1本/C×

材質：PE 鉄
4分割

CAA-174
240cmリアルスリム
パインツリー
￥80,000（税抜）/1本
W150cm×H240cm
箱：W31cm×D43cm×H127cm
スタンド：φ66.5cm・H19.5cm
入り数：1本/C×

材質：PE PVC 鉄 プラスチック
キャスター付 
3分割

Blue Hill Pine Tree
大自然にいるかのようなパインツリー。
上質なグレード感の高いツリーです。

Real Slim Pine Tree
すべての葉に
リアルな素材を使用した
本物志向のツリーです。

CAA-166
180cm
ブルーグリーンツリー
￥33,000（税抜）/1本
W120cm×H180cm
箱：W23cm×D89cm×H38cm
スタンド：φ56.5cm・H20cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
3分割

CAA-167
240cm
ブルーグリーンツリー
￥58,000（税抜）/1本
W142cm×H240cm
箱：W33cm×D127cm×H43cm
スタンド：φ66cm・H24cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
3分割

CAA-167

Blue Green Tree
北欧の冬の山を覆う
ブルーグリーンの木 に々上品に雪が
舞い落ちた雰囲気が特徴の一本です。

Real Look Tree
幹を本物のような質感にしたツリー。
お手ごろな価格帯ながら質感もしっかりしています。

CAA-151
180cmリアルルック
ツリー
￥23,000（税抜）/1本
ツリー：φ110cm×H180cm 
箱：W23cm×D107cm×H25.5cm
入り数：1本/C▼

材質：PVC 鉄 
3分割

Tree
ツリー

幹部分

CAA-180
120cmパインコーンツリー
￥15,000（税抜）/1本
W60cm×H120cm
箱：W30cm×D33cm×H66cm
スタンド：φ40cm・H16.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄プラスチック 松かさ
2分割

NEW

CAA-181
150cmパインコーンツリー
￥23,000（税抜）/1本
W80cm×H150cm
箱：W30cm×D33cm×H88cm
スタンド：φ40cm・H16.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄プラスチック 松かさ
2分割

NEW

Pine Corn Tree
葉に施した加工で柔らかさと温かみを表現。
パインコーン付きなのでオーナメントを付けなくても
雰囲気が出せます。

CAA-182
180cmカバード
パインツリー
￥45,000（税抜）/1本
W117cm×H180cm
箱：W35cm×D40cm×H101cm
スタンド：φ53cm・H15cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄プラスチック
3分割

NEW

CAA-183
240cmカバード
パインツリー
￥75,000（税抜）/1本
W157cm×H240cm
箱：W43cm×D46cm×H127cm
スタンド：φ68cm・H17.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄プラスチック
3分割

NEW

CAA-182 CAA-181

Covered Pine Tree
足元までしっかりと枝が広がるツリー。
スタンド部分を隠すことができる優れものです。
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CAB-058
60cmポットツリー
￥3,200（税抜）/1本
φ30cm×H60cm・
器φ13cm×H11cm
ポット：φ14cm・H12cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄 PS セメント

CAB-044
55cmライトシダーポット
￥5,800（税抜）/1本
φ26cm×H55cm
器φ14cm×H10cm
ポット：φ14cm・H10cm
入り数：1本/B 12本/C＊

材質：PE PS 紙 セメント
電池式：単3電池×3コ
連続点灯時間3日間

CAB-045
75cmライトシダーポット
￥8,500（税抜）/1本
φ31cm×H75cm
器φ14cm×H10cm
ポット：φ15.5cm・H14cm
入り数：1本/B 8本/C＊

材質：PE PS 紙 セメント
電池式：単3電池×3コ　
連続点灯時間3日間

GLA-1509
ローズマリーポット
￥6,500（税抜）/1コ
φ34cm・H68cm・
器：□13.5cm・H12cm
入り数：2コ/B 12コ/C
材質：木 プラスチック PS 
紙 セメント

GLP-1499
190cmヒバツリー
￥56,000（税抜）/1本
全長190cm・幅55cm
鉢：φ20cm・H17cm
入り数：1本/C
材質：PE 鉄 セメント
慰グリーン 

20cm

17
cm

CAA-177
120cmノーマルツリー
￥12,000（税抜）/1本
W60cm×H120cm
箱：W27cm×D30cm×H71cm
スタンド：φ40cm・H16.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
2分割

NEW

CAA-178
150cmノーマルツリー
￥16,000（税抜）/1本
W74cm×H150cm
箱：W27cm×D30cm×H88cm
スタンド：φ40cm・H16.5cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
2分割

NEW

CAA-179
180cmノーマルツリー
￥23,000（税抜）/1本
W90cm×H180cm
箱：W30cm×D33cm×H100cm
スタンド：φ50cm・H19cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄
3分割

NEW

CAA-177

Normal Tree
コストパフォーマンスに優れた
シンプルなツリーです。

オーナメント（ボール）とライト球数量の目安

ツリーのサイズに適したオーナメントの数を把握しま
しょう。後から買い足したり、余らせたりする失敗がな
くなります。
※片面装飾の場合は半数が目安です。
※�ツリーのタイプ、オーナメントの形状などによっても数は変わります。 

あくまで目安とした数値です。

ツリーサイズ オーナメント
サイズ目安 オーナメント数 ライト電球数

90cm 5cm 30個 100球

120cm 5cm 80個 150球

150cm 7cm 120個 150球

180cm 7cm 140個 200球

270cm 10cm 240個 500球

Mix Pine Easy Tree

CAA-159
180cmミックスパインイージーツリー
￥35,000（税抜）/1本
ツリー：φ100cm・H180cm 
箱：W33cm×D107cm×H41cm
スタンド：φ47.5cm・H16.5cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄 プラスチック
3分割

CAA-160
240cmミックスパインイージーツリー
￥95,000（税抜）/1本
ツリー：φ155cm・H240cm 
箱：W36cm×D137cm×H46cm
スタンド：φ62cm・H17cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄 プラスチック
3分割

CAA-162
450cmミックスパインイージーツリー
￥280,000（税抜）/1本
ツリー：φ186cm・H450cm  
箱：W46〜51cm×D152cm×H51〜61cm
スタンド：φ121cm・H23cm
2個口
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄 プラスチック
6分割

CAA-161
270cmミックスパインイージーツリー
￥120,000（税抜）/1本
ツリー：φ155cm・H270cm 
箱：W41cm×D155cm×H56cm
スタンド：φ66cm・H18cm
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄 プラスチック
4分割

CAA-159

Easy Tree

CAA-155

CAA-155
180cmイージーツリー
￥32,000（税抜）/1本
ツリー：φ100cm・H180cm 
箱：W31cm×D112cm×H41cm
スタンド：φ56.5cm・H21cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄 プラスチック
キャスター付
3分割 

CAA-156
240cmイージーツリー
￥64,000（税抜）/1本
ツリー：φ143cm・H240cm 
箱：W44cm×D135cm×H49cm
スタンド：φ66.5cm・H22cm
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄 プラスチック
キャスター付
4分割 

CAA-157
270cmイージーツリー
￥82,000（税抜）/1本
ツリー：φ163cm・H270cm 
箱：W33〜38cm×D127cm×H38〜44cm 
スタンド：φ57cm・H18.5cm
2個口
入り数：1本/C
材質：PVC 鉄 プラスチック
4分割

CAA-170
350cmイージーツリー
￥180,000（税抜）/1本
W182cm×H350cm
箱：W38〜41cm×D38〜46cm×H140cm
スタンド：φ107cm・H25cm
3個口
入り数：1本/C×

材質：PVC 鉄 プラスチック
6分割

セットするだけで
自然に枝が広がるので、
組立が簡単です。

CAB-059
120cmパインバーラップツリー
￥9,800（税抜）/1本
φ65cm・H120cm
ベース：φ15cm・H18cm
入り数：1本/C
材質：麻 PE PVC 鉄 セメント

CAB-044 55cmライトシダーポット…P.53
CAB-045 75cmライトシダーポット…P.53
COH-960 10cmベツレヘムスターオーナメントSI…P.9
COH-979 スノーオーナメント3P SI…P.2,9
COHD-437 グリッタースターオーナメント（2P）SI…P.9
FS-6011 於 スライドブッシュシダーハンガー…P.70
FS-6012 鞍 フローズンメイプルスプレー…P.64
FS-6015 胃 フローズンミルフィーユローズ…P.63
＊上記以外はイメージ使用です
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Burlap Tree
ツリーの足元を麻布でできた袋で包んだツリー。
コストパフォーマンスも魅力です。

CAB-052
20cmバーラップツリー
￥480（税抜）/1本
φ18cm・H20cm
ベース：φ7cm・H3cm
入り数：1本/B 36本/C
材質：PE PVC 鉄 麻

CAB-053
30cmバーラップツリー
￥680（税抜）/1本
φ22cm・H30cm
ベース：φ7.5cm・H5.5cm
入り数：1本/B 24本/C
材質：PE PVC 鉄 麻

CAB-054
45cmバーラップツリー
￥1,600（税抜）/1本
φ30cm・H45cm
ベース：φ9cm・H7cm
入り数：1本/B 12本/C
材質：PVC 鉄 麻

CAB-055
60cmバーラップツリー
￥2,600（税抜）/1本
φ45cm・H60cm
ベース：φ11.5cm・H8cm
入り数：1本/B 6本/C
材質：PVC 鉄 麻

CAD-021
ティアドロップ
ハンガーツリー S
￥1,800（税抜）/1本
φ33cm・H65cm
入り数：1本/B 12本/C＊

材質：PVC 鉄

CAD-022
ティアドロップ
ハンガーツリー M
￥3,800（税抜）/1本
φ33cm・H95cm
入り数：1本/B 12本/C＊

材質：PVC 鉄

Hanger Tree
天井から吊り下げるタイプのツリー。
吊った際に足元がきれいに
見えるのが魅力です。

CAD-033
45cmドロップスワッグ
￥1,200（税抜）/1本
W29cm・H45cm
入り数：1本/B 24本/C
材質：PVC 鉄

CAD-034
60cmドロップスワッグ
￥1,800（税抜）/1本
W37cm・H60cm
入り数：1本/B 24本/C
材質：PVC 鉄

CAD-035
60cmスワッグ
￥1,000（税抜）/1コ
L60cm・W13〜25cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：PVC 鉄

CAD-030
120cmスワッグ
￥2,400（税抜）/1コ
L120cm・W14〜25cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：PVC 鉄

CAD-036
180cmスワッグ
￥3,300（税抜）/1コ
L180cm・W14〜50cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：PVC 鉄

CAC-035
270cmボリュームガーランドGR
￥3,200（税抜）/1本
L270cm・W20cm
入り数：1本/B 18本/C
材質：PVC 鉄

CAC-034
180cmボリュームガーランドGR
￥2,200（税抜）/1本
L180cm・W20cm
入り数：1本/B 24本/C
材質：PVC 鉄

CAC-028
180cmフロストガーランド
￥2,400（税抜）/1本
L180cm・W20cm
入り数：4本/B 24本/C▼

材質：PVC 鉄

CAC-036
180cmフロストガーランド
￥2,400（税抜）/1本
L180cm・W20cm
入り数：1本/B 24本/C
材質：PVC 鉄

CAE-146CAE-145CAE-144CAE-143

CAE-143
30cmリース
￥680（税抜）/1コ
φ30cm・W8cm
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：PVC 鉄

CAE-144
35cmリース
￥1,300（税抜）/1コ
φ35cm・W10cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：PVC 鉄

CAE-145
60cmリース
￥2,500（税抜）/1コ
φ60cm・W14cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：PVC 鉄

CAE-146
90cmリース
￥8,800（税抜）/1コ
φ90cm・W30cm
入り数：1コ/C
材質：PVC 鉄

CAB-043
ミニラッピングツリー
￥580（税抜）/1コ
φ9.5cm・H18.5cm
入り数：12コ/B 96コ/C
材質：PE PS 紙 麻 セメント
迂ホワイト▼ 慰グリーン＊ 

CAD-035 CAD-030

CAD-036

CAB-051
120cm
スノーバーラップツリー
￥9,800（税抜）/1本
φ65cm・H120cm
ベース：φ15.5cm・H8.5cm
入り数：1本/C＊

材質：麻 PE PVC 鉄 セメント

CAB-060
120cm
スノーバーラップツリー
￥9,800（税抜）/1本
φ65cm・H120cm
ベース：φ18cm・H10.5cm
入り数：1本/C
材質：麻 PE PVC 鉄 セメント

CAB-057

CAB-056
90cmスリムスノー
バーラップツリー
￥4,200（税抜）/1本
φ24cm H90cm
ベース：φ13cm・H8cm
入り数：1本/B 8本/C
材質：PVC 鉄 麻

CAB-057
120cmスリムスノー
バーラップツリー
￥6,300（税抜）/1本
φ28cm H120cm
ベース：φ16cm・H9cm
入り数：1本/B 2本/C
材質：PVC 鉄 麻
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CAE-142
60cmリアルヒバリース
￥15,000（税抜）/1コ
φ60cm・W20cm
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：PE 鉄 松かさ 自然素材

CAE-128
30cmスライトスノー
シダーリース
￥2,400（税抜）/1コ
φ30cm・W6cm
入り数：6コ/B 36コ/C
材質：PE PS ラタン 鉄

CAD-027
80cmスタイルパイン
スワッグ
￥3,200（税抜）/1本
W44cm×H80cm
入り数：4本/B 24本/C★

材質：PS 松かさ PE 鉄 

CAD-032
60cmヒバスワッグ
￥3,200（税抜）/1コ
W37cm・H70cm
入り数：4コ/B 24コ/C
材質：PE 鉄 紙

CAC-030
180cmミックスシダーガーランド
￥6,800（税抜）/1本
L180cm・W18cm
入り数：4本/B 16本/C＊

材質：PE 鉄

CAC-033
160cmリアルヒバガーランド
￥10,000（税抜）/1本
L160cm・W28cm
入り数：1本/B 12本/C
材質：PE 鉄 紙 松かさ

CAC-029
180cmスタイルパインガーランド
￥4,000（税抜）/1本
L180cm・W15cm
入り数：1本/B 8本/C★

材質：PE 鉄 PS

GLA-1534
フォレストミックスリース
￥4,500（税抜）/1本
φ45cm・W10cm
入り数：2本/B 12本/C
材質：PE PS
慰グリーン 

GLA-1420
30cmマツリース
￥1,500（税抜）/1コ
φ30cm・幅10cm
入り数：6コ/B 48コ/C★

材質：PE PVC 鉄
慰グリーン

GL-5285
フォレストミックス
ガーランド
￥7,400（税抜）/1本
全長180cm・幅20cm
入り数：4本/B 16本/C
材質：PE PS 鉄
慰グリーン 

プラスチック

GL-5242
60cmローズマリー
スワッグ
￥4,500（税抜）/1コ
全長60cm・幅32cm
入り数：3コ/B 18コ/C
材質：PE 鉄 紙

GLA-1507
コットンミックス
スワッグ
￥2,200（税抜）/1コ
全長52cm・幅25cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 PA 麻
違ライトグリーン 

GLA-1508
ブランチミックス
スワッグ
￥2,200（税抜）/1コ
全長47cm・幅35cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：PE 鉄 麻
慰グリーン 

GLA-1510
60cmローズマリーリース
￥9,800（税抜）/1コ
φ60cm・幅13cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：PE 鉄 紙 自然素材

CAC-038
180cmスライトスノーシダーガーランド
￥4,300（税抜）/1本
全長180cm・幅12cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：PE

NEW

CAD-025
35cmシダースワッグ
￥980（税抜）/1本
W16cm×H30cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 木 麻
迂ホワイト 慰グリーン 

GLA-1503
ドライスワッグ
￥980（税抜）/1コ
全長25cm・幅14cm
入り数：12コ/B 192コ/C＊

材質：PE 鉄 麻 自然素材
慰グリーン 旭バーガンディー 

GLA-1419
30cmジンジャーリース
￥1,500（税抜）/1コ
φ30cm・D10cm
入り数：6コ/B 48コ/C★

材質：PE
鵜ホワイトグリーン 慰グリーン 
鞍ダークグリーン 姶ベージュ 

GLA-1418
30cmユーカリリース
￥1,500（税抜）/1コ
φ30cm・D10cm
入り数：6コ/B 48コ/C★

材質：PE
鵜ホワイトグリーン
鞍ダークグリーン 

GLA-1417
30cmスギリース
￥1,500（税抜）/1コ
φ30cm・D10cm
入り数：6コ/B 48コ/C★

材質：PE
鵜ホワイトグリーン
慰グリーン 
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CBD-258
100cmスノーボール
ガーランド SI
￥2,400（税抜）/1本
L100cm・W20cm
入り数：4本/B 36本/C★

材質：プラスチック 鉄 紙

CBD-296
ベリー&コーンスワッグ
￥1,400（税抜）/1コ
W25cm×H50cm
入り数：8コ/B 80コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

CBD-298
120cmベリー&コーン
ガーランド
￥3,800（税抜）/1本
L120cm・W22cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 PS 紙

CBD-295
ノルディックMIXスワッグ
￥1,400（税抜）/1コ
W35cm×H50cm
入り数：8コ/B 80コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
PVC 紙 松かさ

CBD-297
120cmノルディック
MIXガーランド
￥3,800（税抜）/1本
L120cm・W25cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
PVC 紙 松かさ

CT-748
グリッターミックスベリーパック R
￥1,200（税抜）/1セット
W18.5cm×D10.5cm×H34.5cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：松かさ プラスチック PU PS
①松 NA×2コ SNO×2コ：φ4.5〜5cm・H4.5〜5cm
②ロング松 NA×2コ SNO×2コ：φ3.5cm・H6〜6.5cm
③ミニ松×4コ：φ3〜3.5cm・H3〜4cm
④ミニロング松×2コ：φ2cm・H4〜4.5cm
⑤枝×2コ：W8cm×H21cm 
⑥セダー×2コ：W6cm×H11cm
⑦リーフ×2コ：W5cm×H7cm 
⑧ベリー×2コ：W6cm×H5cm
⑨アップル大×2コ：φ3cm 
⑩アップル小×2コ：φ2.3cm

CT-746
グリッターミックスベリーパック W
￥1,200（税抜）/1セット
W18.5cm×D10.5cm×H34.5cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：松かさ プラスチック PU PS
①松 SI×2コ W×2コ：φ4.5〜5cm・H4.5〜5cm
②ロング松 SI×2コ W×2コ：φ3.5cm・H6〜6.5cm
③ミニ松×4コ：φ3〜3.5cm・H3〜4cm
④ミニロング松×2コ：φ2cm・H4〜4.5cm
⑤枝×2コ：W8cm×H21cm 
⑥セダー×2コ：W6cm×H11cm
⑦リーフ×2コ：W5cm×H7cm 
⑧ベリー×2コ：W6cm×H5cm
⑨アップル大×2コ：φ3cm 
⑩アップル小×2コ：φ2.3cm

CT-746

CT-748

CBD-287
10cmゴールドボールハンガー
￥700（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：1コ/B 72コ/C＊

材質：松かさ PS

CBD-288
15cmゴールドボールハンガー
￥1,500（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：1コ/B 48コ/C＊

材質：松かさ PS

CBD-269
ポインセチアボールスタンド R
￥1,480（税抜）/1コ
φ8.5cm・W11cm×D8.5cm×H15.5cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：ポリエステル PE PS プラスチック 鉄

CBD-270
ベリーコーンボールスタンド NA
￥1,480（税抜）/1コ
φ8.5cm・W11cm×D8.5cm×H15.5cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：ポリエステル PVC プラスチック 
松かさ 木 鉄

FS-6124
ブラッシュドシダーガーランド
￥1,500（税抜）/1本
全長190cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE
允パール 意ゴールド 

NEW

FS-6115
ポインセチアガーランド
￥1,200（税抜）/1本
全長160cm・花径17〜17.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド 

NEW FS-6116
ポインセチアミックスガーランド
￥1,300（税抜）/1本
全長160cm・花径11.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド 

NEW

ヘッダー付 ヘッダー付

FS-6866
ポインセチアミックスバンチ
￥480（税抜）/1束
全長26cm・幅15cm・花径9〜12cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
因レッド

FS-6109
パインミックスバンドル
￥2,300（税抜）/1束
全長45cm・幅23cm
入り数：6束/B 36束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 松かさ
慰グリーン

FS-6111
パインミックスバンドル
￥2,300（税抜）/1束
全長47cm・幅25cm
入り数：6束/B 36束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 
慰グリーン

FS-5364
マツカサツキパインバンドル
￥320（税抜）/1束
全長19cm・幅13cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE PS PVC 松かさ 鉄
慰グリーン 

FS-5372
パインベリーミックスバンドル
￥420（税抜）/1束
全長33cm・幅28cm
入り数：12束/B 120束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 麻 松かさ
慰グリーン 

スワッグとしても使えます

FS-6117
ポインセチアミックスバンチ
￥1,200（税抜）/1束
全長35cm・幅20cm
入り数：6束/B 72束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
因レッド 

NEW

FS-6115

FS-6116
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GL-MB912
ロックプランツパネル 575×575
￥3,800（税抜）/1コ
W57.5cm・D57.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：アルミ複合板 ABS樹脂　重量：約1.7kg
※�取付に必要なビス・両面テープは付属しておりません

GL-MB026
ロックプランツ レザーファーン
￥1,800（税抜）/1コ
全長30cm 幅40cm
入り数：8コ/B 72コ/C
材質：PE 鉄

GL-MB022
ロックプランツ ポトスL W/G
￥2,300（税抜）/1コ
全長50cm 幅40cm 
葉径4.5〜9cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PE PVC 鉄

GL-MB009
ロックプランツ ベコニア
￥1,500（税抜）/1コ
全長20cm 幅30cm 
葉径8〜9cm
入り数：8コ/B 72コ/C
材質：PE ポリエステル 鉄

Lock Plants

Arch Mat

ロックプランツ

アーチマット

設置環境にあわせてカスタマイズできる専用ベースと、葉材パーツとの組み合わせにより、グリーンディスプレイの可能性を大幅に広げます。
ベースさえ設置すれば葉材は手軽に着脱が可能なので、季節やイベントに応じたデザインの交換も可能です。

グリーンマットとフラワーを組み合わせて様々なイメージが作れます。取替えが
簡単にできるので、季節やイベント、空間の雰囲気に合わせて変更することが
できます。連続しておくことで広いスペースの演出にもご使用いただけます。

ロックプランツパネル オーナメント葉材

GL-MB914
ロックプランツパネル600×174
￥1,500（税抜）/1コ
W60cm・Ｄ17.4ｃｍ
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：アルミ複合板 ABS　
重量：約500g

GL-MB915
ロックプランツパーツロング5コ入り
￥900（税抜）/1セット
全長10cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：PE

GL-MB036
ヒューケラリーフマット
￥2,500（税抜）/1コ
□30cm×高さ7cm
入り数：12コ/B 24コ/C★

材質：ポリエステル PE
域ミックス

GL-MB039
ホーリーミックスマット
￥3,200（税抜）/1コ
□30cm×高さ9cm
入り数：12コ/B 24コ/C★

材質：ポリエステル PE
慰グリーン

ベースマット２枚 花材 スティック

or

→
総合
P.232

→
総合
P.228

→
総合
P.234

FS-MB012
ポインセチアブッシュ
￥1,500（税抜）/1本
全長41.5cm・花径16cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
因レッド

FS-MB013
ホーリーブッシュ
￥900（税抜）/1本
全長49cm・葉長8cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
慰グリーン

GL-MB064
ゴールドホーリーマット
￥2,900（税抜）/1コ
□30cm・H6cm
入り数：12コ/B 24コ/C
材質：PE
意ゴールド 

NEW
GL-MB065
ホワイトホーリーマット
￥2,900（税抜）/1コ
□30cm・H6cm
入り数：12コ/B 24コ/C
材質：PE
迂ホワイト 

NEW

CN-801
サインツリースティック
￥880（税抜）/1コ
W17.5cm×D0.8cm×
H41.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW
CN-802
MCサインスティック
￥880（税抜）/1コ
W18.5cm×D0.8cm×
H38.5cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW

多様化する空間デザインのなかにおいて壁面・天井デザインに
求められるニーズに対し装飾に特化したベースデザインです。

Poli Line ポリライン

PDS-9360
ポリラインW
￥9,800（税抜）/1コ
H90cm×W60cm×D20cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：鉄 

NEW
PDS-9361
ポリラインBK
￥9,800（税抜）/1コ
H90cm×W60cm×D20cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：鉄 

NEW

詳細はこちらより
ご確認ください

動画で
ご覧いただけます。

FS-MB017
パンパスブッシュ
￥1,300（税抜）/1本
全長66cm・穂長18cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙
迂ホワイト 

NEW
FS-MB016
モミジブッシュ
￥1,500（税抜）/1本
全長68cm・幅40cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
飲レッドオレンジ 

NEW

GL-MB062
オータムミックスリーフマット
￥3,200（税抜）/1コ
□30cm×H10cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PE
姶ベージュ 

NEW

HW-1595
ハロウィンキャッスル
スティック
￥880（税抜）/1コ
W18cm×D1cm×H40cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW
HW-1596
ハロウィンパンプキン
スティック
￥880（税抜）/1コ
W18cm×D1cm×H37cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW

GL-MB063
オータムリーフマット
￥2,500（税抜）/1コ
□30cm×H19cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：ポリエステル PE

NEW

グリーン 
ブラウン 

オレンジ 

詳細はこちらより
ご確認ください
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FS-6929
フローズン
フリルラナンキュラス
￥380（税抜）/1本
全長55cm・花径7cm
入り数：12本/B 216本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
違ライトグリーン

FS-6015
フローズンミルフィーユローズ
￥830（税抜）/1本
全長37cm・花径1.5〜4cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト ラベンダー＊

FS-6009
スノーフランネルバンドル
￥580（税抜）/1束
全長23cm・花径6.5cm
入り数：12束/B 192束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 麻
違ライトグリーン

FS-6900
ホアフロストアプリコット
ブランチ
￥450（税抜）/1本
全長82cm・花径2.5cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
姶ベージュ

FS-6978
フォレストスノービバーナム
￥580（税抜）/1本
全長53cm・花径1cm
入り数：12本/B 240本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

グリーン ラベンダー

ダーク 
ブルー

ライト 
ブルー

FS-6933
フローズンローズピック
￥220（税抜）/1本
全長21cm・花径4.5cm
入り数：24本/B 720本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
萎ライトブルー 

FS-6097
フローズン
ダブルレアクリスマスローズ
￥680（税抜）/1本
全長48cm・花径7〜10cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ダーク 
グリーン＊

ライト 
ブルー＊ホワイト

FS-6098
フローズンミニローズスプレー
￥480（税抜）/1本
全長36cm・花径1.8〜4cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ライト 
ブルー

ダーク 
グリーン

FS-6056
スノーピオニー
￥900（税抜）/1本
全長68cm・花径15cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 

ホワイト グレー＊ 

FS-6057
スノーローズ
￥880（税抜）/1本
全長55cm・花径11cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト グレー＊ 

FS-6127
トゥインクルポインセチア
￥980（税抜）/1本
全長67cm・花径19cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト ゴールド シャンパン 

FS-6128
トゥインクルローズ
￥780（税抜）/1本
全長50cm・花径18.8cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト ゴールド シャンパン 

FS-6129
トゥインクルピオニー
￥880（税抜）/1本
全長60cm・花径13cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

シャンパン ゴールド 

FS-6130
トゥインクルクリスマスローズ
￥600（税抜）/1本
全長40cm・花径6.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト シャンパン 

Winter 
Flower

冬の花

CAC-037 ブランチガーランド BR…P.41
FG-4911 鴎 プラタナスショート…P.83
FG-5178 姶 ドライサイプレススプレー…P.76
FS-6012 鞍 フローズンメイプルスプレー…P.64
FS-6128 塩 トゥインクルローズ…P.62
FS-6130 塩 トゥインクルクリスマスローズ…P.62
＊上記以外はイメージ使用です

FG-4821 悪 テトラゴナ…P.83
FG-4834 慰 ゴールドクレストブランチ
FG-5062 慰 ジュニパーブランチ…P.65
FG-5125 悪 ポピーシードスプレー…P.77,83
FG-5180 迂 ドライパンパスショート…P.76
FS-6012 鞍 フローズンメイプルスプレー…P.64
FS-6016 悪 スノーブランチバイン…P.64
FS-6056 迂 スノーピオニー…P.62
FS-6057 迂 スノーローズ…P.62
FS-6129 意 トゥインクルピオニー…P.3,62
GL-5286 迂 マイクロダスティーミラーブッシュ
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-6012
フローズンメイプルスプレー
￥680（税抜）/1本
全長60cm・葉径10〜14cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ブラウン ダーク 
グリーン

FS-6078
スノーアレカブランチ
￥4,800（税抜）/1本
全長152cm・幅25cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：PE 鉄 PA
寡ホワイトブラウン 

FS-6981
スノーツリーブランチ
￥2,000（税抜）/1本
全長77cm・幅40cm
入り数：4本/B 48本/C＊

材質：PE 鉄 PS PVC
寡ホワイトブラウン

FS-6016
スノーブランチバイン
￥780（税抜）/1本
全長58cm・幅13cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：鉄 PA 紙
悪ブラウン

FS-6950
ゴールドロングツイッグ
￥680（税抜）/1コ
全長170cm
入り数：8コ/B 96コ/C★

材質：PE 鉄 紙
意ゴールド

FG-4725
ショートブランチ
￥280（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄

ブラウンホワイト

FS-6104
スノーカリアンドラブランチ
￥820（税抜）/1本
全長68cm・花径2.5〜6cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA
迂ホワイト

FS-6104の
使い方はこちらから

FS-6855
パインブッシュ
￥1,100（税抜）/1本
全長43cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄 PA
慰グリーン

FS-6058
フロスティーシーグラスブッシュ
￥700（税抜）/1本
全長51cm・幅26cm
入り数：12本/B 168本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FS-6093
スノーパインスプレー
￥180（税抜）/1本
全長60cm・幅10cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

FS-6076
マツカサツキシャイニーブランチ
￥180（税抜）/1本
全長42cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄
迂ホワイト 

FS-6077
スノーファーンブッシュ
￥680（税抜）/1本
全長52cm・幅28cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：PE 鉄
鵜ホワイトグリーン 

FS-6084
スノーパインピック
￥480（税抜）/1束
全長24cm・幅15cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

FS-6001
パインハンガー
￥180（税抜）/1本
全長74cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PE 鉄
迂ホワイト

FS-6092
スノーパインバインハンガー
￥2,200（税抜）/1本
全長88cm・幅29cm
入り数：4本/B 40本/C＊

材質：PE 鉄 PA
鵜ホワイトグリーン 

FG-5138
ジュニパースプレー
￥780（税抜）/1本
全長49cm・幅20cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-5062
ジュニパーブランチ
￥2,000（税抜）/1本
全長105cm・幅38cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-4402
ヒノキ
￥680（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4927
ミニコットンシードガーランド
￥1,200（税抜）/1本
全長90cm・実径0.5〜1.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：鉄 PA 紙 PVC
迂ホワイト

FG-5053
コットンスプレー
￥420（税抜）/1本
全長50cm・実径7〜8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル 鉄 紙 自然素材
迂ホワイト 

FG-5189
コットンワイヤー3P
￥280（税抜）/1セット
全長12cm・実径5～6cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：綿花 PE 鉄
3本セット
悪ブラウン

NEW

FG-5185
マウンテンパインバンドル
￥530（税抜）/1本
全長23cm・幅21cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄 麻
慰グリーン 

NEW

グリッター付

FS-6125
クラスターベリースプレー
￥780（税抜）/1本
全長62cm・実径0.5〜1cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

NEW

ホワイト ピンク 
ゴールド 

FA-7314
テッセンシード
￥1,200（税抜）/1本
全長70cm・花径7.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
椅グレー
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FS-6049
シャインピンクッション
￥730（税抜）/1本
全長48cm・花径9cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄
飴コッパー

FS-6882
グリッターグリーンネックレス
￥280（税抜）/1本
全長70cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄
隠シルバー

FS-6047
メタリックベリースプレー
￥680（税抜）/1本
全長95cm・幅7cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
意ゴールド 

FS-6005
メタリックタイム
￥180（税抜）/1本
全長53cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
曳ブロンズ

FS-6006
メタリックルスカス
￥180（税抜）/1本
全長52cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
意ゴールド 曳ブロンズ

FS-6072
メタリックシダースプレー
￥180（税抜）/1本
全長60cm・幅30cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄
意ゴールド 

FS-6033
メタリックミニユーカリブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長28.5cm・幅17cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄
塩シャンパン

FS-6034
メタリックシダーブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長23cm・幅13cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄

ゴールド シャンパン

FS-6880
グリッターユーカリピック
￥180（税抜）/1本
全長21cm・幅10cm
入り数：24本/B 720本/C＊

材質：PE 鉄

シルバーゴールド

FS-6074
メタリックホーリーピック
￥180（税抜）/1本
全長22cm・幅10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄  

ゴールド ブロンズ 

FS-6073
メタリックパインピック
￥180（税抜）/1本
全長23cm・幅27cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド 

ラベンダー 
モーブ モーブホワイト

FS-6105
ブラッシュクリスマスローズ
￥780（税抜）/1本
全長72cm・花径8〜10cm
入り数：12本/B 216本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

モーブホワイト

FS-6106
ブラッシュリリー
￥780（税抜）/1本
全長75cm・花径15cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

FS-6103
グリッターアマランサススプレー
￥1,200（税抜）/1本
全長140cm・穂長32〜60cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
意ゴールド

ラベンダー 
モーブホワイト

FS-6107
ブラッシュピオニー
￥780（税抜）/1本
全長58cm・花径13cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

FS-6099
ブラッシュスモークツリースプレー
￥680（税抜）/1本
全長68cm・花房径7〜9cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド

FS-6046
メタリック
ロングシキミアスプレー
￥1,400（税抜）/1本
全長90cm・房長4.5〜9.5cm
入り数：6本/B 36本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド FS-6001

パインハンガー
￥180（税抜）/1本
全長74cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PE 鉄
意ゴールド

FS-6126
メタリックパームリーフ
￥1,800（税抜）/1本
全長94cm・葉長34.5cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：鉄 EVA PVC
回パールピンク 

NEW

FS-6123
ブリリアントエリンジウムスプレー
￥380（税抜）/1本
全長46cm・花径5〜5.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
允パール 意ゴールド 

NEW グリッター付

FS-6029
レザータッチポインセチアバンドル
￥480（税抜）/1束
全長20cm・花径9.5〜11cm
入り数：12束/B 288束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 ラフィア
3本入り
意ゴールド

FS-6126 回 メタリックパームリーフ…P.66,128
FG-5180 移 ドライパンパスショート…P.76
FG-5182 迂 ドライルスカススプレー…P.5,82
FS-6103 意 グリッターアマランサススプレー…P.66
FS-6105 佳 ブラッシュクリスマスローズ…P.66
FS-6106 迂 ブラッシュリリー…P.66
FS-6107 佳 ブラッシュピオニー…P.66
FS-9083 迂 カラードシダーリーフ…P.21,82
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-6053
メタルマグノリア
￥980（税抜）/1本
全長58cm・花径14cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド 逢ブラック

FS-6052
メタルオーキッド
￥1,080（税抜）/1本
全長39cm・花径8〜9.5cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド 逢ブラック

FS-6022
ブリリアンゴールドローズ
￥680（税抜）/1本
全長46cm・花径9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
意ゴールド

FS-6003
メタリック
グラミネスティック
￥380（税抜）/1本
全長84cm
入り数：12本/B 288本/C▼

材質：PE 鉄
曳ブロンズ

FS-6002
メタリック
バンガルポットスティック
￥700（税抜）/1本
全長60cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：PE 鉄
曳ブロンズ

FS-6004
メタリック
ポリポアスティック
￥580（税抜）/1本
全長56cm・葉径21cm
入り数：12本/B 180本/C＊

材質：PE 鉄
曳ブロンズ

FS-6021
ブリリアンゴールドダリア
￥880（税抜）/1本
全長46cm・花径15cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ゴールド グリーン
ゴールド 

FS-6025
メタリック
ウィローブランチ
￥300（税抜）/1本
全長53cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄
曳ブロンズ

FS-6052の
使い方はこちらから

FS-6002～4の
使い方はこちらから

FS-6021の
使い方はこちらから

FS-6971
ブラッシュローズ
￥480（税抜）/1本
全長36cm・花径7cm
入り数：12本/B 216本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

パープル ダーク 
ブルー

FS-6973
ブラッシュラナンキュラススプレー
￥480（税抜）/1本
全長53cm・花径8cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

パープル ダーク 
ブルー

FS-6018
ブラッシュシンビジウム
￥1,300（税抜）/1本
全長73cm・花径5.5cm
入り数：6本/B 60本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
旭バーガンディー

FS-6019
ブラッシュピオニー
￥780（税抜）/1本
全長58cm・花径13cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ブラック バーガンディー

FS-6051
グリッターダイヤモンドリリー
￥1,080（税抜）/1本
全長51cm・花径16cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE
因レッド 

FS-6062
シャインベリー
￥1,800（税抜）/1本
全長120cm・実径0.6〜0.9cm
入り数：6本/B 120本/C＊

材質：PE 鉄 PS
因レッド 

FS-6089
シャイニングベリーショート
￥180（税抜）/1本
全長32cm・実径0.7〜0.9cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE PS

ホワイト グリーン

レッド パープル

FS-6828
シャイニーグレープベリーピック
￥480（税抜）/1本
全長21cm・実径0.6〜0.8cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

グリーン 
シルバー

パープル 
シルバー シャンパン

FS-6096
フレキシブルベリースプレー
￥180（税抜）/1本
全長50cm・実径1.2cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：鉄 PS 紙

ホワイト＊ ゴールド

レッド

COH-961 10cmベツレヘムスターオーナメントCHP…P.14
FA-7191 伊 ノアールローズ…P.72
FS-6019 旭 ブラッシュピオニー…P.12,69
FS-6021 依 ブリリアンゴールドダリア…P.68
FS-6052 逢 メタルオーキッド…P.10,68
FS-6053 逢 メタルマグノリア…P.10,68
FS-6054 画 シャインリーフスプレー…P.13,70
FS-6099 意 ブラッシュスモークツリースプレー…P.13,67
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-6054
シャインリーフスプレー
￥1,500（税抜）/1本
全長80cm・葉長4.5〜7.5cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ブラウン 
ゴールド＊

グリーン 
ゴールド

FS-6007
ブラッシュソテツ
￥650（税抜）/1本
全長74cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド

FS-6045
メタリックジャイアントパインスプレー
￥2,000（税抜）/1本
全長115cm・幅30cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：PE 鉄
依グリーンゴールド 

FS-6079
メタリックアジアンタムピック
￥480（税抜）/1束
全長28cm・幅19cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙

グリーン 
ゴールド ゴールド

FS-6082
メタリックルスカスピック
￥480（税抜）/1束
全長27cm・幅20cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙

グリーン 
ゴールド ゴールド

FS-6083
メタリックベリーピック
￥480（税抜）/1束
全長24cm・幅17cm
入り数：12束/B 288束/C＊

材質：PE 鉄 紙

グリーン 
ゴールド ゴールド

FS-6085
メタリックパインピック
￥480（税抜）/1束
全長24cm・幅15cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙

グリーン 
ゴールド ゴールド

FS-6011
スライドブッシュシダーハンガー
￥1,200（税抜）/1本
全長91cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：PE 鉄

グリーン 
ゴールド

グリーン 
シルバー

FS-6877
シャイニーミニローズリーフショート
￥90（税抜）/1本
全長40cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PE 鉄
違ライトグリーン

FS-6875
シャイニーチャンピオニショート
￥90（税抜）/1本
全長40cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FS-6876
シャインボックスウッドショート
￥90（税抜）/1本
全長40cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FS-6970
ブラッシュポリシャス
￥580（税抜）/1本
全長42.5cm・葉長1.5〜2.5cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
鞍ダークグリーン 
旭バーガンディー

FS-6048
ブラッシュクレストスプレー
￥680（税抜）/1本
全長55cm・幅18cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

FG-5063
スパイキーパインスプレー
￥1,400（税抜）/1本
全長103cm・幅25cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：PE 紙 松かさ
悪ブラウン ホワイト ゴールド

FS-6001
パインハンガー
￥180（税抜）/1本
全長74cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PE 鉄

FG-5060
ドライルスカスピック
￥480（税抜）/1束
全長27cm・幅20cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
迂ホワイト 

FG-5059
ドライヤマブドウピック
￥480（税抜）/1束
全長27cm・幅10cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
迂ホワイト 

FG-5057
ドライアジアンタムピック
￥480（税抜）/1束
全長28cm・幅19cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
迂ホワイト 

FG-5058
ドライベリーピック
￥480（税抜）/1束
全長24cm・幅17cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
迂ホワイト 

FA-6967 温 アルディハイドレンジア
FA-7057 央 ミルフィーユローズスプレー
FA-7072 姥 スイングアネモネスプレー
FA-7170 胃 カメリアローズスプレー
FA-7276 悪 フェアリーローズスプレー
FS-6018 旭 ブラッシュシンビジウム…P.69
FS-6054 依 シャインリーフスプレー…P.13,70
FS-6079 依 メタリックアジアンタムピック…P.71
FS-6083 依 メタリックベリーピック…P.12,71
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-6943
スプレンダーローズ
￥780（税抜）/1本
全長35cm・花径12cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
穐ブルー

FS-6067
ホーリー×3
￥180（税抜）/1本
全長53cm・実径0.6cm
入り数：24本/B 384本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FS-6991
ブラッシュホーリーピック
￥180（税抜）/1本
全長20cm・幅15cm
入り数：24本/B 720本/C＊

材質：PE 鉄
鞍ダークグリーン

FS-6109
パインミックスバンドル
￥2,300（税抜）/1束
全長45cm・幅23cm
入り数：6束/B 36束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 松かさ
慰グリーン

FS-6111
パインミックスバンドル
￥2,300（税抜）/1束
全長47cm・幅25cm
入り数：6束/B 36束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 
慰グリーン

FS-MB013
ホーリーブッシュ
￥900（税抜）/1本
全長49cm・葉長8cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

グリーン ツートン 
グリーン＊

FA-7190
ノアールジニアスプレー
￥380（税抜）/1本
全長53cm・花径8.5cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

ダーク 
パープル

レッド 

ブラック

FA-7192
ノアールカーネーション
￥380（税抜）/1本
全長70cm・花径4.5〜7cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク 
パープル 

レッド 

ブラック

ダーク 
レッド 

FG-4924
ベルベットリーフスプレー
￥620（税抜）/1本
全長63cm・葉長5.5〜8.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グレー ブラウン

ブラック

FA-7320
ベルベットローズピック
￥250（税抜）/1本
全長19cm・花径8.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム ピンク グレー

FA-7321
ミニベルベットローズピック
￥250（税抜）/1本
全長21cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

クリーム ピンク グレー

FA-7322
ベルベットアネモネピック
￥200（税抜）/1本
全長23cm・花径5〜5.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

クリーム ピンク グレー

GL-MB039
ホーリーミックスマット
￥3,200（税抜）/1コ
□30cm×高さ9cm
入り数：12コ/B 24コ/C★

材質：ポリエステル PE
慰グリーン

FA-7191
ノアールローズ
￥380（税抜）/1本
全長53cm・花径8.5cm
入り数：12本/B 216本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

ダーク 
パープル 

FA-7153
ベルベットシングルローズ
￥500（税抜）/1本
全長66cm・花径8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム＊ レッド 

ワイン

FA-7133
ベルベットローズ
￥900（税抜）/1本
全長50cm・花径8cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FA-7281
ベルベットローズ
￥680（税抜）/1本
全長70cm・花径12cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

FA-7250
ベルベットローズスプレー
￥880（税抜）/1本
全長68cm・花径3〜7.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

レッド 

クリーム 

ワイン 

FA-6815
ベルベットローズスプレー
￥630（税抜）/1本
全長68cm・花径3〜4.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

レッド ビューティー 

バーガンディー 

FA-7193
ベルベットダリア
￥800（税抜）/1本
全長58cm・花径12cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

レッド 

グレー

ワイン 

ダーク 
ブルー 

FA-7194
ベルベットハイドレンジア
￥680（税抜）/1本
全長51cm・花径15cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

レッド グレー

ダーク 
ブルー 

FS-6119
ホーリー×3
￥180（税抜）/1本
全長45cm・実径0.5〜0.7cm
入り数：24本/C 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

グリーン ツートン 
グリーン 

Holly ホーリー

Velvet collection ベルベットコレクション

FA-7133 因 ベルベットローズ…P.21,72
FG-4725 迂 ショートブランチ…P.64,129
FG-4821 悪 テトラゴナ…P.83
FG-5057 迂 ドライアジアンタムピック…P.4,71
FG-5058 迂 ドライベリーピック…P.71,85
MRK-0004 英 オリジナルサテン25ミリ
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-6064
ベルベットシングル
ポインセチア
￥500（税抜）/1本
全長73cm・花径25cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド 

FS-6987
ベルベットポインセチアスプレー
￥520（税抜）/1本
全長46cm・花径14cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE PS

レッド ホワイト

FS-6063
ベルベットシングル
ポインセチア
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径20.5cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

FS-6023
ベルベットシングル
ポインセチア
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径21cm
入り数：24本/B 240本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-6024
ベルベットポインセチア×3
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径12.5cm
入り数：24本/B 360本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-6065
ベルベットポインセチアスプレー
￥180（税抜）/1本
全長26cm・花径6〜10.5cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE
因レッド 

FS-6964
ベルベットポインセチア
ショート
￥1,300（税抜）/1本
全長35cm・花径25cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-6059
ジャンボポインセチアブッシュM
￥2,200（税抜）/1本
全長56cm・幅45cm・花径22～24.5cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
5輪付
因レッド 

FS-6061
ジャンボポインセチアブッシュL
￥3,600（税抜）/1本
全長60cm・幅55cm・花径14.5～24.5cm
入り数：4本/B 16本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
7輪付
因レッド 

FS-6866
ポインセチアミックスバンチ
￥480（税抜）/1束
全長26cm・幅15cm・花径9〜12cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
因レッド

FS-6913
シャイニングシングル
ポインセチア
￥100（税抜）/1本
全長40cm・花径17cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄
因レッド

FS-6989
ベルベットポインセチアブッシュ
￥420（税抜）/1本
全長35cm・花径16cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-6108
ベルベットポインセチアブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長43cm・花径18cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-MB012
ポインセチアブッシュ
￥1,500（税抜）/1本
全長41.5cm・花径16cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

レッド 

Poinsettia ポインセチア

CSV-132
ミニグリッター
ポインセチアピックR
￥380（税抜）/1コ
W16cm×H22cm・花径16cm
入り数：12コ/B 360コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

FS-6068
ベルベット
ポインセチアピック
￥420（税抜）/1本
全長32cm・花径20cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE クリーム

レッドグリーン＊ ピンク

NEW

FS-6112
ベルベットポインセチア×3
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径12.5cm
入り数：24本/C 360本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

NEW

FS-6114
ベルベットポインセチアブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長28cm・花径10cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

NEW

FS-6115
ポインセチアガーランド
￥1,200（税抜）/1本
全長160cm・花径17〜17.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド 

NEW

FS-6116
ポインセチア
ミックスガーランド
￥1,300（税抜）/1本
全長160cm・花径11.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド 

NEW

FS-6117
ポインセチアミックスバンチ
￥1,200（税抜）/1束
全長35cm・幅20cm
入り数：6束/B 72束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PA
因レッド 

NEW

ヘッダー付

ヘッダー付

FS-6113
ベルベットポインセチア
バンドル×3
￥300（税抜）/1束
全長16cm・花径11cm
入り数：12束/B 216束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ラフィア

NEW

クリーム ピンク レッド 
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FG-5178
ドライサイプレススプレー
￥400（税抜）/1本
全長79cm・葉長10cm・幅13cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ 

NEW

HW-1574
クロームロングパンプキンBKGO
￥1,600（税抜）/1コ
φ14cm×H19cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：PS PE

HW-1578
ラスティーパンプキンランタンL
￥1,900（税抜）/1コ
φ18cm×H12cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：陶器 裏面

FG-4492
ユーカリスプレー
￥800（税抜）/1本
全長76cm・葉径2.5〜5cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
汚グリーンピンク

FG-5180
ドライパンパスショート
￥400（税抜）/1本
全長34cm・幅15cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA 紙
迂ホワイト 移ライトピンク 悪ブラウン 

NEW
FG-5126
クラスペディア
￥480（税抜）/1本
全長62cm・花径2.5〜2.9cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
為アイボリー 厩イエロー 

FA-7277
ドライハイドレンジアピック
￥580（税抜）/1本
全長33cm・花径15cm・幅20cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE
井モーブ 

FS-9092
ロングススキスプレー
￥1,700（税抜）/1本
全長140cm・穂長38cm
入り数：8本/B 64本/C
材質：PE 鉄 PA
姶ベージュ 悪ブラウン 

NEW

NEW

このページのアイテムの
使い方はこちらから

FA-7277 井 ドライハイドレンジアピック…P.77
FA-7314 椅 テッセンシード…P.64,83
FA-7329 逸 ブルーファンタジアスプレー
FA-7358 絢 ドライレースフラワー…P.78
FG-4492 汚 ユーカリスプレー…P.77
FG-4921 姶 ドライカリステモンブランチ…P.83,109
FG-5115 姶 パンパススプレー…P.80,108
FG-5125 悪 ポピーシードスプレー…P.77,83
FG-5126 為 クラスペディア…P.77,83
FG-5178 姶 ドライサイプレススプレー…P.76
FG-5181 井 迂 ドゥループパンパススプレー…P.77,80
＊上記以外はイメージ使用です

FG-5181
ドゥループパンパススプレー
￥1,400（税抜）/1本
全長99cm・穂長42cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PE 鉄 PA
迂ホワイト 井モーブ 

NEW

FG-5125
ポピーシードスプレー
￥400（税抜）/1本
全長68cm・実径1.6〜2cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄
閲ラスティー 悪ブラウン

NEW

Rustic Style
Autumn Natural Coordinate 2021

素朴な自然素材の美しさと、たくましい生命力が魅力の
スタイル。１本でも表現がしやすく素材との組み合わせで
簡単にスタイル演出いただけます。
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FA-7355
マチュアードアネモネ
￥450（税抜）/1本
全長43cm・花径7.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
課イエローパープル 
榎ホワイトビューティー 

NEW

FA-7358
ドライレースフラワー
￥680（税抜）/1本
全長74cm・花径花径9〜15cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
絢クリーム 逸ピンク 

NEW

FA-7356
ドライステラダリア
￥630（税抜）/1本
全長70cm・花径18cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
絢クリーム 移ライトピンク 
仮クリームピンク 

NEW

FA-7357
ドライデージースプレー
￥780（税抜）/1本
全長74cm・花径4〜7cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
絢クリーム 殴ベージュピンク 
逸ピンク 

NEW

FA-7216
マトリカリア
￥480（税抜）/1本
全長52cm・花径1.5cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク 
イエロー 

モーブ 

ダーク 
グリーン

ブラウン 

FA-7280
ドライローズスプレー
￥780（税抜）/1本
全長54cm・花径3〜4cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FA-7115
ポラニエローズ
￥550（税抜）/1本
全長53cm・花径6.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
異ライトラベンダー

FB-2595
ブライズピオニーミックスブーケ
￥1,400（税抜）/1束
全長24cm・花径5.5〜11cm
入り数：12束/B 144束/C
材質：ポリエステル PE 鉄
姶ベージュ 

NEW

FG-4989
ユーカリブランチ
￥2,600（税抜）/1本
全長115cm・葉径1〜5.5cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
鵜ホワイトグリーン 

FA-6942
ダリアブルック
￥930（税抜）/1本
全長63cm・花径11cm・花高9cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 
パープル 

ラベンダー 
ホワイト

ブラウン

ライト 
イエロー＊

ビューティー＊ 

レッド 

サーモン 

モーブ 

ワイン

FA-7246
ミューズダリア
￥830（税抜）/1本
全長57cm・花径15cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

ホワイト 
パープル 

グリーン 

レッド 

イエロー 
オレンジ 

ホワイト 
ワイン

バーガンディー 

FG-5121
ドライライスフラワー
ピック
￥380（税抜）/1本
全長32cm・花房径5.5cm
入り数：12本/B 360本/C
材質：PE PS 鉄
絢クリーム 

FG-5051
ドライシロタエスプレー
￥300（税抜）/1本
全長37cm・幅23cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄 紙 EVA
悪ブラウン

このページのアイテムの
使い方はこちらから

FA-7057 悪 ミルフィーユローズスプレー
FA-7084 姶 ドライアジサイ
FA-7276 悪 フェアリーローズスプレー
FA-7355 課 マチュアードアネモネ…P.78
FG-4822 旭 カラードユーカリスプレー
FG-4911 瓜 プラタナスショート…P.83
FG-5052 違 フォリアムリーフバンドル…P.85,109
MCY-0151 ラウンドナチュラルリース…P.40
＊上記以外はイメージ使用です

FA-6936 旭 グロリオサ
FA-6942 因 ダリアブルック…P.79
FA-7275 淫 ブルーミングダリア
FA-7317 蛾 スポッティングダリア…P.110
FG-4908 旭 カーリーファーンスプレー
FG-4920 寡 ロングアラリアブランチ…P.84,108
GL-5270 慰 ベゴニアブッシュ
＊上記以外はイメージ使用です

FA-7193 蔚 ベルベットダリア…P.21,72
FA-7308 印 ドライピオニー…P.119
FA-7314 椅 テッセンシード…P.64,83
FA-7356 仮 ドライステラダリア…P.78,119
FG-4989 鵜 ユーカリブランチ…P.79
RGB-820 ガラスベースシリンダー GRY
＊上記以外はイメージ使用です

ドライ風のパリっとした
加工が施されています

ドライ風のパリっとした
加工が施されています

ドライ風のパリっとした
加工が施されています

Luxury Style
Autumn Luxury Coordinate 2021

落ち着いたトーンで秋らしさを表現する、スタイル。
ナチュラルな素材との組み合わせで、
華やかな空間スタイルが演出いただけます。
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FS-MB017
パンパスブッシュ
￥1,300（税抜）/1本
全長66cm・穂長18cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙
迂ホワイト 

NEW

FS-9076
レフアフラワー
￥180（税抜）/1本
全長55cm・穂長8.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 紙
絢クリーム 

FS-9067
ススキ
￥180（税抜）/1本
全長70cm・穂長25cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙
絢クリーム

FS-9091
ジャンボパンパススプレー
￥1,300（税抜）/1本
全長130cm・穂長20cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙
絢クリーム 

NEW

FS-9081
ロングラグラススプレー
￥1,080（税抜）/1本
全長90cm・穂長21cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
姶ベージュ 

FG-5181
ドゥループパンパススプレー
￥1,400（税抜）/1本
全長99cm・穂長42cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PE 鉄 PA
迂ホワイト 井モーブ 

NEW

FG-5114
ホルデュームジュバタム
￥200（税抜）/1本
全長60cm・穂長21cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄 紙 PVC
偉グリーンラベンダー 

FG-5124
パンパスグラスL
￥2,500（税抜）/1本
全長115cm・穂長50cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
姶ベージュ 

FG-5123
パンパスグラスM
￥1,680（税抜）/1本
全長95cm・穂長40cm
入り数：8本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ベージュ ブラウン 

FG-5120
アーシーオーガスタ
￥1,500（税抜）/1本
全長90cm・葉長48cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ 

FG-5115
パンパススプレー
￥980（税抜）/1本
全長118cm・穂長50cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA
姶ベージュ 

FG-5116
ウィートブランチ
￥680（税抜）/1本
全長90cm・穂長10〜15cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ 

FG-5127
ドライグラススプレー
￥1,080（税抜）/1本
全長92cm・穂長18〜20cm
入り数：8本/B 144本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ 

FG-5122
ドライパームスプレー
￥780（税抜）/1本
全長90cm・葉長42cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ 

FG-5156
アスチルベスプレー
￥1,400（税抜）/1本
全長93cm・穂長37cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PA PS

ベージュ ピンク

FG-5039
ロングリーフスプレー
￥680（税抜）/1本
全長80cm・幅40cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：PE 鉄

ベージュ ブラウン 

FS-9068
フォックステール
￥980（税抜）/1本
全長95cm・穂長12〜15cm
入り数：6本/B 60本/C＊

材質：PE 鉄 紙 自然素材
悪ブラウン

Autumn 
Flower

秋の花

Dry Taste Leaf ドライテイストリーフ

FA-6933 迂 アネモネシード
FG-4596 迂 ルナリアシード…P.88,109
FG-5124 姶 パンパスグラスL…P.80
FG-5127 姶 ドライグラススプレー…P.81
FG-5181 迂 ドゥループパンパススプレー…P.77,80
FG-5183 悪 ドライリリーシードスプレー…P.83
FS-9083 迂 カラードシダーリーフ…P.21,82
RGB-825 パールタッチベースM
＊上記以外はイメージ使用です
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FG-5183
ドライリリーシードスプレー
￥1,300（税抜）/1本
全長80cm・実長10cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PE 鉄
悪ブラウン 

NEW

FG-4911
プラタナスショート
￥680（税抜）/1本
全長47cm・実径3.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄

ホワイト 
ベージュ グリーン 

イエロー
レッド  

FG-5035
チェストナッツブランチ
￥980（税抜）/1本
全長85cm・実径4〜6.5cm
入り数：8本/B 80本/C★

材質：PE 鉄

グリーン＊ ブラウン 

FG-4821
テトラゴナ
￥880（税抜）/1本
全長65cm・実径2〜2.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA
悪ブラウン

FG-5053
コットンスプレー
￥420（税抜）/1本
全長50cm・実径7〜8cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル 鉄 紙 自然素材
迂ホワイト 

FA-7314
テッセンシード
￥1,200（税抜）/1本
全長70cm・花径7.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
椅グレー

FG-5126
クラスペディア
￥480（税抜）/1本
全長62cm・花径2.5〜2.9cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄

イエロー アイボリー 

NEW

FG-5125
ポピーシードスプレー
￥400（税抜）/1本
全長68cm・実径1.6〜2cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄

ラスティー ブラウン 

NEW

FG-5034
ニゲラシードスプレー
￥420（税抜）/1本
全長58cm・実径1.5〜2cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄

グリーン グレー

ワイン 

FG-4921
ドライカリステモンブランチ
￥980（税抜）/1本
全長62cm・房長16cm
入り数：8本/B 96本/C
材質：PE 鉄

レッドベージュ 

FS-9000
アルダースプレー
￥700（税抜）/1本
全長66cm・実径2.5cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 鉄
姶ベージュ

RFB-429
モダンウェ−ブ
￥1,200（税抜）/1コ
φ7cm×H17cm（口径3cm）
入り数：1コ/B 48コ/C
材質：セラミック

水OK

RFB-430
モダンウェ−ブ
￥1,200（税抜）/1コ
φ8cm×H15.5cm（口径8cm）
入り数：1コ/B 36コ/C
材質：セラミック

水OK

FG-5027
ロングベリーブランチ
￥1,200（税抜）/1本
全長97cm・幅20cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄

ホワイト 
グリーン パープル モーブ 

FG-4928
スターアニスブランチ
￥420（税抜）/1本
全長82cm・花径2.8cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄

グリーン ブラウン 

FG-5182
ドライルスカススプレー
￥1,200（税抜）/1本
全長92cm・幅33cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄

NEW

ホワイト グレー 
ブルー 

FG-5028
タイニーリーフブランチ
￥880（税抜）/1本
全長94cm・幅38cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ

FA-7309
カンガルーポー
￥480（税抜）/1本
全長50cm・花径1〜1.6cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA

イエロー ブラウン

FG-5189
コットンワイヤー3P
￥280（税抜）/1セット
全長12cm・実径5～6cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：綿花 PE 鉄
3本セット
悪ブラウン

NEW

→
総合
P.256

FA-7210
キングプロテア
￥2,800（税抜）/1本
全長68cm・花径13cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
悪ブラウン

FS-9083
カラードシダーリーフ
￥680（税抜）/1本
全長70cm・幅35cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄

ホワイト グリーン
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FG-4927
ミニコットンシード
ガーランド
￥1,200（税抜）/1本
全長90cm・実径0.5〜1.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：鉄 PA 紙 PVC
迂ホワイト

FG-5037
ドライロング
アスパラスプレー
￥2,200（税抜）/1本
全長130cm・幅30cm
入り数：6本/B 96本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ

FG-5038
ロング
アスパラスプレー
￥2,200（税抜）/1本
全長130cm・幅30cm
入り数：6本/B 96本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

FG-4763
フレキシブルウィロー
リーフブランチ
￥1,400（税抜）/1本
全長90cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PE 鉄 PA EVA PU
慰グリーン

FG-4920
ロングアラリア
ブランチ
￥2,200（税抜）/1本
全長107cm・房径2.5cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：PE 鉄
寡ホワイトブラウン

FG-4873
スパチュラスプレー
￥2,400（税抜）/1本
全長93.5cm・房長12cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン

GL-5242
60cmローズマリー
スワッグ
￥4,500（税抜）/1コ
全長60cm・幅32cm
入り数：3コ/B 18コ/C
材質：PE 鉄 紙

GLA-1507
コットンミックススワッグ
￥2,200（税抜）/1コ
全長52cm・幅25cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 麻
違ライトグリーン 

GLA-1508
ブランチミックススワッグ
￥2,200（税抜）/1コ
全長47cm・幅35cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：PE 鉄 麻
慰グリーン 

GLA-1503
ドライスワッグ
￥980（税抜）/1コ
全長25cm・幅14cm
入り数：12コ/B 192コ/C＊

材質：PE 鉄 麻 自然素材
慰グリーン 旭バーガンディー

GLA-1504
ドライリーフ
ミックススワッグ
￥2,200（税抜）/1コ
全長50cm・幅32cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：PE 鉄 PA 麻
悪ブラウン

ワイヤーのやわらか
いガーランドです。
輪にしてリボンやお
花を巻きつけるだけ
で簡単にナチュラル
リースが作れます。

FG-4820
クラウンシードガーランド
￥580（税抜）/1本
全長78cm・花長1cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：PE 鉄 PA

イエロー ラベンダー 

FG-4495
ローズマリーバンチ
￥580（税抜）/1束
全長23cm
入り数：12束/B 144束/C
材質：PE 鉄 ラフィア PA
印パープル 

NEW

FG-5059
ドライヤマブドウピック
￥480（税抜）/1束
全長27cm・幅10cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
迂ホワイト 

FG-5058
ドライベリーピック
￥480（税抜）/1束
全長24cm・幅17cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
迂ホワイト 

FG-4830
カラードラベンダーブランチ×3
￥480（税抜）/1束
全長20cm・幅8cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 PA ラフィア

ダーク 
ラベンダー ラベンダー パープル

FS-9028
カラードモスピックバンドル×3
￥380（税抜）/1束
全長26cm・幅13cm
入り数：12束/B 288束/C＊

材質：PE 鉄 ラフィア

ブラウン 
グリーン オレンジ

FA-7309 悪 カンガルーポー…P.83
FG-5050 旭 ローズマリーバンドル
FG-5052 違 フォリアムリーフバンドル…P.85,109
FG-5128 因 ベルガムナッツスプレー…P.98
FG-5180 移 悪 ドライパンパスショート…P.76
RGB-830 ラインバルブベースCL
RGB-832 ラインバルブベースAMB
＊上記以外はイメージ使用です

FG-5052
フォリアムリーフバンドル
￥420（税抜）/1束
全長37cm・幅25cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙

ライト 
グリーン

ダーク 
グリーン

FB-2601
フェザーピック4P
￥380（税抜）/1束
全長18cm・房径3～4cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：羽 PE 鉄 紙
4本セット
迂ホワイト 姶ベージュ 逸ピンク 

NEW
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FB-2495
ドライスターチスミックスバンチ
￥580（税抜）/1束
全長23cm・幅12cm
入り数：12束/B 216束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 紙
絢クリーム 

FB-2494
ドライミックスバンチ
￥580（税抜）/1束
全長22cm・幅11cm
入り数：12束/B 216束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
井モーブ

FB-2485
ドライミックスブーケ
￥480（税抜）/1束
全長28cm・幅18cm
入り数：12束/B 192束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA 麻
溢オレンジ

FG-4829
ドライグリーンミックスバンチ
￥580（税抜）/1束
全長35cm・幅14cm
入り数：12束/B 288束/C＊

材質：PE 鉄 PA PS ラフィア
溢オレンジ

FB-2496
ドライミックスバンドル
￥420（税抜）/1束
全長31cm・幅15cm
入り数：12束/B 240束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS ラフィア
印パープル

FB-2538
アッシュドライブーケ
￥980（税抜）/1束
全長28cm・幅25cm
入り数：12束/B 144束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 麻
姶ベージュ 井モーブ

FG-5046
ドライリーフミックスバンチ
￥980（税抜）/1束
全長27cm・幅17cm
入り数：12束/B 144束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 麻
伊ダークパープル 井モーブ

FB-2486
ドライハイドレンジアブーケ
￥520（税抜）/1束
全長28cm・幅15cm
入り数：12束/B 192束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 麻
絢クリーム 慰グリーン

FB-2497
ドライミックスフラワーバンドル
￥420（税抜）/1束
全長31cm・幅11cm
入り数：12束/B 240束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS ラフィア
溢オレンジ 印パープル

FG-5117
ドライリーフミックスバンドル
￥480（税抜）/1束
全長28cm・幅17cm
入り数：12束/B 144束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 麻
鞍ダークグリーン 旭バーガンディー

FG-5118
ドライベリーミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長53cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 PS PVC 紙
慰グリーン 

FG-5119
ドライラグラスミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長54cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 PVC 紙
慰グリーン 

FBC-8173
ドライグリーン
スワッグL
￥1,200（税抜）/1コ
全長39cm・幅15cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 紙 麻 PS
慰グリーン

FBC-8174
ドライハイドレンジア
スワッグL
￥1,200（税抜）/1コ
全長39cm・幅15cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 PA 紙 麻
慰グリーン

FBC-8175
ドライベリー
スワッグL
￥1,200（税抜）/1コ
全長53cm・幅15cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：ポリエステル PE 
鉄 PA 紙 麻
慰グリーン

FBC-8176
ドライローズ
スワッグL
￥1,200（税抜）/1コ
全長35cm・幅15cm
入り数：6コ/B 60コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 PA 紙 麻
慰グリーン

FBC-8177
ドライハーブ
スワッグM
￥680（税抜）/1コ
全長30cm・幅15cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 PA 紙 麻
慰グリーン

FBC-8178
ドライハイドレンジア
スワッグM
￥680（税抜）/1コ
全長30cm・幅15cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 紙 麻 PA
慰グリーン

FBC-8179
ドライベリー
スワッグM
￥680（税抜）/1コ
全長39cm・幅15cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 紙 麻
慰グリーン

FBC-8180
ドライローズ
スワッグM
￥680（税抜）/1コ
全長26cm・幅15cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 PA 紙 麻
慰グリーン

FBC-8172
ドライグリーンガーランド
￥980（税抜）/1コ
L100cm・全長31〜40cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙 麻 PA
慰グリーン

ヘッダー付き

FBC-8171
ドライフラワーガーランド
￥980（税抜）/1コ
L100cm・全長28.5〜41cm・花径3.5〜10cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙 麻 PA

ヘッダー付き

ブルー 

ピンク 

クリーム 

パープル 

グリーン 

ワイン 
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FS-9019
オークリーフスプレー
￥420（税抜）/1本
全長90cm・花径5〜9cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
噂イエローグリーン

FG-4724
オータムリーフ大枝
￥680（税抜）/1本
全長85cm・葉径4.5〜7cm
入り数：12本/B 168本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

オレンジ グリーン

FG-4930
クラシカルリーフスプレー
￥300（税抜）/1本
全長57cm・葉径6.5〜10cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク 
グリーン 

ダーク 
ブラウン 

FS-9075
オータムリーフスプレー
￥780（税抜）/1本
全長74cm・葉径4〜7cm
入り数：8本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ブラウン バーガンディー

FG-5179
カラードマグノリア
￥980（税抜）/1本
全長95cm・葉長8〜15cm
入り数：12本/B 48本/C
材質：PE 鉄
悪ブラウン 

NEW

FG-5025
ヤマウルシスプレー
￥3,000（税抜）/1本
全長128cm・葉茎長16〜19cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 悪ブラウン

FG-4918
カラードエンキアンサスブランチ
￥2,300（税抜）/1本
全長113cm・葉径5〜7.5cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
鞍ダークグリーン 悪ブラウン

FG-4596
ルナリアシード
￥580（税抜）/1本
全長60cm・葉長6〜7.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ベージュ 

FS-9946
ナナカマドリーフスプレー
￥980（税抜）/1本
全長95cm・葉長4〜7.5cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 
オレンジ バーガンディー

FG-4824
ナンテンリーフスプレー
￥780（税抜）/1本
全長66cm・葉径3.5〜5.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
引レッドグリーン

FG-4451
ドウダン
￥1,200（税抜）/1本
全長97cm・葉径4〜8.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

バーガンディー レッド 

FG-4643
コバンソウ
￥420（税抜）/1本
全長100cm・実長2cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
悪ブラウン 

Leaf リーフ
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FS-9082
プライチョウバンドル
￥480（税抜）/1束
全長35cm・葉径5〜6.5cm
入り数：12束/B 144束/C＊

材質：PE 鉄 麻
厩イエロー 

FS-9011
イチョウ
￥180（税抜）/1本
全長59cm・葉径3.5〜7.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
厩イエロー

FS-9061
イチョウブランチ
￥1,200（税抜）/1本
全長105cm・葉径4.5〜8cm
入り数：8本/B 64本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FS-9022
オータムリーフガーランド
￥2,800（税抜）/1本
全長206cm・葉径6〜10cm・実径1cm
入り数：6本/B 60本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド

FS-9021
オータムグレープガーランド
￥1,600（税抜）/1本
全長160cm・葉径4.5〜10cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド ヘッダー付

ヘッダー付

GL-5272
ドライルック
アイビーブッシュ
￥1,400（税抜）/1本
全長39cm・葉径4〜8.5cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
違ライトグリーン 

ドライ風のパリっとした
加工が施されています

ヘッダー付

GL-5273
ドライルック
アイビーガーランド
￥1,400（税抜）/1本
全長150cm・葉径4〜6cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE
違ライトグリーン 

ドライ風のパリっとした
加工が施されています

FG-5044
グレープリーフバイン
￥1,800（税抜）/1本
全長110cm・葉径2.5〜9.5cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン オレンジ バーガンディー 

FG-5043
グレープベリーバイン
￥920（税抜）/1本
全長72cm・葉径2.5〜8cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

グリーン オレンジ バーガンディー 

FG-4645
クラシカルカラーアイビースプレー
￥880（税抜）/1本
全長88cm・葉長3.5〜15cm
入り数：12本/B 180本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー レッド 

FS-9065
オータムリーフベリースプレー
￥480（税抜）/1本
全長60cm・幅25cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

グリーン 
イエロー

レッド 
オレンジ

グリーン 
ブラウン

FS-9014
オータムリーフベリー
￥420（税抜）/1本
全長41cm・葉径4〜11cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
威グリーンイエロー

FG-4542
クラシカルカラーアイビーピック
￥420（税抜）/1本
全長35cm・葉長4.5〜11cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

レッド 
グリーン イエロー レッド＊ ダーク 

レッド＊ 

FG-4831
カナディアンメープルショート
￥350（税抜）/1本
全長46cm・葉長5.5〜11cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 
イエロー＊

レッド 
オレンジ

FG-4723
クラシカルカラーグレープピック
￥350（税抜）/1本
全長34cm・葉径3.5cm〜10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
引レッドグリーン

FG-4917
グラデーションメイプルリーフ
￥680（税抜）/1本
全長58cm・葉径10〜13.5cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク 
グリーン バーガンディー 

FG-4790
スモークツリーリーフ
￥580（税抜）/1本
全長59cm・葉長4〜8cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

レッド 
グリーン レッド

FG-4924
ベルベットリーフスプレー
￥620（税抜）/1本
全長63cm・葉長5.5〜8.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グレー ブラウン ブラック

FG-4916
バスクグレープスプレー
￥620（税抜）/1本
全長64cm・葉径4〜7.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン バーガンディー 

このページのアイテムの
使い方はこちらから

FG-4911 鴎 プラタナスショート…P.83
FG-5053 迂 コットンスプレー…P.21,64,83
FS-9046 悪 ドングリバンドル…P.98
FS-9082 厩 プライチョウバンドル…P.90
＊上記以外はイメージ使用です

GL-MB063
オータムリーフマット
￥2,500（税抜）/1コ
□30cm×H19cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：ポリエステル PE
尉グリーンブラウン 
溢オレンジ 

NEW
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FS-9023
ロングフレシキシブル
ベリーブランチ
￥2,300（税抜）/1本
全長140cm・実径0.6〜1cm
入り数：6本/B 60本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
溢オレンジ

FS-9078
ワレモコウ
￥780（税抜）/1本
全長66cm・花房長1.2cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄 PA PS
悪ブラウン 

FS-9077
ワレモコウ
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房長2〜2.7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
悪ブラウン 蔚ワイン

FG-4646
ムラサキシキブ
￥1,500（税抜）/1本
全長100cm・房径3cm
入り数：8本/B 96本/C＊

材質：PE PA 鉄

グリーン バーガンディー

FG-4978
ベリーハンガー
￥1,900（税抜）/1本
全長80cm・実径1.4cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：鉄 PS 紙

グリーン ピンク 
パープル

FG-4766
ノバラノミ
￥1,200（税抜）/1本
全長95cm・実径0.8〜1cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：PE 鉄 PS
因レッド

FG-4760
サンキライ
￥980（税抜）/1本
全長60cm・実径0.8〜1.2cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：鉄 PS EVA
因レッド

FG-4559
フレキシブルベリーバイン
￥2,800（税抜）/1本
全長120cm・実径0.8〜1cm
入り数：4本/B 72本/C
材質：PE PS 紙 鉄

レッド パープル 

FG-4965
ベリーブランチ
￥1,900（税抜）/1本
全長90cm・実径0.9〜1.1cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：PE 鉄 PS PVC

ブルー 
グリーン 

ダーク 
オレンジ 

FG-4907
ヨウシュヤマゴボウ
￥1,600（税抜）/1本
全長94cm・房長13〜18cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4764
ロングワレモコウスプレー
￥1,700（税抜）/1本
全長90cm・穂長1.2〜3cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
旭バーガンディー

FG-4656
パーリーベリースプレー
￥240（税抜）/1本
全長38cm・実径0.7〜0.9cm
入り数：12本/B 360本/C
材質：PE PS 鉄

ホワイト ピンク 
ホワイト 

ライト 
ゴールド 

Berry ベリー

FG-4827
アーティチョーク
￥980（税抜）/1本
全長34cm･花径10cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS PVC
旭バーガンディー 

FG-4553
スモーキーアマランサス
￥1,180（税抜）/1本
全長115cm・房径28〜55cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ブラウン 
グリーン バーガンディー

FG-4716
クラシカルシキミアスプレー
￥580（税抜）/1本
全長45cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：PE 鉄

ブルー モーブ
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FS-9063
ベルベットコスモスバンドル
￥380（税抜）/1束
全長36cm・花径5〜6cm
入り数：12束/B 144束/C★ 
材質：ポリエステル PE 鉄 PA ラフィア ビューティー

モーブ チョコ ブルー

FS-9064
キバナコスモスバンドル
￥220（税抜）/1束
全長25cm・花径4.5cm
入り数：24束/B 480束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA ラフィア

ピンク 
ビューティー

イエロー 
オレンジ

FS-9054
ドライカラーローズ×3
￥180（税抜）/1本
全長54cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ピンク ブルー

FB-2446
クラシカルハイドレンジアバンドル
￥480（税抜）/1束
全長19cm・幅12cm
入り数：12束/B 240束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

グレー ベージュ ワイン 

FB-2574
アネモネバンドル
￥320（税抜）/1束
全長28cm・花径5.5〜6cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA 紙 クリーム 

グリーン モーブ ブラウン 

FA-7112
ドライデージースプレー
￥460（税抜）/1本
全長58cm・花径4cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

バーガンディー 

ブルー

パープル

FA-7189
ドライドワックスフラワー
￥380（税抜）/1本
全長57cm・花径1.8cm
入り数：12本/B 216本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ライト 
ブルー 

モーブ 

グリーン

ワイン

FA-7216
マトリカリア
￥480（税抜）/1本
全長52cm・花径1.5cm
入り数：12本/B 192本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク 
イエロー 

モーブ 

ダーク 
グリーン

ブラウン 

FS-9037
ナチュラルコスモス
￥580（税抜）/1本
全長89cm・花径6cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ライト 
ピンク ビューティー

ピンク ラベンダー

FS-9018
コスモス×5
￥180（税抜）/1本
全長50cm・花径6〜6.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ビューティー

ラベンダー
ホワイト

FS-9062
コスモス×5
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径5.5〜6cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ビューティー ラベンダー
ホワイト ラベンダー

イエローピンク

FS-9036
キバナコスモス
￥180（税抜）/1本
全長56.5cm・花径3.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ライト 
ピンク

ラベンダー
ホワイト

ピンク ビューティー

イエロー ライト 
オレンジ

FS-9985
フレンチコスモス
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花径2.5〜3cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー

イエロー

FS-9983
ソフティーコスモス
￥550（税抜）/1本
全長59cm・花径3.5〜6.5cm
入り数：12本/B 216本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
窺ホワイトラベンダー 

FS-9085
チョコレートコスモス
￥480（税抜）/1本
全長74cm・花径6cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW

ホワイト 

ワイン

ベージュ 

チョコ 

Cosmos コスモス

FS-9988
サテンコスモススプレー
￥420（税抜）/1本
全長72cm・花径8cm
入り数：12本/B 216本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ピンク

ラベンダー
ホワイト

ビューティー

パープル

ラベンダー

FG-5156 逸 アスチルベスプレー…P.81
FS-9085 姶 牙 蔚 チョコレートコスモス…P.94
FS-9946 旭 ナナカマドリーフスプレー…P.89
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-9060
シダレモミジ
￥1,580（税抜）/1本
全長100cm・葉径7〜10cm
入り数：6本/B 60本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ

FS-9991
紅葉モミジスプレー
￥880（税抜）/1本
全長89cm・葉径7.5cm〜9cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-9035
モミジオオエダ
￥780（税抜）/1本
全長107cm・葉径8.5〜10.5cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

レッド レッド 
オレンジ

FS-9034
イロハモミジ
￥580（税抜）/1本
全長78cm・葉径4.5〜7cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 レッド

オレンジ グリーン 
ブラウン グリーン

FS-9004
モミジブランチ
￥420（税抜）/1本
全長78cm・葉径5〜7.5cm
入り数：12本/B 240本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

オレンジ レッド

FS-9031
シダレモミジ
￥180（税抜）/1本
全長65cm・葉径4.5〜7cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー 
オレンジ

レッド 
オレンジ

FS-9953
ミニモミジ
￥180（税抜）/1本
全長35cm・葉径5〜6cm
入り数：24本/B 720本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-9058
ミニモミジ
￥120（税抜）/1本
全長57cm・葉径6〜7cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
飲レッドオレンジ

FS-9002
モミジ
￥180（税抜）/1本
全長60cm・葉径7〜11.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-9074
モミジ
￥180（税抜）/1本
全長63cm・葉径8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ

FS-9059
モミジ
￥180（税抜）/1本
全長65cm・葉径6.5〜10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

レッド レッド 
オレンジ

FS-9989
モミジ
￥180（税抜）/1本
全長64cm・葉径7〜8cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
郁ニューレッド

FS-9001
シダレモミジ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・葉径5〜7cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
云イエローオレンジ グリーン オレンジ 

FG-5024
カエデスプレー
￥620（税抜）/1本
全長90cm・葉径5.5〜7cm
入り数：12本/B 120本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

レッド 

FG-4811
モミジブランチ
￥680（税抜）/1本
全長64cm・葉径7〜11cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 EVA

グリーン グリーン 
ブラウン 

Maple モミジ

FS-MB016
モミジブッシュ
￥1,500（税抜）/1本
全長68cm・幅40cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
飲レッドオレンジ 

NEW

FS-9086
180cmモミジガーランド
￥600（税抜）/1本
全長180cm・幅22cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE
飲レッドオレンジ 

NEW
FS-9087
360cmモミジガーランド
￥1,200（税抜）/1本
全長360cm・幅22cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE
飲レッドオレンジ 

NEW

FS-9087

FS-9086

ヘッダー付ヘッダー付

プリント入りプリント入り プリント入り
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FB-2574 慰 悪 井 アネモネバンドル…P.95
FG-5121 絢 ドライライスフラワーピック…P.79
FS-9070 絢 アンティークモミジ…P.99
FS-9071 姶 アンティークオータムリーフ…P.99
＊上記以外はイメージ使用です

FS-9066
オータムカラーリーフ
￥180（税抜）/1本
全長54cm・葉長3〜6.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー 
オレンジ ブラウン バーガンディー

FS-9012
オータムカラーリーフ
￥180（税抜）/1本
全長49cm・葉径6〜8cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
溢オレンジ

FS-9926A
オータムカラーリーフ
￥180（税抜）/1本
全長57cm・葉長4〜6.5cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
旭バーガンディー 

FS-9957
ジャンボメープルリーフ
￥180（税抜）/1本
全長41cm・葉径14cm
入り数：24本/B 720本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
俺イエローグリーン 

FS-9995
ベリースプレー
￥180（税抜）/1本
全長57cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 PS
因レッド

FS-9006
ベリースプレー
￥180（税抜）/1本
全長44cm・実径1.2cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 紙

オレンジ パープル

FS-9907
ベリーピック
￥180（税抜）/1本
全長24cm・実径0.8cm・葉径2.5〜6cm
入り数：24本/B 720本/C＊

材質：ポリエステル PE PS 鉄 紙
迂ホワイト

FG-5069
ベリースプレー
￥180（税抜）/1本
全長56cm・房長8.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

グリーン レッド 

FS-9072
オータムフラワーミックス
ブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長22cm・幅17cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS
溢オレンジ

FS-9073
ダリアミックスブッシュ
￥180（税抜）/1本
全長22cm・花径7〜11cm・幅13cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ビューティー チョコ ブルー

FS-9962
ムギ
￥180（税抜）/1本
全長63cm・穂長9cm
入り数：24本/B 720本/C
材質：PE 鉄 紙
悪ブラウン

FS-9042
イナホ
￥180（税抜）/1本
全長52cm・穂長20cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄 紙 PVC
厩イエロー

FS-5373
稲穂ショート（3P）
￥350（税抜）/1束
全長47cm・穂長17cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
3本入り

ベージュ ゴールド 

コッパー 

FS-9046
ドングリバンドル
￥180（税抜）/1束
全長19cm・実径2.1〜3.1cm
入り数：24束/B 480束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 ラフィア
5本入り

ブラウン グリーン 
オレンジ

FS-9047
トウガラシセット3P
￥280（税抜）/1束
全長17cm・幅11cm
入り数：12束/B 288束/C＊

材質：PE 鉄 PS ラフィア
3本入り

オレンジ レッド

FS-9039
クリ×2
￥180（税抜）/1本
全長54cm・実径6cm
入り数：24本/B 336本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
悪ブラウン

FS-9056
ドングリスプレー
￥180（税抜）/1本
全長53cm・実径2.5cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
悪ブラウン

FS-9089
カキ×2
￥180（税抜）/1本
全長51cm・実径5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
溢オレンジ 

NEW

FS-9930A
オータムグレープ
￥180（税抜）/1本
全長68cm・房径7.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE PS 鉄

レッド 
オレンジ グレープ

FS-9038
グレープベリースプレー
￥180（税抜）/1本
全長52cm
入り数：24本/B 384本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
慰グリーン

FG-5128
ベルガムナッツスプレー
￥780（税抜）/1本
全長39cm・実長2〜2.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PS EVA

レッド ブルー

FA-7309 悪 カンガルーポー…P.83
FG-4644 悪 ヒペリカム
FG-4912 悪 ローズヒップショート
FG-5051 悪 ドライシロタエスプレー…P.79
FG-5052 違 フォリアムリーフバンドル…P.85,109
FG-5128 因 ベルガムナッツスプレー…P.98
FG-5156 姶 アスチルベスプレー…P.81
MCY-0306 25cmナチュラルラタンリース…P.40
＊上記以外はイメージ使用です

FS-9070
アンティークモミジ
￥180（税抜）/1本
全長48cm・葉径8〜11cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム グリーン ベージュ

ピンク ワイン

FS-9071
アンティークオータムリーフ
￥180（税抜）/1本
全長45cm・葉径4〜9.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン ベージュ

ピンク ワイン

FS-9069
アンティークコスモス
￥180（税抜）/1本
全長58cm・花径6〜6.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ワイン

グリーン ベージュ

ピンク

FS-9077
ワレモコウ
￥180（税抜）/1本
全長57cm・花房長2〜2.7cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ブラウン ワイン
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HW-1499
パンプキンマンスティック
￥780（税抜）/1本
W10cm×D1cm×H50cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：木 鉄

HW-1596
ハロウィンパンプキン
スティック
￥880（税抜）/1コ
W18cm×D1cm×H37cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW
HW-1531
ハロウィンツリースタンド
￥350（税抜）/1コ
W15cm×D0.4cm×H17.5cm（9.5cm）
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：木

HW-1530
ハロウィンハウススタンド
￥580（税抜）/1コ
W19cm×D0.4cm×H22.5cm（9.5cm）
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：木

HW-1590
パンプキンスワッグ
￥980（税抜）/1コ
全長41cm・幅24cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

NEW

HW-1591
パンプキンミックスピック
￥480（税抜）/1コ
全長25cm・幅16cm
入り数：12コ/B 288コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

NEW

HW-1550
パンプキンボール6P
￥280（税抜）/1セット
φ3.8cm×H5.2cm
入り数：12セット/B 240セット/C＊

材質：プラスチック
6コ入り

GL-MB062
オータムミックスリーフマット
￥3,200（税抜）/1コ
□30cm×H10cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PE
姶ベージュ 

NEW
GL-MB063
オータムリーフマット
￥2,500（税抜）/1コ
□30cm×H19cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：ポリエステル PE
尉グリーンブラウン 溢オレンジ 

NEW

HW-1324
パンプキンフェイスガーランド
￥1,000（税抜）/1コ
L100cm 実φ2.5〜4cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ポリスチレン 麻

HW-1511
ハロウィンタイトルハンギング
￥380（税抜）/1コ
W20.5cm×D0.4cm×H5.4cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：木 麻

HW-1563
スケアリーハロウィンハンギング
￥480（税抜）/1コ
W19cm×D0.4cm×H36cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：木 鉄

HW-1520
ハロウィンアイコンガーランド
￥200（税抜）/1コ
L120cm
モチーフサイズW5〜6cm×H3.1〜5.6cm
入り数：12コ/B 144コ/C★

材質：ポリエステル

HW-1567
ビッグタイトルスタイルガーランド
￥500（税抜）/1コ
L170cm 
モチーフサイズW12〜14.5cm×H13〜13.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：ポリエステル

HW-1498
パンプキンフレンドピック2AST
￥300（税抜）/1本
L16cm・H11cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：ポリエステル 鉄 PS 紙 松かさ
2デザインアソート 
※デザインを指定することはできません。

HW-1576
3レンパンプキンスタンド
￥2,080（税抜）/1コ
φ14cm×H20cm
入り数：8コ/B 80コ/C
材質：ポリスチレン PE

HW-1436
パンプキンボールアレンジ
￥980（税抜）/1コ
φ11cm×H20cm
入り数：1コ/B 72コ/C＊

材質：松かさ ポリスチレン 鉄 麻

HW-1534
3段パンプキンアレンジ
￥280（税抜）/1コ
W12cm×D7cm×H12.5cm
入り数：12コ/B 288コ/C★

材質：ポリエステル PE ポリスチレン 紙

HW-1537
グリッターハット
パンプキンアレンジ
￥580（税抜）/1コ
φ13cm×H15cm
入り数：6コ/B 72コ/C★

材質：ポリエステル PE 
鉄 ポリスチレン

HW-1584
ボタニカル
パンプキンアレンジ
￥780（税抜）/1コ
W14cm×D10cm×H19cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
ポリスチレン 紙 麻 松かさ

HW-1586
ドライルック
ハロウィンリース
￥580（税抜）/1コ
φ16.5cm×D8cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ポリエステル PE 
鉄 ポリスチレン 紙 

Halloween
ハロウィン

HW-1595
ハロウィン
キャッスルスティック
￥880（税抜）/1コ
W18cm×D1cm×H40cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：木

NEW

HW-1511

HW-1563

ハロウィンスティックと組み合わせて
使用できるアーチマットは
60ページに掲載しています

→
P.60
掲載

H
allow

een

ハ
ロ
ウ
ィ
ン

100 101



HW-1295
オータムミックスベリーパック
￥1,200（税抜）/1セット
W11cm×H17cm 
パンプキンサイズW4.5〜5cm H4.5〜8.5cm
入り数：12セット/B 144セット/C
材質：ポリスチレン ポリエステル 松かさ 鉄
パンプキン5コ リーフ8枚 ベリー2コ 松かさ2コ

パッケージ

HW-1443
パンプキンアソートネット5P
￥1,500（税抜）/1セット
φ7〜10cm×H8〜11cm
入り数：6セット/B 60セット/C
材質：ポリスチレン 
5種類入り

パッケージ

HW-1539
パンプキンハンドルポットL
￥780（税抜）/1コ
φ13.5cm×H7cm（H14cm）
入り数：1コ/B 18コ/C
材質：陶器 鉄

HW-1538
パンプキンハンドルポットM
￥580（税抜）/1コ
φ10.5cm×H6cm（H11cm）
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器 鉄

裏面

裏面

HW-1504
パンプキンバンドル6P
￥480（税抜）/1セット
L19.5cm・φ3.5〜6cm・H4〜4.5cm
入り数：6セット/B 72セット/C
材質：ポリスチレン 鉄 紙
6本入り

HW-1505
パンプキンピックS 6P
￥530（税抜）/1セット
L17cm・φ3.5cm・H3.5cm
入り数：6セット/B 60セット/C＊

材質：PS 鉄
6本入り

HW-1506
パンプキンピックM 6P
￥650（税抜）/1セット
L17cm・φ4.5cm・H4cm
入り数：6セット/B 60セット/C＊

材質：PS 鉄
6本入り

HW-1507
パンプキンピックL 4P
￥780（税抜）/1セット
L20cm・φ6cm・H6cm
入り数：6セット/B 60セット/C＊

材質：PS 鉄
4本入り

HW-1508
スマイルパンプキンピック3P
￥380（税抜）/1セット
L15〜19cm・φ3〜5.5cm・H3〜5cm
入り数：12セット/B 216セット/C
材質：ポリスチレン 鉄 紙
3本入り

HW-1253
ワイドパンプキンランタンL
￥1,280（税抜）/1コ
φ15cm×H15cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器

HW-1330
スマイルパンプキンランタン
￥480（税抜）/1コ
φ8cm×H9cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

HW-1333
ジャックパンプキンランタン
￥680（税抜）/1コ
φ11cm×H10.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器

HW-1255
ワイドパンプキンランタン2L
￥1,900（税抜）/1コ
φ21cm×H18cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：陶器

HW-1261
ビッグオーバルパンプキンランタン4L
￥13,000（税抜）/1コ
φ34cm×H58cm
入り数：1コ/C
材質：マグネシウム

裏面裏面

裏面裏面 裏面

HW-1458
ハットパンプキンライト
￥480（税抜）/1コ
φ7.5cm×H11cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：陶器 プラスチック 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED 

点灯イメージ

HW-1543
ミニパンプキンライト
￥280（税抜）/1コ
φ7cm×H7cm
入り数：6コ/B 48コ/C＊

材質：陶器 PE 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

HW-1544
ハンドルパンプキンライト
￥480（税抜）/1コ
φ10cm×H11.5cm（H14.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：陶器 PE 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

点灯イメージ 点灯イメージ

HW-1545
グリッターハットパンプキンライト
￥780（税抜）/1コ
φ12.5cm×H12cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：陶器 PE 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

点灯イメージ

HW-1347
ラウンドパンプキンライトM
￥1,380（税抜）/1コ
φ12cm×H16cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器 プラスチック 銅
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED 

点灯イメージ

HW-1461
ソーラービッグスマイルパンプキンライト
￥1,900（税抜）/1コ
φ18cm×H15cm
入り数：1コ/B 8コ/C★

材質：陶器 プラスチック 銅
ソーラーライト式
ウォームホワイトLED 

点灯イメージ ソーラーライト式

HW-1547
スマイルパンプキンライト
￥1,900（税抜）/1コ
φ17cm×H19cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：陶器 PE 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED

点灯イメージ点灯イメージ

HW-1352
ロングフェイスパンプキン
ハンドルライト
￥1,980（税抜）/1コ
φ9cm×H24.5cm（H28cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：陶器 プラスチック 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED 
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HW-1569
スパイダーデコパーツ4P
￥250（税抜）/1セット
W4〜20.5cm×H3.5〜5.5cm
入り数：12セット/B 120セット/C★

材質：ポリエステル

HW-1570
ウィッチデコパーツ5P
￥250（税抜）/1セット
W6.5〜10cm×H5.5〜13.5cm
入り数：12セット/B 120セット/C★

材質：ポリエステル 裏面

HW-1571
ビッグアイズセットS
￥250（税抜）/1セット
W4〜6.5cm×H5.5〜9cm
入り数：12セット/B 120セット/C★

材質：ポリエステル

裏面

デコれる目玉シールを貼って
みんなをびっくりさせよう!

裏面

MCT-040
ブリック&ドアバナースタンド
￥1,600（税抜）/1セット
W23cm×D0.5cm×H36.5cm
入り数：6セット/B 18セット/C
材質：木

2分割

MCT-039
ブリックバナースタンド
￥1,600（税抜）/1セット
W23cm×D0.5cm×H36.5cm
入り数：6セット/B 18セット/C
材質：木

2分割

HW-1568
ビッグタイトルガーランド
￥780（税抜）/1コ
L170cm 
モチーフサイズW12〜14.5cm×H13〜13.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ポリエステル

HW-1406
パペルピカドフラッグ
￥380（税抜）/1コ
L220cm 
モチーフサイズW13cm×H17cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：ナイロン

HW-1522
パペルピカドガーランド
￥250（税抜）/1コ
L220cm
モチーフサイズW14.8cm×H11cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：ポリエステル

HW-1565
カラフルハロウィンガーランド
￥300（税抜）/1コ
L90cm 
モチーフサイズW3.5〜6cm×H3〜5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：ポリエステル

HW-1527
スカルハロウィンスタンド
￥180（税抜）/1コ
W8.8cm×D0.4cm×
H15cm（6.5cm）
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 鉄

HW-1528
ハットハロウィンスタンド
￥300（税抜）/1コ
W11.2cm×D0.4cm×
H14.5cm（6.5cm）
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 鉄

HW-1459
メキシカンモノトーンスカルライト
HW-1460
メキシカンカラフルスカルライト
￥480（税抜）/1コ
W7.5cm×D9cm×H9cm
入り数：1コ/B 12コ/C★

材質：陶器 プラスチック 銅
電池式：LR41×3コ 
連続点灯時間：約30時間 
ウォームホワイトLED

点灯イメージ上部1箇所、側面2箇所に
穴が空いています。

置きでも壁かけでも使えます。 置きでも壁かけでも使えます。

HW-1521
ビッグサインガーランド
￥380（税抜）/1コ
L120cm 
モチーフサイズW8〜14cm×H14cm
入り数：12コ/B 120コ/C▼

材質：ポリエステル

HW-1488
フラワーアイマスク
￥480（税抜）/1コ
W18.5cm×D7.5cm×H9cm
入り数：8コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック ポリエステル

HW-1489
スカルマスク
￥680（税抜）/1コ
W19cm×D7.5cm×H21.5cm
入り数：8コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック ポリエステル

HW-1490
スパイダーウェブマスク
￥680（税抜）/1コ
W15cm×D8cm×H23cm
入り数：8コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック ポリエステル

HW-1491
キャットマスク
￥680（税抜）/1コ
W17cm×D8.5cm×H16cm
入り数：8コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック ポリエステル

HW-1492
スカルレディーマスク
￥680（税抜）/1コ
W15cm×D8cm×H23cm
入り数：8コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック ポリエステル

HW-1381
ウィッチハットカチューシャPU
￥680（税抜）/1コ
W20cm×D20cm×H26cm

（ハットφ15cm×H13cm）
入り数：8コ/B 64コ/C★

材質：プラスチック ポリエステル 
ナイロン 羽根

HW-1382
ウィッチハットカチューシャBLU
￥680（税抜）/1コ
W20cm×D20cm×H26cm

（ハットφ15cm×H13cm）
入り数：8コ/B 64コ/C★

材質：プラスチック ポリエステル 
ナイロン 羽根

マスクは全て
ヒモが付いています

HW-1459

HW-1460

GLA-1433
オプンティアポット
￥4,200（税抜）/1コ
全長31cm・幅18cm
鉢：φ12cm×H8.5cm
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：PE PA PS 石 紙
慰グリーン

GLA-1434
エキノプシスポット
￥3,000（税抜）/1コ
全長29cm・幅16.5cm
鉢：φ12cm×H8.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C
材質：PE PA PS 石 紙
慰グリーン

H
allow

een

ハ
ロ
ウ
ィ
ン

104 105



HW-1574
クロームロングパンプキンBKGO
￥1,600（税抜）/1コ
φ14cm×H19cm
入り数：6コ/B 60コ/C＊

材質：PS PE

HW-1575
クローム3レンパンプキンスタンド
￥1,500（税抜）/1コ
φ14cm×H25cm
入り数：8コ/B 80コ/C★

材質：PS PE

HW-1577
ラスティーパンプキンランタンS
￥780（税抜）/1コ
φ10cm×H8.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：陶器

HW-1578
ラスティーパンプキンランタンL
￥1,900（税抜）/1コ
φ18cm×H12cm
入り数：1コ/B 8コ/C＊

材質：陶器

HW-1582
ラスティースマイルパンプキンライト
￥2,500（税抜）/1コ
φ17cm×H21cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：陶器 PE 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED 

HW-1579
ラスティーミニパンプキンライト
￥300（税抜）/1コ
φ7cm×H7cm
入り数：6コ/B 48コ/C＊

材質：陶器 PE 銅 鉄
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間
ウォームホワイトLED 

裏面

裏面

点灯イメージ 点灯イメージ

HW-1526
レジンセメタリースタンド
￥180（税抜）/1コ
W4.6cm×D2.3cm×H8.8cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：レジン

HW-1532
モダンハロウィンブックスタンド
￥450（税抜）/1コ
W17.5cm×D0.4cm×H20cm（9.5cm）
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：木

MCY-0400
ブックケーススカルS
￥2,000（税抜）/1コ
W3cm×D14cm×H21cm
入り数：1コ/B 36コ/C＊

材質： 紙 PVC 
ポリエステル 磁石   

MCY-0401
ブックケーススカルM
￥2,200（税抜）/1コ
W5cm×D13cm×H21cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質： 紙 PVC 
ポリエステル 磁石   

MCY-0402
ブックケーススカルL
￥2,700（税抜）/1コ
W5cm×D17cm×H26cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質： 紙 PVC 
ポリエステル 磁石   

HW-1562
スタイルハロウィンハンギング
￥380（税抜）/1コ
W18cm×D0.4cm×H17.5cm
入り数：12コ/B 120コ/C
材質：木 鉄

点灯イメージ

HW-1337
クラウンスカルライト
￥980（税抜）/1コ
W11.5cm×D14cm×H17cm
入り数：1コ/B 16コ/C★

材質：陶器
電池式：LR44×2コ 
連続点灯時間：約15時間 
ウォームホワイトLED

HW-1517
スケアーアイコンガーランド
￥300（税抜）/1コ
L120cm 
モチーフサイズW5.5〜6cm×H4.8〜5cm
入り数：12コ/B 144コ/C
材質：ポリエステル

HW-1518
スケアーハロウィンサインガーランド
￥300（税抜）/1コ
L120cm 
モチーフサイズW3.3〜7cm×H5.3〜5.7cm
入り数：12コ/B 144コ/C＊

材質：ポリエステル

HW-1566
スカルモチーフガーランド
￥680（税抜）/1コ
L135cm W12〜14cm×H25cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：ポリエステル

HW-1322
ハロウィンウィッチスクエアフラッグ
￥300（税抜）/1コ
L170cm 
モチーフサイズW14cm×H14cm
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：ポリエステル

HW-1482
ウィッチズルームファブリックCR
￥580（税抜）/1コ
W290cm×H65cm
入り数：10コ/B 40コ/C★

材質：綿
※穴の位置、大きさに個体差があります。

HW-1484
スケアリースパイダー
ウェブハンガー W
￥980（税抜）/1コ
φ200cm（くもの巣φ95cm）
入り数：12コ/B 72コ/C★

材質：ポリエステル

HW-1487
ゴーストハンガー
￥1,400（税抜）/1コ
W14〜78cm×D10cm×H84cm
入り数：1コ/B 24コ/C★

材質：ポリエステル PS

腕にワイヤーが入っているので
手の曲げ方を自由に変えられます。

HW-1476
スケアリーブランチポット
￥3,200（税抜）/1コ
W50cm×D35cm×H90cm
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：PE 鉄 PS セメント
塩シャンパン 悪ブラウン 
茜ブラック 

HW-1587
ドライルックスター
ハンガーS
￥480（税抜）/1コ
W19cm×D6.5cm×H23cm
入り数：12コ/B 120コ/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 
ポリスチレン 紙 松かさ

HW-1588
ドライルックスター
ハンガーM
￥730（税抜）/1コ
W25cm×D9cm×H27cm
入り数：6コ/B 60コ/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 
ポリスチレン 紙 麻 松かさ

HW-1536
ワイヤースクエアパンプキンアレンジ
￥480（税抜）/1コ
□10cm
入り数：8コ/B 64コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 
ポリスチレン PA 紙 麻 松かさ

HW-1585
ドライルックキューブアレンジ
￥580（税抜）/1コ
W10cm×D10cm×H7cm
入り数：8コ/B 64コ/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 
ポリスチレン 紙 麻 木 松かさ

HW-1385
ハットカチューシャSI
￥480（税抜）/1コ
W20cm×D19cm×H24cm

（ハットφ16cm×H12cm）
入り数：4コ/B 64コ/C★

材質：プラスチック 
ポリエステル ナイロン 羽根

HW-1386
ハットカチューシャBLK
￥480（税抜）/1コ
W20cm×D19cm×H24cm

（ハットφ16cm×H12cm）
入り数：4コ/B 64コ/C★

材質：プラスチック 
ポリエステル ナイロン 羽根

HW-1384
ミニハットカチューシャBLK
￥680（税抜）/1コ
W21cm×D19cm×H19cm

（ハットφ10cm×H6cm）
入り数：12コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック 
ポリエステル ナイロン 羽根

HW-1377
レオパードフェザーマスクGO
￥480（税抜）/1コ
W24cm×D7cm×H18cm
入り数：12コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック 
ポリエステル 羽根

HW-1378
レオパードフェザーマスクSI
￥480（税抜）/1コ
W24cm×D7cm×H18cm
入り数：12コ/B 96コ/C★

材質：プラスチック 
ポリエステル 羽根

マスクは全て
ヒモが付いています

HW-1564
スタイルハロウィンタイトルガーランド
￥200（税抜）/1セット
L110/80cm 
モチーフサイズW6〜8cm×H8〜10cm
入り数：12セット/B 144セット/C★

材質：ポリエステル
2本入り

HW-1517

HW-1518
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FS-5373
稲穂ショート（3P）
￥350（税抜）/1束
全長47cm・穂長17cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
3本入り
姶ベージュ 意ゴールド 
飴コッパー

FG-4944
セッカヤナギ
￥980（税抜）/1本
全長86cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FS-5375
若松×5
￥1,900（税抜）/1本
全長92cm・幅28cm
入り数：12本/B 48本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-5071
モクレンバッドブランチ
￥1,900（税抜）/1本
全長105cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄 PA
迂ホワイト 

RGB-813
フロストベ−ジュ
￥2,500（税抜）/1コ
φ9.5cm×H25cm

（口径4cm）
入り数：1コ/B 12コ/C
材質：ガラス

色落ち注意 FG-5052
フォリアムリーフバンドル
￥420（税抜）/1束
全長37cm・幅25cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
違ライトグリーン 鞍ダークグリーン

FG-4920
ロングアラリアブランチ
￥2,200（税抜）/1本
全長107cm・房径2.5cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：PE 鉄
寡ホワイトブラウン

FG-4921
ドライカリステモン
ブランチ
￥980（税抜）/1本
全長62cm・房長16cm
入り数：8本/B 96本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ 因レッド 

FG-5115
パンパススプレー
￥980（税抜）/1本
全長118cm・穂長50cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄 PA
姶ベージュ 

RGB-759
ガラスベース3レイヤー BR
￥3,500（税抜）/1コ
φ11.8cm・H40cm
入り数：1コ/B 6コ/C＊

材質：ガラス

色落ち注意

FG-5039
ロングリーフスプレー
￥680（税抜）/1本
全長80cm・幅40cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：PE 鉄
姶ベージュ 悪ブラウン 

このページのアイテムの
使い方はこちらから

FG-4920 寡 ロングアラリアブランチ…P.84,108
FG-4921 姶 ドライカリステモンブランチ…P.83,109
FG-5039 姶 ロングリーフスプレー…P.80,109
FG-5071 迂 モクレンバッドブランチ…P.108,133
FG-5115 姶 パンパススプレー…P.80,108
FG-5124 姶 パンパスグラスL…P.80
FS-5375 慰 若松×5…P.108,125
RGB-759 ガラスベース3レイヤー BR…P.109
＊上記以外はイメージ使用です

FG-4596 迂 ルナリアシード…P.88,109
FG-4725 悪 ショートブランチ…P.64,129
FG-4834 慰 ゴールドクレストブランチ
FG-4911 鴎 プラタナスショート…P.83
FG-5051 悪 ドライシロタエスプレー…P.79
FG-5052 違 フォリアムリーフバンドル…P.85,109
＊上記以外はイメージ使用です

FG-4596
ルナリアシード
￥580（税抜）/1本
全長60cm・葉長6〜7.5cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 姶ベージュ 

Natural Style
New Year Coordinate 2022

インテリアに馴染む柔らかな色合いで表現する
ナチュラルな新春の設え。
素材の自然な色を活かして
さまざまな空間でスタイル演出いただけます。
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FA-7360
グローリーマム
￥920（税抜）/1本
全長55cm・花径12cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
溢オレンジ 井モーブ 
印パープル 

NEW

FS-5388
グリッターセッカヤナギ
￥980（税抜）/1本
全長83cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
意ゴールド 

NEW
FS-5285
スライスウッドスキン
￥480（税抜）/1コ
全長92cm・幅4cm
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：EVA 鉄
意ゴールド 悪ブラウン

FS-5269
ブラッシュドウッド
スキンロングマット
￥880（税抜）/1コ
全長124cm・ 幅12.5cm
入り数：8コ/B 96コ/C★

材質：EVA
意ゴールド 旭バーガンディー

FS-5268
カラードオーガスタリーフ
￥1,400（税抜）/1本
全長86cm・葉長36cm
入り数：8本/B 96本/C＊

材質：鉄 EVA PVC
悪ブラウン

FS-5228
ホイールビオラリーフ
￥680（税抜）/1本
全長65cm・葉径25cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE 鉄 EVA
逢ブラック

FS-5256
メタリックコーデライン
￥580（税抜）/1本
全長81cm・葉長46cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：PE EVA 鉄
飴コッパー 隠シルバー

FA-7317
スポッティングダリア
￥930（税抜）/1本
全長63cm・花径11cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ダーク 
パープル 

ダーク 
ビューティー

FA-7318
スポッティングリリースプレー
￥1,300（税抜）/1本
全長65cm・花径18cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ダーク 
パープル 

ダーク 
ビューティー

RGB-806
ツイングレ−ベ−ス
￥4,000（税抜）/1コ
φ14cm×H29.5cm

（口径7.2cm）
入り数：1コ/B 6コ/C
材質：ガラス

色落ち注意

RGB-819
ガラスベース
シリンダー BK
￥5,000（税抜）/1コ
φ12cm×H50cm
入り数：1コ/B 8コ/C
材質：ガラス

カラー
ガラス PED-0018

GOLD LINE BLACK 
VASE S
￥5,840（税抜）/1コ
φ14cm×H23cm
入り数：1コ/B 6コ/C★

材質：ガラス 鉄

FS-5337
マツカサツキパインスプレー
￥580（税抜）/1本
全長75cm・幅25cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：紙 PVC 松かさ 鉄
慰グリーン 

FG-5141
ボンサイブランチ
￥1,800（税抜）/1本
全長78cm・幅16cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄 PS

イエロー 
グリーン

グレー 
グリーン

FG-5141の
使い方はこちらから

FS-5271
ベルベットドッグウッドブランチ
￥1,600（税抜）/1本
全長85cm・花径4.5〜5.5cm
入り数：8本/B 80本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト レッド

このページのアイテムの
使い方はこちらから

FG-5141 運 ボンサイブランチ…P.111,125
FS-5228 逢 ホイールビオラリーフ…P.111
FS-5271 因 ベルベットドッグウッドブランチ…P.111,133
RGB-819 ガラスベースシリンダー BK…P.12,110

FA-7119 横 重ね菊スプレー…P.116
FA-7203 偉 コチョウラン…P.120
FA-7360 井 グローリーマム…P.110,116
FG-4908 旭 カーリーファーンスプレー
＊上記以外はイメージ使用です

FA-7317 伊 スポッティングダリア…P.110
FA-7360 印 グローリーマム…P.110,116
FG-4824 引 ナンテンリーフスプレー…P.89,130
FS-5256 隠 メタリックコーデライン…P.111
FS-5277 因 華椿…P.112
FS-5337 慰 マツカサツキパインスプレー…P.111,126
RGB-806 ツイングレ−ベ−ス…P.111
＊上記以外はイメージ使用です

Luxury Style
New Year Luxury Coordinate 2022

華やかで優雅な空間を表現する、モダンな新春の設え。
大輪の花と一枚葉を組み合わせることで、すっきりとしたスタイルが演出いただけます。
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FS-5277
華椿
￥1,200（税抜）/1本
全長64cm・花径8.5〜10.5cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド

FS-5326
ヤブツバキブランチ
￥580（税抜）/1本
全長85cm・花径5〜5.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
迂ホワイト 因レッド 

FS-5321
ツバキスプレー
￥420（税抜）/1本
全長60cm・花径5.5〜9cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
迂ホワイト 握ビューティー＊ 
因レッド 

FS-5316
ベルベットツバキバンチ
￥580（税抜）/1束
全長25cm・花径8cm
入り数：12本/束 144束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS ラフィア
3本組

ホワイト ピンク ビューティー レッド

FS-5289
ミニツバキスプレーショート
￥420（税抜）/1本
全長34.5cm・花径4.8〜6cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド

FS-5325
ショートツバキブランチ
￥400（税抜）/1本
全長33cm・花径4〜4.5cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド 

FS-5182
カサネツバキショート
￥480（税抜）/1本
全長26cm・花径9cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 握ビューティー＊ 
因レッド 

FS-5233
サテンツバキ
￥180（税抜）/1本
全長53cm・花径5.7cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

ホワイト レッド

椿

FS-5381
ツバキピック×5
￥580（税抜）/1本
全長20cm・花径5〜5.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙
迂ホワイト 因レッド 

NEW

PDS-9362
スクエアアクリルステンボックススタンド
￥22,000（税抜）/1コ
セット時：W30cm×D25cm×H23.7cm 
トレイ：W30cm×D25cm×H5.9cm 
スタンド：W30cm×D26.5cm×H23.3cm
入り数：1コ/C
材質：鉄 アクリル ポリエステル 

NEW
PDS-9363
スライドアクリルステンボックススタンド
￥22,000（税抜）/1コ
セット時：W30cm×D29.5cm×H24cm 
トレイ：W30cm×D30cm×H5cm 
スタンド：W30cm×D29.5cm×H17.5cm
入り数：1コ/C
材質：鉄 アクリル ポリエステル 

NEW

アクリルトレイ内寸

23.4cm
0.6cm

29.7cm

アクリルトレイ内寸

25.4cm

0.6cm

29.3cm

NEW

ギフトユースから商空間ディスプレイまで幅広いシーンに対応することが可能なディスプレイアレンジベース。
アレンジを入れ替えることで簡単にシーズンを変更することが可能です。

ORIGINAL DESIGN BASE

Acrylic Sten Box Stand アクリルステンボックススタンド

このページのアイテムの
使い方はこちらから

FB-2346 厩 ミニピンポンマムピック…P.117
FS-5316 因 ベルベットツバキバンチ…P.113
FS-5364 慰 マツカサツキパインバンドル…P.19,58,135
FS-5365 迂 ウメショート…P.115
RGB-834 カッティングエッジベースGRY…P.5
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-5328
シダレウメ
￥2,200（税抜）/1本
全長170cm・花径2.5cm
入り数：6本/B 36本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

FS-5327
ウメブランチ
￥680（税抜）/1本
全長100cm・花径2〜2.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 握ビューティー 因レッド 

FS-5175
ウメ
￥420（税抜）/1本
全長77cm・花径2.5cm
入り数：12本/B 240本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
握ビューティー 因レッド 

FS-5324
ウメ
￥180（税抜）/1本
全長64cm・花径2〜3cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

FS-5177
カンコウバイ
￥180（税抜）/1本
全長56cm・花径2.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ピンク レッド

FS-5300
シダレウメ
￥100（税抜）/1本
全長80.5cm・花径1.5〜3.5cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ピンク レッド

FS-5361
ウメブランチ
￥1,900（税抜）/1本
全長125cm・花径3〜3.3cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

FS-5359
ウメ
￥420（税抜）/1本
全長70cm・花径2.2〜3.5cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 因レッド 

FS-5365
ウメショート
￥250（税抜）/1本
全長40cm・花径2.2〜2.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 EVA

ホワイト レッド

FS-5376
ウメピック
￥180（税抜）/1本
全長17cm・花径1.8〜2.8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

ホワイト ピンク レッド 

FS-5371
アートウメピック（3P）
￥380（税抜）/1セット
全長18cm・花径1.2〜3cm
入り数：12セット/B 288セット/C＊

材質：ポリエステル 鉄 紙 PE
3本入り
因レッド 

梅

FS-5382
ウメ
￥180（税抜）/1本
全長64cm・花径2.5cm
入り数：24本/C 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト レッド 

FB-2346 因 ミニピンポンマムピック…P.117
FG-4556 悪 ブランチL
FS-5327 因 ウメブランチ…P.114
FS-5340 慰 ジャンボパインブランチ…P.124
NPR-940909 水引リース 金/白…P.150
NPR-9505A 柄和紙ピックS RGO 3P…P.144
＊上記以外はイメージ使用です
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菊

FA-7119
重ね菊スプレー
￥780（税抜）/1本
全長55cm・花径10cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 
ピンク 

グリーン 
パープル 

クリーム 
グリーン 

ダーク 
パープル

オレンジ 
イエロー 

FA-6978
ジェネラスマム
￥880（税抜）/1本
全長36cm・花径12cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

ビューティー 

レッド 
ホワイト 

パープル 
ホワイト

FA-6452
スプレーマム
￥720（税抜）/1本
全長65cm・花径1.4〜4cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ホワイト 

オレンジ ラベンダー 

サーモン グリーン イエロー 

モーブ

FB-2471
ボールマムバンチ
￥600（税抜）/1束
全長23cm・花径5cm・幅10cm
入り数：12束/B 144束/C
材質：ポリエステル 鉄 PVC 紙

ホワイト  

ピンク 
ビューティー

クリーム 
グリーン

イエロー 
オレンジ サーモン 

グリーン 

バーガンディー レッド 

FA-7319の
使い方はこちらから

クリーム グリーン イエロー

ビューティー レッド パープル

FB-2586
ピンポンマムピック
￥400（税抜）/1セット
全長20cm・花径6cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ラフィア
３本組

FA-7319
スパイダーマムスプレー
￥920（税抜）/1本
全長73cm・花径14cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS

グリーン 
ピンク 

ホワイト 
パープル オレンジ 

ホワイト

NEW

イエロー

NEW

パープル 
ホワイト

NEW

FA-7075
マイクロマムスプレー
￥580（税抜）/1本
全長60cm・花径2.5〜3cm
入り数：12本/B 240本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ラベンダー ピンク 

ライト 
イエロー ホワイト 

ダーク 
ラベンダー 

イエロー 

FA-6870
ピンポンマム
￥220（税抜）/1本
全長33cm・花径5cm
入り数：24本/B 720本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

グリーン 

パープル 

FA-6870A
ピンポンマム
￥220（税抜）/1本
全長33cm・花径5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

イエロー バーガンディー

FB-2346
ミニピンポンマムピック
￥280（税抜）/1束
全長16.5cm・花径3.5cm
入り数：24束/B 720束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 
ラフィア

ホワイト

ピンク 

ブルー 

ベージュ 

ラベンダー 

ダーク 
ブルー 

ダーク 
グリーン＊ 

パープル 

グリーン 

ダーク 
ラベンダー

ブラウン

ホワイト 
パープル 

イエロー 

ワイン レッド ホワイト 
レッド 

ダーク 
パープル＊

グレー 

モーブ 

ダーク 
ブラウン＊

FA-7199
大和菊
￥480（税抜）/1本
全長59cm・花径12cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 
ラベンダー 

イエロー ピンク

グリーン ダーク 
グリーン＊ 

オレンジ モーブ ブルー 

ダーク 
ピンク レッド バーガンディー クリーム 

バーガンディ

クリーム 

パープル 

ホワイト 
グリーン

NEW

グリーン 
ピンク 

NEW

FB-2600
ツボミギクバンチ×3
￥480（税抜）/1束
全長18cm・花径5cm
入り数：12束/B 192束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

NEW

クリーム オレンジ 

クリーム 
バーガンディ

グリーン 

ピンク 

イエロー 

モーブ 

NEW

ブルー

NEW

FA-7360
グローリーマム
￥920（税抜）/1本
全長55cm・花径12cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

NEW

オレンジ モーブ 

パープル 

FA-7199 葦 大和菊…P.116
FA-7203 偉 コチョウラン…P.120
FA-7319 迂 スパイダーマムスプレー…P.116
FA-7360 溢 グローリーマム…P.110,116
FG-4824 引 ナンテンリーフスプレー…P.89,130
FS-5224 意 グリッターシダーリーフ…P.128
FS-5256 飴 メタリックコーデライン…P.111
FS-5282 慰 モダングリッターベリースプレー…P.129
MCY-0315 アイアンスクエアスタンド L…P.143
＊上記以外はイメージ使用です
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FA-6943
オルフェオリリー
￥1,300（税抜）/1本
全長70cm・花径18cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

ビューティー ワイン 

イエロー 

ラベンダー 

FA-7283
カサブランカ×2
￥1,580（税抜）/1本
全長88cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄 PS PVC

コーティング

ホワイト ビューティー 

FA-6215A
カサブランカ×2
￥900（税抜）/1本
全長68cm・花径18cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄

ホワイト 

イエロー ビューティー

クリーム 
ピンク 

FA-7207
オリエンタルリリー
￥750（税抜）/1本
全長66cm・花径6〜8.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 
パープル 

ライト 
ピンク 

ピンク 

FA-7001
ウォータリーリリーショート
￥650（税抜）/1本
全長42cm・花径19cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE PVC 鉄
迂ホワイト

FA-6843
ベルガモカサブランカ
￥2,400（税抜）/1本
全長84cm・花径20cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
迂ホワイト 

コーティング

FA-7037
雅牡丹
￥880（税抜）/1本
全長73cm・花径14cm・花高9cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン 

ピンク

FA-6672
ボタン×2
￥1,080（税抜）/1本
全長43cm・花径9cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト モーブ 

ラベンダー

FA-6841
リッジーピオニー
￥2,000（税抜）/1本
全長82cm・花径6〜16cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ライト 
ピンク 

ラベンダー 

FA-7033
アートピオニーショート
￥600（税抜）/1本
全長30cm・花径11cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ベージュ 

モーブ 

ダーク 
グレー

ビューティー

FA-7106
ピオニーパフスプレー
￥580（税抜）/1本
全長60cm・花径3〜8.5cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ピンク

ビューティーサーモン 

グリーン 

ピンク

ホワイト 

FA-7312
フリルレアピオニー
￥1,200（税抜）/1本
全長62cm・花径10cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

FA-7131
ブルーミングピオニー
￥1,080（税抜）/1本
全長57cm・花径17cm
入り数：8本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ビューティー

ラベンダー

FA-7324
カサブランカ×2
￥980（税抜）/1本
全長80cm・花径18cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト イエロー

ビューティー

FA-7108
カサブランカ×5
￥1,500（税抜）/1本
全長98cm・花径8〜20cm
入り数：12本/B 72本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

コーティング

ホワイト ピンク

FA-7108A
カサブランカ×5
￥1,500（税抜）/1本
全長98cm・花径8〜20cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

コーティング

FB-2558
ピオニーブッシュ
￥2,500（税抜）/1本
全長47cm・花径11〜14cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト ピンク ビューティー 

FA-7318
スポッティングリリースプレー
￥1,300（税抜）/1本
全長65cm・花径18cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ダーク 
パープル 

ダーク 
ビューティー

FA-7308
ドライピオニー
￥980（税抜）/1本
全長65cm・花径13.5cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ベージュ モーブ 

パープル 

FA-7356
ドライステラダリア
￥630（税抜）/1本
全長70cm・花径18cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

クリーム ライト 
ピンク

クリーム 
ピンク 

ドライ風のパリっとした
加工が施されています
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蘭

FA-7159
モダンオーキッド
￥680（税抜）/1本
全長59cm・花径8cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
円クリームラベンダー

コーティング

FG-5067
コチョウランリーフ M
￥420（税抜）/1本
全長20cm・葉幅6〜7cm・
葉長9.5〜13cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：EVA 鉄 紙
慰グリーン 

ワイヤー入り

FG-5066
コチョウランリーフ L
￥680（税抜）/1本
全長25cm・葉幅6〜8cm・
葉長10.5〜16cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：EVA 鉄 紙
慰グリーン 

ワイヤー入り

FA-6986
ノーブルコチョウラン
￥1,800（税抜）/1本
全長103cm・花径8〜11cm
入り数：6本/B 48本/C★

材質：PET PE 鉄 PS
胃ラベンダー
※色落ちするおそれがあります

コーティング

FA-7031A
ロングコチョウラン
￥1,900（税抜）/1本
全長116cm・花径4〜11cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
渦ホワイトイエロー 
維ラベンダーホワイト 
胃ラベンダー 
袷ダークラベンダー

FA-7030A
コチョウラン
￥1,080（税抜）/1本
全長100cm・花径4〜11cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：ポリエステル PE PS 鉄
渦ホワイトイエロー 
維ラベンダーホワイト 
胃ラベンダー 袷ダークラベンダー

FA-7211
シングルオーキッド
￥880（税抜）/1本
全長58cm・花径6〜6.5cm
入り数：12本/B 168本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 逸ピンク 
胃ラベンダー 袷ダークラベンダー

FA-7203
コチョウラン
￥2,200（税抜）/1本
全長77cm・花径7.5〜9cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 鵜ホワイトグリーン 
碓ホワイトピンク 
偉グリーンラベンダー

コーティング

FG-4953
ファレノルートブッシュ
￥580（税抜）/1本
全長42cm
入り数：48本/B 480本/C
材質：鉄 紙 PVC
慰グリーン 

背の高いシリンダー花器の転倒防止スタンドなど
様々な用途に使用することができるディスプレイアレンジベース

ORIGINAL DESIGN BASE

Stainless Cut Tube Vase
ステンレスカットチューブベース

PDS-9364
ステンレスカット
チューブベース
￥12,000（税抜）/1コ
φ25cm×H50cm（口径13cm）
入り数：1コ/B 4コ/C
材質：鉄 ポリエステル 

NEW

φ12cmのガラスシリンダー

がご使用いただけます

→
総合
P.266
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FG-4966
オーキッドリーフ
￥2,800（税抜）/1本
全長86cm・葉長44〜74cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙 PVC
慰グリーン 

FA-6646
シンビジューム
￥600（税抜）/1本
全長37cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

クリーム 

ビューティー 

グリーン 

ラベンダー イエロー

FA-7251
オーキッド
￥480（税抜）/1本
全長50cm・花径5〜5.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

ラベンダー 

グリーン 

パープル 

イエロー 

ブルー 

FA-7204
シンビジューム
￥420（税抜）/1本
全長44cm・花径4〜4.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ホワイト 

ラベンダー ワイン 

グリーン クリーム ピンク 

ダーク 
パープル 

FA-6970
ナジェダンシングオーキッド
￥2,300（税抜）/1本
全長102cm・花径5〜6cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン イエロー ブラウン

FA-7045
クラシカルオンシジューム
￥1,900（税抜）/1本
全長112cm・花径4〜5cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FA-7252
オンシジューム
￥580（税抜）/1本
全長90cm・花径3〜4cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FA-7226
ダンシングオーキッドスプレー
￥1,500（税抜）/1本
全長103cm・花径1.5〜4cm
入り数：8本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト イエロー 

FA-6626
キャスケードオーキッド
￥620（税抜）/1本
全長90cm・花房長35cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 

グリーン 

FA-7035
サテンロイヤルオーキッド
￥920（税抜）/1本

全長82cm・花径5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE  鉄 紙

ホワイト 

グリーン 

クリーム＊

ラベンダー ホワイト 
ピンク 

FA-7325
シンビジューム
￥980（税抜）/1本
全長90cm・花径4〜6.5cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ラベンダー 
ホワイト

イエロー オレンジ

FA-6917
レディーデンファレ
￥980（税抜）/1本
全長80cm・花径5cm
入り数：6本/B 96本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
井モーブ

FA-7359
オーニソガラム
￥880（税抜）/1本
全長64cm・花長5.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA
迂ホワイト 

NEW
FG-5184
フレッシュルスカススプレー
￥1,200（税抜）/1本
全長92cm・幅33cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

NEW

FA-6715
オンシジューム
￥580（税抜）/1本
全長75cm・花径4cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FA-6989
バンダオーキッドピック
￥280（税抜）/1本
全長28cm・花径9cm
入り数：12本/B 360本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
移ライトピンク 溢オレンジ 
蔚ワイン 印パープル

FA-6916
コチョウランショートスプレー
￥980（税抜）/1本
全長45cm・花径10〜11cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
迂ホワイト 慰グリーン 印パープル

N
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FS-5363
ニードルパインブランチ
￥4,800（税抜）/1本
全長135cm・葉長11〜14cm
入り数：6本/B 24本/C＊

材質：PE 鉄 PA PVC
慰グリーン 

FS-5362
ニードルパインスプレー×5
￥1,500（税抜）/1本
全長75cm・葉長11〜15cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：PE 鉄 PA PVC
慰グリーン 

FS-5340
ジャンボパインブランチ
￥2,200（税抜）/1本
全長124cm・幅40cm
入り数：6本/B 60本/C★

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FS-5339
五葉松
￥1,580（税抜）/1本
全長85cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：鉄 紙 PVC 松かさ
慰グリーン 

FS-5286
ブラッシュパインスプレー
￥630（税抜）/1本
全長41cm・ 幅15cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄
意ゴールド

FG-5141
ボンサイブランチ
￥1,800（税抜）/1本
全長78cm・幅16cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄 PS
噂イエローグリーン 運グレーグリーン

FG-5141の
使い方はこちらから

FG-4833
松ブランチ
￥780（税抜）/1本
全長33.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質： PE 鉄 EVA
慰グリーン

FG-5070
エンコウスギバイン
￥1,080（税抜）/1本
全長110cm
入り数：8本/B 96本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-5187
大五葉松
￥3,500（税抜）/1本
全長80cm・幅35cm
入り数：6本/B 24本/C
材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

NEW

FS-5375
若松×5
￥1,900（税抜）/1本
全長92cm・幅28cm
入り数：12本/B 48本/C＊

材質：PE 鉄
慰グリーン 

FG-5063
スパイキーパインスプレー
￥1,400（税抜）/1本
全長103cm・幅25cm
入り数：6本/B 60本/C
材質：PE 紙 松かさ
悪ブラウン 

松

FA-6970 悪 ナジェダンシングオーキッド…P.123
FA-7119 益 重ね菊スプレー…P.116
FA-7244 鵜 マグノリアブランチ…P.133
FA-7319 員 スパイダーマムスプレー…P.116
FG-5071 迂 モクレンバッドブランチ…P.108,133
FG-5141 運 ボンサイブランチ…P.111,125
FS-5341 慰 スリムパインブランチ…P.124
FS-5363 慰 ニードルパインブランチ…P.124
FS-5375 慰 若松×5…P.108,125
FS-9092 姶 ロングススキスプレー…P.76
RGB-819 ガラスベースシリンダー BK…P.12,110
RGB-820 ガラスベースシリンダー GRY
RGB-821 ガラスベースシリンダー BK
＊上記以外はイメージ使用です

FS-5341
スリムパインブランチ
￥1,700（税抜）/1本
全長120cm・
葉長15〜38cm・幅38cm
入り数：6本/B 36本/C★

材質：PE 鉄
慰グリーン 
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FS-5312
ニードルパイン×3
￥180（税抜）/1本
全長55cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：鉄 紙 PVC
慰グリーン

FS-5313
マツカサツキパインスプレー
￥180（税抜）/1本
全長60cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：紙 松かさ 鉄 PVC
慰グリーン

FS-5234
シングル大王松
￥100（税抜）/1本
全長58cm・葉長32cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PVC 鉄 紙
慰グリーン

FS-5358
ピステルパイン
￥180（税抜）/1本
全長62cm・葉長33cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：PE 鉄 PVC
慰グリーン 

FS-5274
バンブースプレー
￥480（税抜）/1本
全長100cm・葉長8〜10cm
入り数：12本/B 168本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FS-5344
ハンギングパイン
￥180（税抜）/1本
全長75cm・葉長4.5cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：鉄 紙 PVC
慰グリーン 

FS-5366
五葉松ショート
￥250（税抜）/1本
全長40cm・葉長5.5〜6cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：鉄 紙 PVC 松かさ PE
慰グリーン 

FS-5355
ピステルパイン大
￥420（税抜）/1本
全長95cm・葉長58cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：PVC 鉄
慰グリーン 

FS-5367
福寿松ショート
￥250（税抜）/1本
全長47cm・葉長10.5〜14.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：鉄 紙 PVC PE

グリーン ツートン 
グリーン 

FS-5347
パインピック3P
￥420（税抜）/1セット
全長27cm・幅13.5cm
入り数：4セット/B 96セット/C
材質：鉄 紙 PVC
3本入り
慰グリーン 

FS-5264
パインピック3P
￥180（税抜）/1セット
全長18cm・葉長9cm
入り数：24セット/B 240セット/C
材質：PVC 鉄 紙
3本入り
慰グリーン

FS-5345
ミニパインピック
￥100（税抜）/1本
全長21.5cm・幅10cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：鉄 紙 PVC
慰グリーン 

FS-5346
パインピック
￥280（税抜）/1本
全長26cm・幅15cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

FS-5199
松ピック
￥70（税抜）/1本
全長20cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄 EVA
慰グリーン

FS-5201
黒松ピック
￥70（税抜）/1本
全長20cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄 PVC EVA
慰グリーン

FS-5202
ツツジピック
￥70（税抜）/1本
全長22cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PE 鉄 EVA
慰グリーン

FS-5314
ピステルパイン
￥180（税抜）/1本
全長65cm
入り数：24本/B 240本/C▼

材質：鉄 紙 PVC
慰グリーン

FS-5383
からげ松
￥180（税抜）/1本
全長60cm・幅7cm
入り数：24本/B 240本/C
材質：PE.紙 鉄 PVC
慰グリーン 

NEW

FS-5336
五葉松
￥420（税抜）/1本
全長60cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：PVC 鉄 松かさ 紙
慰グリーン 

FS-5337
マツカサツキパインスプレー
￥580（税抜）/1本
全長75cm・幅25cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：紙 PVC 松かさ 鉄
慰グリーン 

FS-5338
若松
￥680（税抜）/1本
全長80cm
入り数：12本/B 96本/C＊

材質：紙 PVC 鉄
慰グリーン 

FS-5386
若松
￥680（税抜）/1本
全長80cm・幅24cm
入り数：12本/B 96本/C
材質：鉄 紙 PVC
慰グリーン 

NEW

FG-4902
バンブースプレー
￥250（税抜）/1本
全長41cm・葉長7.5cm
入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4940
ササ
￥180（税抜）/1本
全長64cm・葉長3〜3.8cm
入り数：24本/B 720本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン 

FG-4893
クマザサ
￥180（税抜）/1本
全長54cm・葉長17cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
慰グリーン

FG-4658
ササ
￥180（税抜）/1本
全長59cm・葉長9〜10cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
烏ツートングリーン

笹
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FS-5343
シャイニーニードルパインスプレー
￥980（税抜）/1本
全長75cm・葉長12〜15cm
入り数：12本/B 72本/C★

材質：鉄 紙 PVC PE
意ゴールド 

FS-5257
グリッターパインスプレー
￥300（税抜）/1本
全長66cm・葉長15cm
入り数：12本/B 216本/C▼

材質：PE 鉄 紙 PVC
意ゴールド

FS-5241
ゴールド稲穂
￥100（税抜）/1本
全長56cm・穂長15cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：PE 鉄 紙 
意ゴールド

FS-5224
グリッターシダーリーフ
￥350（税抜）/1本
全長82cm・葉長42cm・葉径18cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄
意ゴールド

FS-5287
アンティークファーンスプレー
￥180（税抜）/1本
全長51.5cm・葉幅15cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄
飴コッパー 曳ブロンズ 

FS-5284
ペイントサンキライ
ガーランド
￥2,500（税抜）/1本
全長135cm・実径0.7cm
入り数：6本/B 48本/C＊

材質：鉄 PS 紙
意ゴールド

FS-5282
モダングリッター
ベリースプレー
￥300（税抜）/1本
全長40.5cm・実径0.4cm
入り数：12本/B 240本/C＊

材質：PE 鉄 PS

グリーン コッパー レッド

FS-5322
グリッターベリーグレープリーフ
￥280（税抜）/1本
全長20.5cm・幅17cm
入り数：12本/B 192本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 紙
意ゴールド

NA-212
ブランチ正方形ベース 
￥780（税抜）/1コ
高さ30cm・幅30cm
入り数：12コ/B 192コ/C＊

材質：PE 鉄 紙

FS-5342
メタリックロングパイン
￥880（税抜）/1本
全長110cm・葉長55cm
入り数：12本/B 144本/C▼

材質：PE 鉄 紙 PVC
意ゴールド 

FG-4914
ロングブランチ
￥480（税抜）/1本
全長116cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄
悪ブラウン

FG-4557
ブランチスプレーM
￥880（税抜）/1本
全長80cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：EVA 紙 鉄
悪ブラウン

FG-4558
ブランチスプレーL
￥2,200（税抜）/1本
全長120cm
入り数：8本/B 72本/C
材質：EVA 紙 鉄
悪ブラウン

FG-4976
ロングブランチバイン
￥2,400（税抜）/1本
全長190cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：鉄 EVA 紙
慰グリーン 

FG-4975
ロングブランチ
￥1,800（税抜）/1本
全長200cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：鉄 紙
慰グリーン 

FG-4910
ブランチバインハンガー
￥700（税抜）/1本
全長78cm
入り数：12本/B 192本/C
材質：PE 鉄 紙

ホワイト グリーン 

FG-4725
ショートブランチ
￥280（税抜）/1本
全長69cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：PE 鉄

ブラウンホワイト

FG-4944
セッカヤナギ
￥980（税抜）/1本
全長86cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：PE 鉄
慰グリーン 

FS-5373
稲穂ショート（3P）
￥350（税抜）/1束
全長47cm・穂長17cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE 鉄 紙
3本入り

ベージュ ゴールド コッパー 

FG-4934A
ツィッグブランチベース
￥2,800（税抜）/1コ
φ55cm
入り数：6コ/B 36コ/C＊

材質：PE
意ゴールド

FS-6126
メタリックパームリーフ
￥1,800（税抜）/1本
全長94cm・葉長34.5cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：鉄 EVA PVC
回パールピンク 

NEW
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FS-5144
ナンテン
￥180（税抜）/1本
全長55cm・実径0.7〜0.9cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド

FS-5191A
ナンテン
￥420（税抜）/1本
全長60cm・実径0.7〜0.9cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル 鉄 PS PE
因レッド

FS-5253
センリョウ
￥780（税抜）/1本
全長40cm・実径0.6〜0.7cm
入り数：12本/B 120本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS
因レッド

FS-5374
センリョウ
￥420（税抜）/1本
全長68cm・幅28cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

FS-5254
ブラッシュ南天スプレー
￥680（税抜）/1本
全長45cm・実径0.6〜0.9cm
入り数：12本/B 216本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
慰グリーン 因レッド 

FS-5369
ナンテンショート
￥250（税抜）/1本
全長30cm・実径0.9〜1.0cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PS EVA 鉄
因レッド 

千
両
・

南
天

FS-5187
ナノハナ×2
￥180（税抜）/1本
全長51cm・花房径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FS-5319
ナノハナ
￥680（税抜）/1本
全長60cm・花房径7.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FS-5331
ナノハナブッシュ
￥100（税抜）/1本
全長28.5cm・花房径6.5cm
入り数：24本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー 

FS-5357
ニホンスイセン
￥180（税抜）/1本
全長55cm・花径4.5cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 
イエロー

ホワイト 
オレンジ

イエロー 
オレンジ

FS-5329
スイセンショート
￥180（税抜）/1本
全長36cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ライト 
イエロー

ホワイト 
オレンジ イエロー

FS-5243
ネコヤナギ
￥180（税抜）/1本
全長65cm・穂長2cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：PE 鉄 PA
迂ホワイト

FS-5291
モモ×2
￥180（税抜）/1本
全長66cm・花径1.5〜4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
逸ピンク

FS-5333
マイダマ大
￥380（税抜）/1本
全長90cm・実径1.4cm
入り数：12本/B 288本/C★

材質：PE 鉄 PS
慰グリーン 因レッド

FS-5332
マイダマ
￥180（税抜）/1本
全長62cm・実径1.4cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：PE 鉄 PS
慰グリーン 逸ピンク 因レッド

FS-MB007
ナノハナブッシュ
￥900（税抜）/1本
全長45cm・花穂7cm
入り数：6本/B 60本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄
厩イエロー

FS-5384
センリョウ×4
￥180（税抜）/1本
全長48.5cm・実房径2.5cm
入り数：24本/B 384本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
因レッド 

NEW
FS-5385
センリョウショート
￥250（税抜）/1本
全長29cm・実房径2.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS EVA
因レッド 

NEW

FS-5387
スイセンショート
￥180（税抜）/1本
全長64cm・花径2.5cm
入り数：24本/C 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

ホワイト 
イエロー イエロー

FG-4824
ナンテンリーフスプレー
￥780（税抜）/1本
全長66cm・葉径3.5〜5.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄
引レッドグリーン

FS-5335
センリョウ
￥420（税抜）/1本
全長65cm・実房径1.2〜1.5cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS
溢オレンジ 因レッド N
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FS-5283
カサネシンビジューム
￥480（税抜）/1本
全長44cm・花径4〜5cm
入り数：12本/B 216本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

ピンク レッド

FS-5271
ベルベットドッグウッドブランチ
￥1,600（税抜）/1本
全長85cm・花径4.5〜5.5cm
入り数：8本/B 80本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト レッド

FA-7244
マグノリアブランチ
￥3,200（税抜）/1本
全長117cm・花径14.5〜16cm
入り数：6本/B 36本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS

ホワイト 
グリーン モーブ 

FA-7220
ハナミズキブランチ
￥1,800（税抜）/1本
全長96cm・花径5〜7cm
入り数：6本/B 96本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト ピンク 

FA-7285
ドッグウッドブランチ
￥1,800（税抜）/1本
全長86cm・花径4.5〜5.5cm
入り数：8本/B 80本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト 
グリーン ピンク 

FA-7200
モクレンスプレー
￥480（税抜）/1本
全長65cm・花径6.5〜10cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PA

ホワイト ピンク

ビューティー

FG-5071
モクレンバッドブランチ
￥1,900（税抜）/1本
全長105cm
入り数：6本/B 72本/C
材質：PE 鉄 PA
迂ホワイト 

FA-7351
LIMEXダリアスプレー
￥2,000（税抜）/1本
全長68cm・花径15cm
入り数：8本/B 64本/C
材質：LIMEX PE 鉄
迂ホワイト 移ライトピンク 

LIMEX製

FG-5170
LIMEXオーガスタリーフ
￥1,800（税抜）/1本
全長99cm葉長48cm
入り数：12本/B 72本/C
材質：LIMEX 鉄
迂ホワイト 移ライトピンク 

LIMEX製

FA-7352
LIMEXピオニースプレー
￥1,800（税抜）/1本
全長60cm・花径14cm
入り数：8本/B 64本/C
材質：LIMEX PE 鉄
迂ホワイト 移ライトピンク 

LIMEX製

サスティナブルな取り組みとして環境に優しいディスプレイを創造します
日本でも１００％自給自足が可能な資源である石灰石を原料としたLIMEXフラワー。
減プラスチック規制が進む世の中の動きに対応できる、持続可能な「モノづくり」の素材を使用した、
メッセージ性の高いディスプレイとしてご活用いただけます。 詳細はwebサイトを

ご確認ください

FA-7353
LIMEXサクラスプレー
￥3,500（税抜）/1本
全長89cm・花径2.5〜3.5cm
入り数：6本/B 48本/C
材質：LIMEX 鉄
迂ホワイト 移ライトピンク 

LIMEX製

FA-7265 絢 ソフィアハイドレンジアスプレー
FA-7353 迂 LIMEXサクラスプレー…P.132
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-5298
ツバキミックスバンチ
￥480（税抜）/1束
全長32cm・花径5〜6cm
入り数：12束/B 192束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 PVC
迂ホワイト 淫レッドホワイト 因レッド

FS-5352
コチョウランミックスバンチ
￥680（税抜）/1束
全長31cm・幅15cm
入り数：12束/B 192束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 PVC
迂ホワイト 胃ラベンダー

FS-5349
ピオニーミックスバンチ
￥420（税抜）/1束
全長31cm・幅16cm
入り数：12束/B 192束/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙 PVC
迂ホワイト 握ビューティー 因レッド

FS-5351
マムミックスバンチ
￥580（税抜）/1束
全長28cm・幅14cm
入り数：12束/B 192束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 紙 PVC PS
厩イエロー 印パープル

FS-5377
迎春ダリアミックスバンドル
￥1,280（税抜）/1束
全長40cm・幅28cm
入り数：12束/B 72束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

FS-5378
迎春オーキッドミックスバンドル
￥1,280（税抜）/1束
全長41cm・幅28cm
入り数：12束/B 72束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

FS-5379
迎春マムミックスバンドル
￥880（税抜）/1束
全長30cm・幅25cm
入り数：12束/B 72束/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 紙 PVC

FS-5353
パインベリーバンドル
￥1,200（税抜）/1束
全長56cm・実径0.9cm・幅25cm
入り数：6束/B 36束/C＊

材質：PE 鉄 PS 麻

FS-5364
マツカサツキパインバンドル
￥320（税抜）/1束
全長19cm・幅13cm
入り数：12束/B 288束/C
材質：PE PS PVC 松かさ 鉄
慰グリーン 

FS-5281
菊松アレンジ
￥980（税抜）/1コ
W17cm×D9.5cm×H14.5cm
入り数：6コ/B 96コ/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 PA PS PP 紙
阿アソート
3デザインアソート
※デザインを指定することはできません

FS-5348
パインコーンミックスピック
￥180（税抜）/1本
全長26cm・幅13cm
入り数：24本/B 384本/C＊

材質：鉄 PS 紙 PVC 松かさ

FS-6109
パインミックスバンドル
￥2,300（税抜）/1束
全長45cm・幅23cm
入り数：6束/B 36束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 松かさ
慰グリーン

FS-6111
パインミックスバンドル
￥2,300（税抜）/1束
全長47cm・幅25cm
入り数：6束/B 36束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 
慰グリーン

FS-5372
パインベリーミックスバンドル
￥420（税抜）/1束
全長33cm・幅28cm
入り数：12束/B 120束/C
材質：PE 鉄 PS 紙 PVC 麻 松かさ
慰グリーン 

スワッグとしても使えます

FS-6111の
使い方はこちらから

FG-4911 瓜 プラタナスショート…P.83
FG-4944 慰 セッカヤナギ…P.109,129
FG-5127 姶 ドライグラススプレー…P.81
FS-6111 慰 パインミックスバンドル…P.58,73,135
FS-9081 姶 ロングラグラススプレー…P.80
MRK-0029 隠 ネットサテン40mm
＊上記以外はイメージ使用です
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RFB-304
長枡M
￥580（税抜）/1コ
□9cm・H6.8cm

（内寸□7.5cm・H6.5cm）
入り数：12コ/B 144コ/C＊

材質：木
・�MB-0001、MB-00028、 

MB-00029、MB-0030の 
ペーパートレイに入ります

RFB-282
枡S
￥450（税抜）/1コ
□7cm・H5.5cm

（内：□5.5cm・H5cm）
入り数：12コ/B 144コ/C＊

材質：木

RFB-283
枡M
￥500（税抜）/1コ
□7.7cm・H7cm

（内：□6.2cm・H6.5cm）
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：木
各種彩盆がぴったり合うサイ
ズです

RFB-284
枡L
￥580（税抜）/1コ
□10cm・H7cm

（内：□8.8cm・H6.5cm）
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：木

RFB-281
枡トレイ
￥380（税抜）/1コ
W23cm×D10.5cm×H1.7cm

（内：W21.4cm×D8.9cm×H1cm）
入り数：12コ/B 120コ/C＊

材質：木

RFB-285
お重箱S S
￥450（税抜）/1コ
□17.4cm・H1.5cm

（内：□16cm・H1.1cm）
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木

RFB-286
お重箱S L
￥750（税抜）/1コ
□15.7cm・H4.3cm

（内：□14.4cm・H3.9cm）
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木

RFB-288
お重箱M L
￥850（税抜）/1コ
□17.4cm・H4.3cm

（内：□16cm・H3.9cm）
入り数：12コ/B 72コ/C＊

材質：木

RFB-289
枡型花器S
￥980（税抜）/1コ
□8cm・H16.5cm

（内：□6.5cm・H15.5cm）
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：木

RFB-290
枡型花器M
￥1,400（税抜）/1コ
□9cm・H22cm

（内：□7.5cm・H21.3cm）
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：木

RFB-306
サンポウM
￥1,200（税抜）/1コ
□15.5cm・H11.5cm
入り数：1コ/B 24コ/C＊

材質：木

RFB-307
サンポウL
￥1,500（税抜）/1コ
□18.5cm・H13.8cm
入り数：1コ/B 12コ/C＊

材質：木

RFB-305
サンポウS
￥780（税抜）/1コ
□12.8cm・H9.5cm
入り数：1コ/B 27コ/C＊

材質：木

RFB-282

RFB-283

RFB-305

RFB-306

RFB-307

RFB-289 RFB-290

RFB-284

RFB-304

GL-5068
ロングモスマット
￥2,800（税抜）/1コ
W75cm×D14cm
入り数：6コ/B 48コ/C
材質：PA PU
慰グリーン

GL-5070
プールモスM
￥160（税抜）/1コ
W10cm×D10cm×H7cm
入り数：12コ/B 288コ/C▼

材質：PA PU
慰グリーン

GL-5087
モスボールM 3P
￥550（税抜）/1袋
φ7cm
入り数：12袋/B 144袋/C
材質：自然素材 綿
3コ入り
慰グリーン

GL-5086
モスボールS 6P
￥650（税抜）/1袋
φ5cm
入り数：12袋/B 144袋/C
材質：自然素材 綿
6コ入り
慰グリーン

GL-4977
コケダマM
￥280（税抜）/1コ
H6cm・W12cm・D9cm
入り数：12コ/B 216コ/C＊

材質：PS PA セメント
慰グリーン

GL-5115
コケダマSS×2
￥200（税抜）/1セット
W5.5cm×D3cm・H4.5cm
入り数：12セット/B 240セット/C＊

材質：PE PS 石
慰グリーン

GL-5006
コケダマ×3
￥300（税抜）/1セット
φ5cm
入り数：12セット/B 288セット/C＊

材質：PS PA 石
3コ入り
慰グリーン

GL-5069
プールモスS
￥150（税抜）/1コ
W9cm×D8cm×H6cm
入り数：12コ/B 288コ/C▼

材質：PA PU
慰グリーン

GLA-1358
ししとう紅葉盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長20cm・幅11.5cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：PE 鉄 PA PS PP 石
慰グリーン

GLA-1356
コケダマフレーム
￥880（税抜）/1コ
W18cm×D5.5cm×H18cm
入り数：8コ/B 48コ/C▼

材質：PE PS ABS 石
慰グリーン

GLA-1354
つつじ盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長16.5cm・幅12cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：PE 鉄 PA PS PP 石
慰グリーン

GLA-1357
もみじ盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長23cm・幅18cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 
PA PS EVA PP 石
慰グリーン 溢オレンジ

裏面

GLA-1416
梅モドキ盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長20cm・幅15cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄
PA PS PP 石
因レッド

GLA-1352
松盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長20cm・幅14cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：PE 鉄 PA PS PP 石
慰グリーン

GLA-1355
コケダマポット
￥150（税抜）/1コ
全長6.5cm・幅6cm
入り数：12コ/B 96コ/C▼

材質：PE 鉄 PA PS PP 石
慰グリーン

FBC-8130
サクラ盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長18cm・幅8cm・
花径3〜3.5cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：ポリエステル PE 
PA PS PP 石
逸ピンク

FBC-8128
梅盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長20cm・幅10cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼ 
材質： ポリエステル PE 鉄
PA PS PP 石 
逸ピンク 迂ホワイト       

FBC-8095
ききょう盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長20cm・幅10.5cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：ポリエステル PE 
鉄 PA PS PP 石
穐ブルー

FBC-8096
こでまり盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長20cm・幅12cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：ポリエステル PE 鉄 
PA PS PP 石
迂ホワイト

彩盆は PVC
パッケージ入り

今や海外でも注目を集める、
日本古来の伝統文化のひとつが盆栽です。
盆栽につきもののお手入れが不要で、
樹形を好きな角度に曲げて、自由な発想で楽しめる
「彩盆」は、苔玉や枡などの和のアイテムとも美しく調和し、
現代のインテリアスタイルにもよくなじみます。
「和」を取り入れた暮らしを気軽に楽しんでみませんか。

彩盆の情報はこちら

RFB-283は
彩盆にピッタリ合います

GLA-1353
黒松盆栽
￥300（税抜）/1コ
全長22cm・幅14.5cm
入り数：1コ/B 72コ/C▼

材質：PE 鉄 PA PS 
PVC PP 石
慰グリーン

FA-7204 逸 胃 シンビジューム…P.122
FG-4833 慰 松ブランチ…P.125
GL-5115 慰 コケダマSS×2…P.137
RFB-282 枡S…P.137
RFB-283 枡M…P.137
＊上記以外はイメージ使用です
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FS-5278
雅牡丹ピック
￥250（税抜）/1本
全長19cm・花径9.5cm
入り数：12本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄

レッド ビューティー

パープル

FS-5251
ハボタンピックS
￥380（税抜）/1本
全長13cm・花径7cm
入り数：24本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

グリーン ホワイト 
グリーン ピンク＊

FS-5252
ハボタンピックM
￥400（税抜）/1本
全長13.5cm・花径8cm
入り数：12本/B 144本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄

グリーン ホワイト 
グリーン ピンク

FS-5173
マグノリアカレンショート
￥680（税抜）/1本
全長22cm・花径8cm
入り数：8本/B 96本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 紙
慰グリーン

FS-5301
ツバキミックスピック
￥180（税抜）/1本
全長18.5cm・花径6cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙 PVC

ホワイト レッド

FS-5307
ランミックスピック
￥180（税抜）/1本
全長17.5cm・花径5.5cm
入り数：24本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PS 紙 PVC PE

ホワイト ラベンダー

FS-5306
ピオニーミックスピック
￥180（税抜）/1本
全長17.5cm・花径8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル 鉄 PS 紙 PE

ホワイト ピンク ビューティー＊

FS-5347
パインピック3P
￥420（税抜）/1セット
全長27cm・幅13.5cm
入り数：4セット/B 96セット/C
材質：鉄 紙 PVC
3本入り
慰グリーン 

FS-5264
パインピック3P
￥180（税抜）/1セット
全長18cm・葉長9cm
入り数：24セット/B 240セット/C
材質：PVC 鉄 紙
3本入り
慰グリーン

FS-5346
パインピック
￥280（税抜）/1本
全長26cm・幅15cm
入り数：12本/B 288本/C＊

材質：PE 鉄 紙
慰グリーン 

FS-5376
ウメピック
￥180（税抜）/1本
全長17cm・花径1.8〜2.8cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

ホワイト ピンク レッド 

FS-5371
アートウメピック（3P）
￥380（税抜）/1セット
全長18cm・花径1.2〜3cm
入り数：12セット/B 288セット/C＊

材質：ポリエステル 鉄 紙 PE
3本入り
因レッド 

クリーム グリーン イエロー

ビューティー レッド パープル

FB-2586
ピンポンマムピック
￥400（税抜）/1セット
全長20cm・花径6cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：ポリエステル PE 鉄 ラフィア
３本組

FA-7258
ピオニーピック
￥300（税抜）/1本
全長21cm・花径16cm
入り数：12本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

ホワイト サーモン 

パープル レッド ビューティー 

FA-7120
重ねダリアピック
￥350（税抜）/1本
全長19cm・花径10cm
入り数：12本/B 480本/C＊

材質：ポリエステル PE 鉄 

ビューティー 

グリーン イエロー 
オレンジ

レッド クリーム 
ピンク 

FA-7121
重ね菊ピック
￥280（税抜）/1本
全長19cm・花径11cm
入り数：12本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

グリーン 
ホワイト

ピンク 

イエロー 
ホワイト

ビューティー 
ホワイト 

オレンジ 

パープル

FA-7122
重ねボタンピック
￥180（税抜）/1本
全長19cm・花径9cm
入り数：12本/B 480本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 

ピンク 
ホワイト 

レッド 

グリーン

ラベンダー 

イエロー

パープル

FA-7012
ダリアピック
¥320（税抜）/1本
全長20cm・花径10cm
入り数：12本/B 480本/C★

材質：ポリエステル PE 鉄
※色落ちするおそれがあります。

オレンジ バーガンディー

NA-236
ウメモドキピック（3P）
￥380（税抜）/1セット
全長21cm・実径0.8cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：鉄 PS 紙
3本入り

NA-237
ササピック（6P）
￥450（税抜）/1セット
全長21cm・幅8.5cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：ポリエステル 鉄 紙
6本入り

FS-5381
ツバキピック×5
￥580（税抜）/1本
全長20cm・花径5〜5.5cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：ポリエステル PE 鉄 PS 紙

NEW

ホワイト レッド 

FB-2600
ツボミギクバンチ×3
￥480（税抜）/1束
全長18cm・花径5cm
入り数：12束/B 192束/C
材質：ポリエステル PE 鉄 紙

NEW

クリーム 

オレンジ 

クリーム 
バーガンディ

グリーン 

ピンク 

イエロー 

モーブ 

NA-250 七宝ウッドベースS 黒…P.141
FB-2346 厩 慰 臼 ミニピンポンマムピック…P.117
FS-5286 意 ブラッシュパインスプレー…P.125
FS-5381 迂 因 ツバキピック×5…P.113,138
FS-5388 意 グリッターセッカヤナギ…P.111
NPR-941410 梅水引ピック W 3P…P.151
NPR-941450 梅水引ピック R 3P…P.151
＊上記以外はイメージ使用です

オリジナル正月飾り
世界に 1つだけの正月飾りで迎える新春。

スタイルや場所に合わせて素材を組み合わせる事で、
オリジナルの空間が演出いただけます。
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NA-246
凧ピック3AST
￥120（税抜）/1本
W4.8〜9cm×H7〜7.5cm・全長30cm
入り数：24本/B 96本/C＊

材質：紙 竹
3デザインアソート
※デザインを指定することはできません。

NA-238
水引鶴ピック大
￥400（税抜）/1本
W22cm×D8cm×H17cm・
全長30cm
入り数：12本/B 144本/C＊

材質：紙 鉄

NA-239
水引鶴ピック小
￥240（税抜）/1本
W18cm×D2cm×H11cm・
全長25cm
入り数：12本/B 288本/C
材質：紙 鉄

NA-219
梅水引扇ピック（大）
￥480（税抜）/1本
W15cm×H13.5cm・全長30cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：紙 鉄 竹

NA-218
水引鶴扇ピック（大）
￥480（税抜）/1本
W15cm×H15cm・全長30cm
入り数：12本/B 144本/C
材質：紙 鉄 竹

NA-248
扇ピック3AST
￥240（税抜）/1本
W9.5〜11.5cm×H9〜12.3cm・全長30cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：紙 竹 鉄
阿アソート
3デザインアソート
※デザインを指定することはできません。

NA-229
ミニ水引扇ピック3AST
￥180（税抜）/1本
W8.5cm×H4.5cm・全長30cm
入り数：24本/B 480本/C
材質：紙 鉄
3デザインアソート
※デザインを指定することはできません。

NA-247
迎春モチーフピック4AST
￥220（税抜）/1本
W2.6〜4.2cm×D1.8〜3.1cm×H3.4〜6.3cm・
全長30cm
入り数：24本/B 96本/C
材質：ポリエステル PE PS 紙 竹 紙粘土
獅子舞：8本/ネコ：4本/マネキネコ：8本/俵：4本
※デザインを指定することはできません。

NA-223
椿水引ピック 2P
￥480（税抜）/1セット
W12cm×D3.5cm×H12cm 全長33cm
入り数：12セット/B 144セット/C★

材質：ポリエステル PE 鉄 紙 PVC PS
2本入り

NA-224
シンビ水引ピック 2P
￥580（税抜）/1セット
W13cm×D3.5cm×H12.5cm
入り数：12セット/B 144セット/C★

材質：ポリエステル PE PS 鉄 紙
2本入り

NA-231
ミニ和紙玉ボール6P
￥200（税抜）/1セット
φ1.9cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：PS 紙
6個入り

NA-232
和紙玉ボール6P
￥300（税抜）/1セット
φ3.8cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：PS 紙
6個入り

NA-225
15mm俵 3P
￥580（税抜）/1セット
俵φ1.5cm 
W3.2cm×D2.7cm×H3.0cm
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：PS ポリエステル
3コ入り

NA-226
20mm俵 3P
￥630（税抜）/1セット
俵φ2.0cm 
W4cm×D3.1cm×H4.0cm
入り数：1セット/B 100セット/C＊

材質：PS ポリエステル
3コ入り

NA-227
25mm俵 3P
￥680（税抜）/1セット
俵φ2.5cm 
W4.7cm×D3.5cm×H4.2cm
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：PS ポリエステル
3コ入り

裏面

NA-205  ウッド富士山ベース GO
NA-204  ウッド富士山ベース WSI
￥580（税抜）/1コ
W22cm×D6.5cm×H12cm （板厚0.6cm）
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 綿 鉄
置きでも壁掛けとしても使用できます 
※箔の模様がひとつひとつ異なります

NA-202
ウッド扇ベース WSI
￥580（税抜）/1コ
W20cm×D6.5cm×H12cm （板厚0.6cm）
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 綿 鉄
置きでも壁掛けとしても使用できます
※箔の模様がひとつひとつ異なります

裏面

裏面

NA-207  ウッド絵馬ベース GO
NA-206  ウッド絵馬ベース WSI
￥580（税抜）/1コ
W17cm×D6.5cm×H13.5cm （板厚0.6cm）
入り数：12コ/B 192コ/C★

材質：木 綿 ポリエステル
置きでも壁掛けとしても使用できます 
※箔の模様がひとつひとつ異なります

裏面

裏面

NA-199
長しめ縄リース 20cm
￥400（税抜）/1コ
W11.5cm×H37cm
入り数：5コ/B 300コ/C＊

材質：まこも

NA-201
長しめ縄リース 30cm
￥480（税抜）/1コ
W18cm×H56cm
入り数：5コ/B 120コ/C＊

材質：まこも

NA-245
ゴボウ120cm
￥420（税抜）/1コ
全長120cm 太さ最大3cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：まこも

NA-241
しめ縄15cm
￥220（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：40コ/C
材質：まこも 

NA-242
しめ縄20cm
￥280（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：20コ/C
材質：まこも 

NA-240
しめ縄10cm
￥200（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：40コ/C
材質：まこも

NA-243
ゴボウ60cm
￥240（税抜）/1コ
全長60cm 太さ最大2cm
入り数：90コ/C
材質：まこも

NA-244
ゴボウ90cm
￥320（税抜）/1コ
全長90cm 太さ最大2.5cm
入り数：90コ/C
材質：まこも

NA-205

NA-242 NA-241

NA-199

NA-201

NA-240

NA-243

NA-244

NA-245

NA-256

NA-251 NA-249 NA-250

NA-253

NA-254 NA-255 NA-257

NA-252

NA-258

NA-204 NA-206

NA-207

NPR-147250
獅子ピック赤 2P
￥780（税抜）/1セット
W2.8〜3.5cm×D2cm 全長19〜24cm
入り数：60セット/B 480セット/C＊

材質：PS ポリエステル PE 鉄 紙
2本入り

NPR-147260
獅子ピック緑 2P
￥780（税抜）/1セット
W2.8〜3.5cm×D2cm 全長19〜24cm
入り数：60セット/B 480セット/C＊

材質：PS ポリエステル PE 鉄 紙
2本入り

NA-251  七宝ウッドベースM 無垢
NA-252  七宝ウッドベースM 黒
￥680（税抜）/1コ
φ24cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：木

NEW

NA-253  麻の葉ウッドロングベース 無垢
NA-254  麻の葉ウッドロングベース 黒
NA-255  麻の葉ウッドロングベース 金
￥400（税抜）/1コ
W12cm×H30cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：木

NEW
NA-256  麻の葉ウッドベース 無垢
NA-257  麻の葉ウッドベース 黒
NA-258  麻の葉ウッドベース 金
￥680（税抜）/1コ
φ24cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：木

NEW

NA-249  七宝ウッドベースS 無垢
NA-250  七宝ウッドベースS 黒
￥350（税抜）/1コ
φ18cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：木

NEW

NA-230
ミニ俵ピック
￥250（税抜）/1本
俵φ2.0cm 
W4cm×D3.1cm×H4cm・全長30cm
入り数：24本/B 480本/C▼

材質：PS ポリエステル 鉄

FB-2346 厩 椅 袷 穐 ミニピンポンマムピック…P.117
FB-2471 益 ボールマムバンチ…P.117
FB-2600 慰 溢 ツボミギクバンチ×3…P.117,138
NA-251 七宝ウッドベースM 無垢…P.141
＊上記以外はイメージ使用です
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MKYD-003
ちりめん干支ピック寅
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3.3cm×D0.2cm×H3.5cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄

MKYD-005
ちりめん干支ピック辰
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3cm×D0.2cm×H3cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄

MKYD-007
ちりめん干支ピック午
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3cm×D0.2cm×H2cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄

MKYD-009
ちりめん干支ピック申
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3cm×D0.2cm×H2cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄

MKYD-004
ちりめん干支ピック卯
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3.3cm×D0.2cm×H2.5cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄
プラスチック

MKYD-006
ちりめん干支ピック巳
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3.5cm×D0.2cm×H3cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄

MKYD-008
ちりめん干支ピック未
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3cm×D0.2cm×H2cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄

自分のラッキーチャームとして海外の方に珍しいと人気の干支のアイテム。

令和4
年の

干支は
コレ!

干
支

NKSD-037
紅白豆ダルマ 2P
￥700（税抜）/1セット
W4cm×D4cm×H4.5cm
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：紙
2コ入り

NKSD-033
獅子お手玉（中） GR
￥650（税抜）/1コ
W6cm×D10cm×H5cm
入り数：1コ/B 100コ/C
材質：ポリエステル PS 

NKSD-034
獅子お手玉（中） R
￥650（税抜）/1コ
W6cm×D10cm×H5cm
入り数：1コ/B 100コ/C
材質：ポリエステル PS 

NPR-901810
ミニ干支飾り 白
￥450（税抜）/1本
φ5cm×H3.7cm
入り数：30本/B 360本/C
材質：PS フェルト

NEW
NPR-901820
ミニ干支飾り 黄
￥450（税抜）/1本
φ5cm×H3.7cm
入り数：30本/B 360本/C
材質：PS フェルト

NEW

NPR-9023
干支起き上がりこぼし寅
￥530（税抜）/1コ
W3cm×H3.8cm
入り数：1コ/B
材質：PS ポリエステル 鉄

NEW
NPR-9323
ミニ門松飾り
￥530（税抜）/1コ
W3.5cm×H6.8cm
入り数：1コ/B
材質：ポリエステル 紙

NEW

NPR-10084A
ハマヤ40cm R
￥700（税抜）/1本
φ4cm・H40cm
入り数：12本/B 360本/C＊

材質：紙 木

NKS-0040
木製ケン玉
￥330（税抜）/1コ
W2.5cm×D2cm×H7cm
入り数：1コ/B 200コ/C
材質：木 ポリエステル

NKS-0039
木製太鼓 2コ入り
￥580（税抜）/1セット
φ2.5cm・H3cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：紙 ポリエステル プラスチック
2コ入り  

NPR-901610
干支ピック鈴 白
￥450（税抜）/1本
W4.4cm×D3.7cm×H5.5cm 
全長26.5cm
入り数：30本/B 360本/C
材質：PS ポリエステル 鉄 竹

NEW
NPR-901620
干支ピック鈴 黄
￥450（税抜）/1本
W4.4cm×D3.7cm×H5.5cm 
全長26.5cm
入り数：30本/B 360本/C
材質：PS ポリエステル 鉄 竹

NEW

NA-231
ミニ和紙玉ボール6P
￥200（税抜）/1セット
φ1.9cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：PS 紙
6個入り

NA-232
和紙玉ボール6P
￥300（税抜）/1セット
φ3.8cm
入り数：12セット/B 288セット/C
材質：PS 紙
6個入り

NPR-1959A
ちりめん玉A
￥1,000（税抜）/1セット
φ3.3cm
入り数：10セット/B 300セット/C
材質：レーヨン PS
6コ入り

NKS-0035
水引扇大3P 
￥500（税抜）/1セット
W13.5cm×H8.5cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：紙 ポリエステル
3枚入り

NKS-0034
水引扇小3P 
￥480（税抜）/1セット
W9.5cm×H6.5cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：紙 ポリエステル
3枚入り

MCY-0315
アイアンスクエアスタンド L
￥2,500（税抜）/1コ
W40cm×D12.5cm×H13.5cm
入り数：4コ/B 24コ/C＊

材質：鉄

MCY-0313
アイアンサークルホルダーハンガー
￥1,600（税抜）/1コ
φ12cm Φ6cm×1.5cm 全長48cm
入り数：8コ/B 80コ/C★

材質：鉄 掛けても使えます

NKSD-030
手堤角盆
￥600（税抜）/1コ
W12.5cm×D12cm×H28cm
入り数：1コ/B 100コ/C
材質：プラスチック

NKSD-016
プラスチック扇ベース
￥800（税抜）/1コ
W28.5cm×D16.5cm×H1.5cm
入り数：1コ/B 200コ/C
材質：プラスチック

NKSD-036
御所車（小）
￥1,280（税抜）/1コ
W18cm×D11cm×H7.8cm
入り数：1コ/B 100コ/C＊

材質：プラスチック

NKS-0005
御所車（中）
￥1,800（税抜）/1コ
W27.5cm×D14.8cm×H13cm
入り数：1コ/B 50コ/C
材質：プラスチック

MCO-0006
アクリル折鶴オーナメント SI
￥680（税抜）/1コ
W11cm×D8cm×H3.5cm
入り数：12コ/B 192コ/C
材質：アクリル

NKSD-003
木製ひねりコマ 5コ入り
￥550（税抜）/1セット
φ2cm×H3cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：木
5コ入り

NA-225
15mm俵 3P
￥580（税抜）/1セット
俵φ1.5cm 
W3.2cm×D2.7cm×H3.0cm
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：PS ポリエステル
3コ入り

NA-226
20mm俵 3P
￥630（税抜）/1セット
俵φ2.0cm 
W4cm×D3.1cm×H4.0cm
入り数：1セット/B 100セット/C＊

材質：PS ポリエステル
3コ入り

NA-227
25mm俵 3P
￥680（税抜）/1セット
俵φ2.5cm 
W4.7cm×D3.5cm×H4.2cm
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：PS ポリエステル
3コ入り

FB-2471 云 ボールマムバンチ…P.117
FS-5253 因 センリョウ…P.130
FS-5271 迂 ベルベットドッグウッドブランチ…P.111,133
NMCD-129 10cmミニしめ縄パック3P 生成り…P.149
NPR-901620 干支ピック鈴 黄…P.142
＊上記以外はイメージ使用です

MKYD-010
ちりめん干支ピック酉
￥250（税抜）/1本
L15cm 
W3cm×D0.2cm×H2cm
入り数：1本/B 100本/C＊

材質：ポリエステル 紙 鉄

N
ew

 Year

干
支
・
飾
り
小
物
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NKSD-040
扇迎春ピック 赤
￥200（税抜）/1本
W6.5cm×H8.5cm・全長38.5cm
入り数：1本/B 100本/C
材質：紙 鉄 ポリエステル

NKSD-027
和紙水引結び迎春ピック3P
￥680（税抜）/1セット
W9cm×H12cm・全長38cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：鉄 紙 
3本入り

NPR-910250
ミニ凧ピック迎春L R 3P
￥680（税抜）/1セット
W6cm×H9cm・全長39cm
入り数：68セット/B 612セット/C＊

材質：紙 プラスチック 鉄
3本入り

NPR-910270
ミニ凧ピック迎春L BLU 3P
￥680（税抜）/1セット
W6cm×H9cm・全長39cm
入り数：68セット/B 612セット/C＊

材質：紙 プラスチック 鉄
3本入り

NPR-910350
ミニ凧ピック迎春M R 3P
￥600（税抜）/1セット
W5cm×H7cm・全長39cm
入り数：68セット/B 816セット/C
材質：紙 プラスチック 鉄
3本入り

NPR-910370
ミニ凧ピック迎春M BLU 3P
￥600（税抜）/1セット
W5cm×H7cm・全長39cm
入り数：68セット/B 816セット/C
材質：紙 プラスチック 鉄
3本入り

NKSD-002
ちりめんミニ羽子板ピック 
3本入り
￥680（税抜）/1セット
W2.5cm×H5cm 全長33cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：ポリエステル 紙 鉄
3本入り

NKSD-047
ちりめん駒ピック 3P
￥750（税抜）/1セット
W4cm×H5cm・全長30cm
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：ポリエステル PS 鉄 紙
3本入り

NPR-1788D
六角凧ピック 3P
￥650（税抜）/1セット
φ5.8cm 全長25cm
入り数：60セット/B 720セット/C★

材質：プラスチック 紙 鉄
3本入り

NPR-930250
お守りピック迎春R 2P
￥600（税抜）/1セット
W4cm×H5.5cm・全長29.5cm
入り数：1セット/B＊

材質：ポリエステル PS 紙 
プラスチック 鉄
2本入り

NKSD-022
稲穂串 5P
￥400（税抜）/1セット
全長31cm
入り数：1セット/B 300セット/C
材質：紙 木 自然素材
5本入り

NPR-9309C
迎春ちりめん玉ピック
￥450（税抜）/1本
全長57.5cm（舞玉部30cm）
入り数：1本/B
材質：ポリエステル PS 紙 鉄

NPR-911010
ミニミニ凧ピック
ニューイヤー3P W
￥600（税抜）/1セット
W5cm×H7cm 全長38cm
入り数：68セット/B 612セット/C
材質：紙 プラスチック 鉄
3個入り

NEW
NPR-911050
ミニミニ凧ピック
ニューイヤー3P R
￥600（税抜）/1セット
W5cm×H7cm 全長38cm
入り数：68セット/B 612セット/C
材質：紙 プラスチック 鉄
3個入り

NEW

NPR-9319
ちりめん小槌ピック2P
￥550（税抜）/1セット
W2.8cm×H4.5cm 全長30cm
入り数：1セット/B
材質：ポリエステル PS 鉄
2個入り

NEW
NPR-9321A
かるたピック富士山2P
￥600（税抜）/1セット
W3.6cm×H5cm 全長31.5cm
入り数：1セット/B
材質：ポリエステル 紙 鉄
2個入り

NEW
NPR-9322A
祝いピック鶴
￥400（税抜）/1本
W7.7cm×H6.2cm 全長33cm
入り数：1本/B
材質：ポリエステル 紙 鉄

NEW
NPR-9322B
祝いピック亀
￥400（税抜）/1本
W5.5cm×H3.8cm 全長33cm
入り数：1本/B
材質：ポリエステル 紙 鉄

NEW

NPR-9413B
水引ピック 華
￥350（税抜）/1コ
W10cm×H11cm 全長 33cm
入り数：1コ/B
材質：紙 竹

NEW

NPR-9505A
柄和紙ピックS RGO 3P
￥500（税抜）/1セット
W9cm×H5cm 全長 38cm
入り数：1セット/B
材質：紙 鉄
3個入り

NEW
NPR-9505C
柄和紙ピックS BLU 3P
￥500（税抜）/1セット
W9cm×H5cm 全長 38cm
入り数：1セット/B
材質：紙 鉄
3個入り

NEW
NPR-9505D
柄和紙ピックS R 3P
￥500（税抜）/1セット
W9cm×H5cm 全長 38cm
入り数：1セット/B
材質：紙 鉄
3個入り

NEW
NPR-9505F
柄和紙ピックS PU 3P
￥500（税抜）/1セット
W9cm×H5cm 全長 38cm
入り数：1セット/B
材質：紙 鉄
3個入り

NEW

NPR-9314A
ちりめん手毬スプレー柄M PU 2P
￥580（税抜）/1セット
φ1.5cm×H30cm
入り数：1セット/B
材質：ポリエステル PS 鉄
2個入り

NEW
NPR-9314B
ちりめん手毬スプレー柄M P 2P
￥580（税抜）/1セット
φ1.5cm×H30cm
入り数：1セット/B
材質：ポリエステル PS 鉄
2個入り

NEW

MY-070
ミニワウッドピック
4AST
￥130（税抜）/1本
L18cm φ3cm×D0.4cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：木
4デザインアソート
＊デザインを指定することはできません
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NPR-144022
稲穂付しめ縄リース22cm 
￥700（税抜）/1コ
φ22cm
入り数：6コ/B 72コ/C＊

材質：まこも

NPR-144018
稲穂付しめ縄リース18cm 
￥680（税抜）/1コ
φ18cm
入り数：6コ/B 72コ/C＊

材質：まこも

NPR-144015
稲穂付しめ縄リース15cm 
￥530（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：6コ/B 96コ/C＊

材質：まこも

NA-199
長しめ縄リース 20cm
￥400（税抜）/1コ
W11.5cm×H37cm
入り数：5コ/B 300コ/C＊

材質：まこも

NA-201
長しめ縄リース 30cm
￥480（税抜）/1コ
W18cm×H56cm
入り数：5コ/B 120コ/C＊

材質：まこも

NA-245
ゴボウ120cm
￥420（税抜）/1コ
全長120cm 太さ最大3cm
入り数：12コ/B 72コ/C
材質：まこも

NPR-930650
ちりめん結びS R
NPR-930660
ちりめん結びS GR
NPR-930680
ちりめん結びS PU
￥480（税抜）/1コ
φ1cm 全長65cm
入り数：1コ/B
材質：ポリエステル PS 紙 鉄

ワイヤー入り

NPR-930750
ちりめん結びL R
NPR-930760
ちりめん結びL GR
NPR-930780
ちりめん結びL PU
￥550（税抜）/1コ
φ1.5cm 全長65cm
入り数：1コ/B
材質：ポリエステル PS 紙 鉄

ワイヤー入り

NA-241
しめ縄15cm
￥220（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：40コ/C
材質：まこも 

NA-242
しめ縄20cm
￥280（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：20コ/C
材質：まこも 

NA-240
しめ縄10cm
￥200（税抜）/1コ
φ10cm
入り数：40コ/C
材質：まこも

NA-243
ゴボウ60cm
￥240（税抜）/1コ
全長60cm 太さ最大2cm
入り数：90コ/C
材質：まこも

NA-244
ゴボウ90cm
￥320（税抜）/1コ
全長90cm 太さ最大2.5cm
入り数：90コ/C
材質：まこも

ワイヤーが入って
いるので自由に
形が作れます

ワイヤーが入って
いるので自由に
形が作れます

NPR-930650

NPR-930750

NA-243

NA-244

NA-245

NPR-930660

NPR-930760

NPR-930680

NPR-930780

NPR-1452SA
わら束S
￥350（税抜）/1コ
φ6cm・H7.5cm 
入り数：1コ/B＊

材質：まこも

NPR-9604M
15cmナチュラルリース
￥880（税抜）/1コ
φ15cm
入り数：1コ/B 80コ/C
材質：まこも

NEW
NPR-9605
パピヨン
￥630（税抜）/1コ
W32cm×H28cm
入り数：3コ/B 60コ/C
材質：まこも

NEW
NPR-9606
38cm変形しめ縄リース
￥980（税抜）/1コ
W13cm×H38cm
入り数：3コ/B 60コ/C
材質：まこも

NEW

NLD-1809
稲穂付きリース90mm 2P
￥440（税抜）/1セット
φ9cm
入り数：1セット/B 50セット/C
材質：稲わら 稲穂
2個入り

NEW
NLD-1817
稲穂付きリース170mm 2P
￥630（税抜）/1セット
φ17cm
入り数：1セット/B 20セット/C
材質：稲わら 稲穂
2個入り

NEW
NLD-1820
稲穂付きリース200mm
￥690（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 30コ/C
材質：稲わら 稲穂

NEW

FB-2600 逸 ツボミギクバンチ×3…P.117,138
FS-5182 因 カサネツバキショート…P.113
FS-5282 因 モダングリッターベリースプレー…P.129
FS-5329 丑 スイセンショート…P.131
NPR-940930 水引リース 赤ピンク…P.150
＊上記以外はイメージ使用です

FA-7155 臼 プリマダリア
FA-7204 絢 シンビジューム…P.122
FB-2346 印 ミニピンポンマムピック…P.117
FG-4834 慰 ゴールドクレストブランチ
NPR-911010 ミニミニ凧ピックニューイヤー3P W…P.145
NPR-930680 ちりめん結びS PU…P.147
NPR-930750 ちりめん結びL R…P.147
NPR-9507B 変形和紙扇子2P BLU…P.150
＊上記以外はイメージ使用です
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NMCD-011
8の字紙リース PU
NMCD-012
8の字紙リース DPU
NMCD-024
8の字紙リース ワラ
￥350（税抜）/1コ
W19cm・H18cm
入り数：1コ/B 360コ/C＊

材質：紙

NMCD-087  40cm長紙しめ縄 W/C
NMCD-116  40cm長紙しめ縄 P/W
￥400（税抜）/1コ
W12cm H40cm
入り数：1コ/B 150コ/C＊

材質：紙

NMCD-105
紙房タッセル W
NMCD-106
紙房タッセルGRY
NMCD-107
紙房タッセル ワラ
NMCD-108
紙房タッセル DGR
NMCD-109
紙房タッセル PU
NMCD-110
紙房タッセル R
￥200（税抜）/1コ
W8cm×H20cm・全長40cm
入り数：1コ/B 300コ/C＊

材質：紙

NMCD-008  40cm長紙しめ縄 DPU
NMCD-114  40cm長紙しめ縄 GRY
NMCD-117  40cm長紙しめ縄 R/W
￥400（税抜）/1コ
W12cm・H40cm
入り数：1コ/B 150コ/C
材質：紙 鉄

NMCD-123  40cm長紙しめ縄 W
NMCD-124  40cm長紙しめ縄 DGR
NMCD-125  40cm長紙しめ縄 BLU
NMCD-126  40cm長紙しめ縄 WBR
￥400（税抜）/1コ
W12cm・H40cm
入り数：1コ/B 150コ/C
材質：紙 鉄

NEW

NMCD-080  20cm紙しめ縄水引MIX DPU
NMCD-081  20cm紙しめ縄水引MIX DBL
NMCD-084  20cm紙しめ縄水引MIX ワラ
￥400（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 150コ/C
材質：紙 鉄

NMCD-079  20cm紙しめ縄水引MIX R
NMCD-104  20cm紙しめ縄水引MIX P/W
￥400（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 150コ/C＊

材質：紙 鉄

NMCD-121  20cm紙しめ縄水引MIX DGR
￥400（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 150コ/C
材質：紙 鉄

NEW

NMCD-064  ゴボウ60cm DPU
NMCD-111  ゴボウ60cm W
NMCD-112  ゴボウ60cm GRY
￥230（税抜）/1コ
全長60cm 太さ1.5cm
入り数：1コ/B 300コ/C
材質：紙

NMCD-028  ゴボウ60cm PU
NMCD-113  ゴボウ60cm R/W
￥230（税抜）/1コ
全長60cm 太さ1.5cm
入り数：1コ/B 300コ/C＊

材質：紙

NMCD-104

NMCD-120

NMCD-111

NMCD-114

NMCD-125 NMCD-105 NMCD-108NMCD-116 NMCD-106 NMCD-109

NMCD-008 NMCD-123

NMCD-126NMCD-117 NMCD-107 NMCD-110

NMCD-087 NMCD-124

NMCD-112

NMCD-113

NMCD-028

NMCD-064

NMCD-081NMCD-121 NMCD-084

NMCD-079

NMCD-118

NMCD-080

NMCD-119

NMCD-118  20cm紙しめ縄 W
NMCD-119  20cm紙しめ縄 GRY
NMCD-120  20cm紙しめ縄 BLU
￥380（税抜）/1コ
φ20cm
入り数：1コ/B 150コ/C
材質：紙 鉄

NEW

NMCD-130
20cmミニしめ縄パック3P W
NMCD-131
20cmミニしめ縄パック3P GRY
NMCD-132
20cmミニしめ縄パック3P 生成り
￥300（税抜）/1セット
W10cm・H20cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：紙 鉄
3個入り

NEW

NMCD-122  ゴボウ60cm WBR
￥230（税抜）/1コ
全長60cm 太さ1.5cm
入り数：1コ/B 300コ/C
材質：紙

NEW

NMCD-127  10cmミニしめ縄パック3P W
NMCD-128  10cmミニしめ縄パック3P GRY
NMCD-129  10cmミニしめ縄パック3P 生成り
￥280（税抜）/1セット
W10cm・H20cm
入り数：1セット/B 200セット/C
材質：紙 鉄
3個入り

NEW

NMCD-127

NMCD-130

NMCD-024 NMCD-012 NMCD-011

NMCD-131 NMCD-132

NMCD-128

NMCD-129

NMCD-122

FA-7317 伊 スポッティングダリア…P.110
FB-2600 井 ツボミギクバンチ×3…P.117,138
FG-4911 鴎 プラタナスショート…P.83
FS-5282 慰 モダングリッターベリースプレー…P.129
MRK-0036 印 WRINKLEDリボン25mm
NPR-9505F 柄和紙ピックS PU 3P…P.144
＊上記以外はイメージ使用です
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NIID-008
水引紺白梅飾りバンド 2P
￥230（税抜）/1セット
水引：φ2.9cm
ゴムバンド：約φ7.5cm
入り数：1セット/B 150セット/C★

材質：紙 絹 鉄
2コ入り
※ゴムバンドなので伸縮性があります。

NIID-010
水引紺淡路バンド 2P
￥250（税抜）/1セット
水引：W9cm×H4.5cm
ゴムバンド：約φ10.5cm
入り数：1セット/B 150セット/C★

材質：紙 絹 
2コ入り
※ゴムバンドなので伸縮性があります。

NIID-005
飾り花水引中PRGRW 2P
￥350（税抜）/1セット
W8cm×H10cm
入り数：10セット/B 200セット/C
材質：紙 
2コ入り  
粘着シール付

NIID-006
飾り水引結大RGOP 2P
￥350（税抜）/1セット
W9.5cm×H15cm
入り数：10セット/B 200セット/C
材質：紙 
2コ入り  
粘着シール付

ボードや花器などに手軽に貼れる、シール付の水引き飾りです。

NPR-1732C
水引梅タッセル白 3P
￥880（税抜）/1セット
W2.5cm×H8.5cm
入り数：1セット/B
材質：ポリエステル 紙
3コ入り

NPR-1573A
結び紅白水引飾り
NPR-1573B
結び金白水引飾り
￥1,600（税抜）/1コ
W12cm×H52cm
入り数：1コ/B 100コ/C
材質：紙 鉄

NMCD-070
20cm水引リースパック×3 赤
￥350（税抜）/1セット
W20cm×H13cm
入り数：1セット/B 300セット/C
材質：紙 鉄
3コ入り

NMCD-071
20cm水引リースパック×3 白
￥350（税抜）/1セット
W20cm×H13cm
入り数：1セット/B 300セット/C
材質：紙 鉄
3コ入り

NMCD-098
20cm水引リースパック×3 PUW
￥350（税抜）/1セット
W20cm・H13cm
入り数：1セット/B 300セット/C
材質：紙 鉄
3コ入り

NPR-1732A
水引梅タッセル赤 3P
￥880（税抜）/1セット
W2.5cm×H8.5cm
入り数：1セット/B
材質：ポリエステル 紙
3コ入り

NI-0001
色水引 赤
￥400（税抜）/1セット
L90cm 100筋
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：紙

NI-0161  砂子水引 金白
NI-0200  砂子水引 白金B
NI-0201  砂子水引 赤金
￥700（税抜）/1セット
L90cm 100筋
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：紙

NI-0100  光水引 金
NI-0101  光水引 銀
NI-0103  光水引 橙
NI-0104  光水引 桃
NI-0105  光水引 赤
NI-0109  光水引 うす金
NI-0110  光水引 白
NI-0606  光水引 うす緑
￥500（税抜）/1セット
L90cm 100筋
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：紙

NI-0002
色水引 白
￥400（税抜）/1セット
L90cm 100筋
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：紙

NMC-001
35cm結び水引 WGO
NMC-002
35cm結び水引 W/R
￥600（税抜）/1コ 
W15cm・H35cm
入り数：1コ/B 300コ/C
材質：紙 鉄

NMC-003
11cm水引リース WGO
NMC-004
11cm水引リース W/R
￥380（税抜）/1コ
W12.5cm×H12.5cm
入り数：1コ/B 300コ/C
材質：紙 鉄

NMC-005
18cm水引リース WGO
NMC-006
18cm水引リース W/R
￥900（税抜）/1コ
W20cm×H22cm
入り数：1コ/B 200コ/C
材質：紙 鉄

NI-0600
紅白水引 90cm
￥500（税抜）/1セット
L90cm 100筋
入り数：1セット/B 100セット/C
材質：紙

NPR-931750
ちりめん手毬タッセル R
￥550（税抜）/1コ
φ3cm×H12cm 全長15cm
入り数：1コ/B
材質：ポリエステル PS

NEW
NPR-931760
ちりめん手毬タッセル GR
￥550（税抜）/1コ
φ3cm×H12cm 全長15cm
入り数：1コ/B
材質：ポリエステル PS

NEW

NPR-941410
梅水引ピック W 3P
￥450（税抜）/1セット
W3cm×H12cm
入り数：1セット/B
材質：紙 鉄
3個入り

NEW
NPR-941450
梅水引ピック R 3P
￥450（税抜）/1セット
W3cm×H12cm
入り数：1セット/B
材質：紙 鉄
3個入り

NEW

NPR-940909  水引リース 金/白
NPR-940930  水引リース 赤ピンク
NPR-940970  水引リース 青
NPR-940990  水引リース 黒/金
￥630（税抜）/1コ
W19.5cm×H24cm 全長31cm
入り数：1コ/B
材質：紙 鉄

NEW

NPR-9507A
変形和紙扇子2P R
NPR-9507B
変形和紙扇子2P BLU
￥800（税抜）/1セット
W14cm×H26cm
入り数：1セット/B
材質：紙 鉄
2個入り

NEW

NI-0104

NPR-940909

NMC-003

NMC-005

NMC-001 NMC-002 NPR-9507A NPR-9507B

NMC-004

NMC-006

NPR-1573A NPR-1573B

NPR-940930

NPR-940970

NPR-940990

NI-0105

NI-0606

NI-0110

NI-0101

NI-0201 NI-0161 

NI-0200

NI-0100

NI-0109

NI-0103
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MCZ-0045MCZ-0044

MCZ-0001 MCZ-0002 MCZ-0003 MCZ-0004

MCZ-0030MCZ-0029

MCZ-0001  シングルタッセルS P
MCZ-0002  シングルタッセルS R
MCZ-0003  シングルタッセルS PU
MCZ-0004  シングルタッセルS GR
MCZ-0029  シングルタッセルS GO
MCZ-0030  シングルタッセルS W
MCZ-0044  シングルタッセルS Y
MCZ-0045  シングルタッセルS MAV

￥90（税抜）/1コ
H3.5cm・全長7.5cm
入り数：12コ/P 48コ/B 480コ/C
材質：綿

7.5
cm

3.5
cm

MCZ-0046 MCZ-0047

MCZ-0005 MCZ-0006 MCZ-0007 MCZ-0008

MCZ-0031 MCZ-0032

MCZ-0005  シングルタッセルM P
MCZ-0006  シングルタッセルM R
MCZ-0007  シングルタッセルM PU
MCZ-0008  シングルタッセルM GR
MCZ-0031  シングルタッセルM GO
MCZ-0032  シングルタッセルM W
MCZ-0046  シングルタッセルM Y
MCZ-0047  シングルタッセルM MAV

￥100（税抜）/1コ
H5cm・全長9cm
入り数：12コ/P 48コ/B 384コ/C
材質：綿

9
cm

5
cm

MCZ-0009  シングルタッセルL P
MCZ-0010  シングルタッセルL R
MCZ-0011  シングルタッセルL PU
MCZ-0012  シングルタッセルL GR
MCZ-0033  シングルタッセルL GO
MCZ-0034  シングルタッセルL W
MCZ-0048  シングルタッセルL Y
MCZ-0049  シングルタッセルL MAV

￥130（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

14
cm

9
cm

MCZ-0033 MCZ-0034 MCZ-0048 MCZ-0049

MCZ-0017  ダブルタッセルM P

MCZ-0018  ダブルタッセルM R

MCZ-0019  ダブルタッセルM PU

MCZ-0020  ダブルタッセルM GR

MCZ-0052  ダブルタッセルM Y

MCZ-0053  ダブルタッセルM MAV

￥180（税抜）/1コ
H5cm・全長49cm
入り数：12コ/P 48コ/B 384コ/C
材質：綿

49
cm

5
cm

MCZ-0013  ダブルタッセルS P

MCZ-0014  ダブルタッセルS R

MCZ-0015  ダブルタッセルS PU

MCZ-0016  ダブルタッセルS GR

MCZ-0050  ダブルタッセルS Y

MCZ-0051  ダブルタッセルS MAV

￥170（税抜）/1コ
H3.5cm・全長27cm
入り数：12コ/P 48コ/B 480コ/C
材質：綿

27
cm

3.5
cmMCZ-0013

MCZ-0014 MCZ-0015 MCZ-0016 MCZ-0050 MCZ-0051

MCZ-0017

MCZ-0018 MCZ-0019 MCZ-0020 MCZ-0052 MCZ-0053

MCZ-0021

MCZ-0022 MCZ-0023 MCZ-0024

MCZ-0021  ダブルタッセルL P

MCZ-0022  ダブルタッセルL R

MCZ-0023  ダブルタッセルL PU

MCZ-0024  ダブルタッセルL GR

MCZ-0054  ダブルタッセルL Y

MCZ-0055  ダブルタッセルL MAV

￥230（税抜）/1コ
H9cm・全長89cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

89
cm

9
cm

MCZ-0054 MCZ-0055

MCZ-0010 MCZ-0011 MCZ-0012MCZ-0009

MCZ-0039  ラインストーンタッセルL G/B
MCZ-0040  ラインストーンタッセルL BUR

￥160（税抜）/1コ
H10cm・全長15cm
入り数：48コ/B 288コ/C
材質：ポリエステル プラスチック

15
cm

10
cm

MCZ-0035 MCZ-0037MCZ-0036 MCZ-0038

MCZ-0035  パールボールタッセル BE
MCZ-0036  パールボールタッセル W
MCZ-0037  パールボールタッセル IVO
MCZ-0038  パールボールタッセル GO

￥120（税抜）/1コ
H6.5cm・全長14.5cm
入り数：48コ/B 144コ/C
材質：綿 プラスチック

14.5
cm

6.5
cm

MCZ-0039 MCZ-0040

MCZ-0056  ボールタッセルL P
MCZ-0057  ボールタッセルL R
MCZ-0058  ボールタッセルL PU
MCZ-0059  ボールタッセルL GR
MCZ-0060  ボールタッセルL GO
MCZ-0061  ボールタッセルL W
MCZ-0062  ボールタッセルL Y
MCZ-0063  ボールタッセルL MAV

￥280（税抜）/1コ
H9cm・全長14cm
入り数：12コ/P 48コ/B 288コ/C
材質：綿

MCZ-0041  リッチラインストーンタッセル G/B
MCZ-0042  リッチラインストーンタッセル BUR
MCZ-0043  リッチラインストーンタッセル GO

￥680（税抜）/1コ
L31cm・φ3cm・H22cm
入り数：6コ/B 144コ/C＊

材質：ポリエステル プラスチック

31
cm

22
cm

MCZ-0025 MCZ-0026 MCZ-0027 MCZ-0028

MCZ-0025  ラインストーンタッセル BE
MCZ-0026  ラインストーンタッセル W
MCZ-0027  ラインストーンタッセル IVO
MCZ-0028  ラインストーンタッセル GO

￥160（税抜）/1コ
H9cm・全長15cm
入り数：48コ/B 288コ/C
材質：綿 プラスチック

15
cm

9
cm

MCZ-0057 MCZ-0058 MCZ-0059 MCZ-0060

MCZ-0062 MCZ-0063

MCZ-0056

MCZ-0041 MCZ-0042 MCZ-0043

14
cm

9
cm

MCZ-0061
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品番 商品名 ページ

CA
CAA-151 180cmリアルルックツリー 51

CAA-155 180cmイージーツリー 52

CAA-156 240cmイージーツリー 52

CAA-157 270cmイージーツリー 52

CAA-159 180cmミックスパインイージーツリー 52

CAA-160 240cmミックスパインイージーツリー 52

CAA-161 270cmミックスパインイージーツリー 52

CAA-162 450cmミックスパインイージーツリー 52

CAA-163 180cmリアルパインミックスツリー 50

CAA-164 240cmリアルパインミックスツリー 50

CAA-165 300cmリアルパインミックスツリー 19,50

CAA-166 180cmブルーグリーンツリー 50

CAA-167 240cmブルーグリーンツリー 50

CAA-168 180cmディープスノーツリー 50

CAA-170 350cmイージーツリー 52

CAA-171 180cmブルーヒルパインツリー 51

CAA-172 240cmブルーヒルパインツリー 51

CAA-173 300cmブルーヒルパインツリー 51

CAA-174 240cmリアルスリムパインツリー 50

CAA-175 180cmディープスノーツリー 50

CAA-176 300cmディープスノーツリー 50

CAA-177 120cmノーマルツリー 52

CAA-178 150cmノーマルツリー 52

CAA-179 180cmノーマルツリー 52

CAA-180 120cmパインコーンツリー 51

CAA-181 150cmパインコーンツリー 3,51

CAA-182 180cmカバードパインツリー 11,51

CAA-183 240cmカバードパインツリー 51

CAB-043 ミニラッピングツリー 54

CAB-044 55cmライトシダーポット 53

CAB-045 75cmライトシダーポット 53

CAB-051 120cmスノーバーラップツリー 54

CAB-052 20cmバーラップツリー 54

CAB-053 30cmバーラップツリー 54

CAB-054 45cmバーラップツリー 54

CAB-055 60cmバーラップツリー 54

CAB-056 90cmスリムスノーバーラップツリー 54

CAB-057 120cmスリムスノーバーラップツリー 54

CAB-058 60cmポットツリー 53

CAB-059 120cmパインバーラップツリー 53

CAB-060 120cmスノーバーラップツリー 54

CAC-028 180cmフロストガーランド 55

CAC-029 180cmスタイルパインガーランド 57

CAC-030 180cmミックスシダーガーランド 57

CAC-033 160cmリアルヒバガーランド 57

CAC-034 180cmボリュームガーランドGR 55

CAC-035 270cmボリュームガーランドGR 55

CAC-036 180cmフロストガーランド 55

CAC-037 ブランチガーランド BR 41

CAC-038 180cmスライトスノーシダーガーランド 4,57

CAD-021 ティアドロップハンガーツリー S 54

CAD-022 ティアドロップハンガーツリー M 54

CAD-025 35cmシダースワッグ 56

CAD-027 80cmスタイルパインスワッグ 57

CAD-030 120cmスワッグ 55

CAD-032 60cmヒバスワッグ 57

CAD-033 45cmドロップスワッグ 54

CAD-034 60cmドロップスワッグ 54

CAD-035 60cmスワッグ 55

CAD-036 180cmスワッグ 55

CAE-128 30cmスライトスノーシダーリース 56

品番 商品名 ページ

CAE-130 ツイッグベース 41

CAE-131 ツイッグロングベース 41

CAE-134 グリッターツイッグベース GO 41

CAE-135 ツイッグアコーディオンベース GO 41

CAE-142 60cmリアルヒバリース 56

CAE-143 30cmリース 55

CAE-144 35cmリース 55

CAE-145 60cmリース 55

CAE-146 90cmリース 55

CB
CBD-258 100cmスノーボールガーランド SI 58

CBD-269 ポインセチアボールスタンド R 59

CBD-270 ベリーコーンボールスタンド NA 59

CBD-287 10cmゴールドボールハンガー 59

CBD-288 15cmゴールドボールハンガー 59

CBD-295 ノルディックMIXスワッグ 58

CBD-296 ベリー&コーンスワッグ 58

CBD-297 120cmノルディックMIXガーランド 58

CBD-298 120cmベリー&コーンガーランド 58

CBD-299 30cmシャイニーミックスベリーリース 11

CL
CL-1042 140cmノルディックフラッグガーランドR/W 27

CL-1043 140cmノルディックフラッグガーランドB/W 27

CL-1054 ビードガーランドハンガーW 15

CL-1067 ノルディックフレンズガーランド 27

CL-1072 ナイロンMCディアフラッグ 23

CL-1074 ボールプラチェーン GO 27

CL-1082 カラフルボールガーランド 23

CL-1085 ホワイトグリッターガーランド 23

CL-1089 コビトガーランド W 23

CL-1093 クリスマスフレンズガーランド 23

CL-1094 ビックカラフルMCガーランド 27

CL-1095 モチーフMCガーランド 23

CL-1097 ミニニッティングキャラガーランド 23

CL-1098 カラフルコビトガーランド 23

CL-1099 ベロアドアーフガーランド 23

CL-978 ハートガーランドチェーン R 27

CL-989 ウェイビーモール L/P 27

CL-990 ウェイビーモール L/B 27

CN
CN-722 サンタトレインスティック 26

CN-723 ノルディックブーツスティック 26

CN-762 ティンMCプリントピック 2AST 36

CN-782 ウッドリーススティック 26

CN-788 ウールブラブラサンタピック2AST 36

CN-789 クリスマスシーンスティック 26

CN-790 ウェルカムハウススティック 26

CN-791 ディアアンドツリーサインピック2AST 36

CN-793 レジンツリーピック2AST 36

CN-795 ノエルサインツリーピック2AST 36

CN-797 ウ−ルサンタ＆スノ−マンピック2AST 36

CN-798 サンタ＆スノーマンピック2AST 36

CN-799 サンタスノー＆ツリーピック2AST 36

CN-800 サンタビークルピック2AST 36

CN-801 サインツリースティック 26,60

CN-802 MCサインスティック 7,60

CO
CO-1417 ウッドMCハンギングサイン 20

CO-1422 25cmウッドスノーフレークリース 6

品番 商品名 ページ

CO-1423 ウッドスノーマンMCハンガー 6

CO-1424 スクエアクリスマスフレームベースBR 20

CO-1425 スクエアクリスマスフレームベースGRY 20

CO-1426 スクエアクリスマスポットフレームBR 20

CO-1427 スクエアクリスマスポットフレームGRY 20

CO-1429 ビッククリスマスサインGO 2

COA-528 ラージリボン2P GO 16

COA-673 60mmディスコボール4P SI 31

COA-707 200mmシャイニーボール GO 30

COA-752 30mmベル 12P GO 33

COA-753 50mmベル 6P GO 33

COA-754 70mmベル 4P GO 33

COA-755 30mmマットベル 12P GO 33

COA-756 30mmマットベル 12P SI 33

COA-757 50mmマットベル 6P GO 33

COA-758 50mmマットベル 6P SI 33

COA-773 パインコーンセット8P NA 32

COA-775 パインコーンセット8P SNO 32

COA-816 シャイニーミニベル16P 33

COA-818 35mmベル4P 33

COA-826 40mmカラフルボール 10P 29

COA-833 75mmボタニカルボール 4P 29

COA-843 60mmシャイニーボール4P SI 30

COA-847 60mmディスコボール4P GO 31

COA-851 80mmシャイニーボール2P SI 30

COA-854 80mmマットボール2P SI 30

COA-871 200mmマットボールR 30

COA-873 200mmマットボールSI 30

COA-874 40mmボール 8P SI 28

COA-879 40mmスターミックスボール 16P 18,28

COA-880 60mmフロスティミックスボール 4P 3,29

COA-881 80mmノエルダイヤオーナメント 4P 29

COA-882 100mmリヤドミックスボール 4P 29

COA-884 リヤドドロップオーナメント 4P 29

COA-885 100mmグリッタ−ボ−ルR 18,31

COA-886 120mmグリッタ−ボ−ルR 31

COA-887 150mmグリッタ−ボ−ルR 18,31

COA-888 25mmボール10P R 28

COA-889 25mmボール10P GO 28

COA-890 25mmボール10P SI 28

COA-891 40mmボール8P R 28

COA-892 40mmボール8P GO 28

COA-893 40mmボール8P SI 28

COA-894 60mmシャイニーボール4P GO 30

COA-895 60mmマットボール4P R 30

COA-896 60mmマットボール4P GO 30

COA-897 60mmマットボール4P SI 30

COA-898 60mmパールボール4P W 9,30

COA-899 80mmシャイニーボール2P R 30

COA-900 80mmシャイニーボール2P GO 30

COA-901 80mmマットボール2P R 30

COA-902 80mmマットボール2P GO 30

COA-903 80mmパールボール2P W 30

COA-904 100mmシャイニーボールR 30

COA-905 100mmシャイニーボールGO 30

COA-906 100mmシャイニーボールSI 30

COA-907 100mmマットボールR 30

COA-908 100mmマットボールGO 30

COA-909 100mmマットボールSI 30

COA-910 100mmパールボール W 9,30

COA-911 150mmマットボールR 30

COA-912 150mmマットボールGO 30

COA-913 150mmパールボール W 30

品番 商品名 ページ

COA-914 200mmシャイニーボールR 30

COA-915 200mmシャイニーボールSI 30

COA-916 200mmマットボールGO 30

COA-917 60mmシャイニーボール4P R 30

COA-918 150mmシャイニーボール R 30

COA-919 150mmシャイニーボール GO 30

COA-920 150mmシャイニーボールSI 30

COA-921 150mmマットボールSI 30

COA-922 40mmフロストボール16P 3,9,28

COA-923 40mmエレガンストボール16P 28

COAD-002 ペーパーボールオーナメント6P 29

COC-224 60mmスノーマンBOXボール7P 29

COH-327 8cmアクリルモチーフ（2P） BK 4AST 15

COH-655 クリスマスタイトルハンガーGO 16

COH-656 クリスマスタイトルハンガーSI 8

COH-718 ビッグパインコーンオーナメント GO 32

COH-719 ビッグパインコーンオーナメント SNO 32

COH-777 スノーフレークツリートップ SI 8

COH-788 デフシャイニースターオーナメント GO 14

COH-812 35mmアップル 6P 32

COH-813 45mmアップル 4P 32

COH-826 ミニワイヤードロップオーナメント2P SI 8

COH-827 ミニワイヤードロップオーナメント2P GO 14

COH-858 アクリルドロップオーナメントSI 8

COH-862 グリッターディアオーナメント2AST 15

COH-863 パインコーンオーナメント3P 15

COH-873 フォールラインボールオーナメントCHA 16

COH-875 アクリルドロップオーナメントGO 14

COH-879 ウールミニスノーマン&スティック2Pセット 22

COH-888 スノーオーナメント3P CHP 14

COH-889 スノーオーナメント3P SI 9

COH-899 グリッターアップルオーナメント 15

COH-903 ディアチップBR 35

COH-904 ツリーチップW 35

COH-905 ツリーチップGR 35

COH-906 スノーチップW 35

COH-907 スノーチップMIX 35

COH-909 スターチップGO 35

COH-912 100mmグリッターボール CHP 9,31

COH-913 100mmグリッターボール BR 17,31

COH-914 120mmグリッターボール GO 9,31

COH-915 120mmグリッターボール CHP 9,31

COH-916 120mmグリッターボール BR 17,31

COH-918 150mmグリッターボール CHP 9,31

COH-919 150mmグリッターボール BR 17,31

COH-920 200mmスパイクオーナメント GO 17

COH-921 200mmスパイクオーナメント CHP 17

COH-922 250mmスパイクオーナメント GO 17

COH-923 250mmスパイクオーナメント CHP 17

COH-926 120mmブロカントボール R 17

COH-929 ワイヤーメッシュオーナメント2P GO 14

COH-930 ワイヤーメッシュオーナメント2P SI 14

COH-932 60mmファーリーオーナメント W 6

COH-934 80mmファーリーオーナメント W 6

COH-935 80mmファーリーオーナメント GRY 6

COH-936 ベロアブラブラニッセ R 22

COH-937 ベロアブラブラニッセ GRY 7

COH-938 30mmウールアップル4P 22

COH-939 55mmウールアップル3P 22,32

COH-943 ウールスノーマンオーナメント 22

COH-944 ウールサンタオーナメント 22

COH-947 MCウッドハンガー 20

COH-948 カラフルクリスマスシーンパーツ5P 35

品番 商品名 ページ

COH-950 クリスマスレターパーツ6P 35

COH-951 ノエルレターパーツ6P 35

COH-952 100mmパーリーボ−ルCHP 3,9,31

COH-953 100mmパーリーボ−ルCOP 17,31

COH-954 125mmパーリーボ−ルCHP 3,9,31

COH-955 125mmパーリーボ−ルCOP 11,17,31

COH-956 ウッドMCボールオーナメントR 18

COH-957 ウッドMCボールオーナメントW 18

COH-958 ウッドスノーフレークオーナメント 6

COH-960 10cmベツレヘムスターオーナメントSI 9

COH-961 10cmベツレヘムスターオーナメントCHP 14

COH-967 グリッタースパイラルオーナメント SI 8

COH-968 グリッタースパイラルオーナメント CHP 14

COH-971 ウッドスノーオーナメント2P 6

COH-974 ウッドスターオーナメント 20

COH-978 スノーオーナメント3P GO 14

COH-979 スノーオーナメント3P SI 2,9

COH-982 ジンジャーマンクッキーオーナメント 22

COH-987 150mmスパイクオーナメント GO 17

COH-988 150mmスパイクオーナメント CHP 17

COHD-414 37cmアクリルアイスクルハンガー 8

COHD-416 グリッタースノーフレークツリートップ 16

COHD-436 グリッタースターオーナメント（2P）GO 14

COHD-437 グリッタースターオーナメント（2P）SI 9

COHD-446 グリッタースノーオーナメント2PGO 14

COHD-447 グリッタースノーオーナメント2P SI 9

CP
CPN-519 ノルディックパターンランチョンマット GRY 6

CPN-523 スノーフェルトマット GRY 7

CPN-524 スノーフェルトマットR 22

CR
CRAB-242 ノルディックツリーシーンライト 45

CRAB-243 ノルディックフォレストシーンライト 45

CRAB-254 クリアボーダーツリーガラスライト M 47

CRAB-279 セラミックホワイトサンタライト 7

CRAB-290 ジュートMCサインライトレクタ 45

CRAB-300 LEDアイスツリー S 47

CRAB-304 LEDアイシングウォータータワーライト RGB 47

CRAB-305 LEDアイシングウォータータワーライト W 47

CRAB-355 ライトアップキャンバスキャンドルズ 45

CRAB-356 ライトアップキャンバスツリー 45

CRAB-360 ライトアップキャンバスクリスマスツリー 45

CRAB-361 24cmライトアップキャンバスリース 44

CRAB-362 30cmライトアップキャンバスリース 44

CRAB-363 24cmライトアップキャンバスリース 44

CRAB-364 30cmライトアップキャンバスリース 44

CRAB-365 24cmライトアップキャンバスリース 44

CRAB-366 30cmライトアップキャンバスリース 44

CRAB-367 ライトアップキャンバスツリー 10,45

CRAB-368 ライトアップキャンバスキャンドル 2,45

CRAB-369 ライトアップキャンバスランタン 18,45

CRAL-239 Φ6cmクラシカルオーナメントライト GO 47

CRAL-243 10LEDカバーライト ツリー 47

CRXL-326 LED100球ストレートライト B 46

CRXL-327 LED100球ストレートライト B/W 46

CRXL-328 LED100球ストレートライト MUL 46

CRXL-329 LED100球ストレートライト W 46

CRXL-330 LED100球ストレートライト W/W 46

CRXL-331 LED100球ストレートライトアダプター 46

CRXL-332 LED96球フラッシュライト W 46

CRXL-333 LED96球フラッシュライト B 46

CRXL-334 LED96球フラッシュライト B/W 46

CRXL-335 LED96球フラッシュライト W/W 46

CRXL-336 LED96球フラッシュライトアダプター 46

CRXL-337 LED100球ストレートライト PU 46

品番 商品名 ページ

CRXL-338 LED100球ストレートライト YOR 46

CRXL-339 LED100球ストレートライト R 46

CRXL-341 LED100球ストレートライト LT/BLU 46

CRXL-342 LED100球ストレートライト LT/P 46

CRXL-343 LED100球ストレートライト L/Y 46

CRXL-344 LED100球ストレートライト P/G 46

CRXL-345 LED100球ストレートライト B/P 46

CRXL-346 LED100球ストレートライト RGB 46

CRXL-347 LED100球ストレートライト P/B 46

CRXL-348 LED50球ストレートライト B 46

CRXL-349 LED50球ストレートライト B/W 46

CRXL-350 LED50球ストレートライト MUL 46

CRXL-351 LED50球ストレートライト W 46

CRXL-352 LED50球ストレートライト W/W 46

CRXL-354 LED50球ストレートライト YOR 46

CRXL-355 LED50球ストレートライト R 46

CRXL-356 LED50球ストレートライト GR 46

CRXL-357 LED50球ストレートライト LT/BLU 46

CRXL-358 LED50球ストレートライト LT/P 46

CRXL-359 LED50球ストレートライト L/Y 46

CRXL-360 LED50球ストレートライト P/G 46

CRXL-361 LED50球ストレートライト B/P 46

CRXL-362 LED50球ストレートライト RGB 46

CRXL-363 LED50球ストレートライト P/B 46

CS
CSV-108 グリッターリッチマグノリアリーフ COP 38

CSV-121 グリッターリッチマグノリアリーフSI 38

CSV-124 メタリックポインセチアピックGO 39

CSV-125 メタリックポインセチアピックSI 39

CSV-132 ミニグリッターポインセチアピックR 39,74

CSV-133 ミニバーラップポインセチアピック 39

CSV-138 ベルベットマグノリアピック MAV 38

CSV-139 ファーポインセチアピックW 8,39

CSV-140 シャイニーミックスベリーピックM 12,38

CSV-141 メタリックポインセチアピック GO 12,39

CT
CT-513 ポンポングローブオーナメント R 22

CT-635 クリスマスワイドハウス R 24

CT-636 クリスマスワイドハウス GR 24

CT-657 グリッタースリムミニツリーR 25

CT-658 グリッタースリムミニツリーL/P 25

CT-670 スパイラルリボンツリーGR 25

CT-673 スタンディングディア R 26

CT-674 スタンディングディア BLU 26

CT-689 クリスマスケーキスタンド 26

CT-690 クリスマスボックススタンド M 26

CT-711 ワイヤースノーフレークスタンド 8

CT-718 サンタスノードーム 26

CT-720 スノーマン＆ベアスノードーム 26

CT-722 グリッタースリムミニツリー GO 16

CT-726 ファーグラスジャー L 7

CT-730 アクリルグリッターディアスタンド 11

CT-737 レジンドウブツノモリ5P R 24

CT-739 レジンインドアクリスマスフレンズ5P R 24

CT-740 レジンスレークリスマスフレンズ5P W 24

CT-741 レジンスレークリスマスフレンズ5P R 24

CT-742 レジンサンタスタンド 27

CT-743 レジンスノーマンスタンド 27

CT-744 セラミックサンタハウススタンド 27

CT-745 セラミックサンタ&ディアハウススタンド 27

CT-746 グリッターミックスベリーパック W 59

CT-748 グリッターミックスベリーパック R 19,59

CT-759 レジンキャンディーハウスシーン3P 24

CT-768 バーチツリースタンド&ハンガー 19

CT-773 ワイヤーティアドロップツリーCHA 4

品番 商品名 ページ

CT-774 ワイヤースパイラルツリーGO 16

CT-775 ワイヤースパイラルツリーCHA 4

CT-783 レジンオブジェ3Pサンタミックス 24

CT-784 レジンソリミックス4Pサンタ 24

CT-786 クリスマスワイヤーデコ3P（R/W） 25

CT-787 クリスマスワイヤーデコ3P（W/GO） 25

CT-793 ナチュラルウッドディスプレイ3P 24

CT-811 サインハンガースタンドR 19

CT-815 ワイヤートールツリーW 6

CT-816 ワイヤートールツリーGO 16

CT-817 45cmフェルトコーンツリーW 26

CT-818 45cmフェルトコーンツリーR 26

CT-819 45cmフェルトコーンツリーGR 26

CT-820 60cmフェルトコーンツリーW 26

CT-821 60cmフェルトコーンツリーR 26

CT-822 60cmフェルトコーンツリーGR 26

CT-823 セラミックパインコーンGO 16

CT-824 セラミックスターGO 16

CT-825 セラミックモダンカットツリーGO 16

CT-826 フェルトシーンスノーマン&スレー 25

CT-827 フェルトシーンツリー&デコ 25

CT-828 フェルトシーンタウン 25

CT-829 ミニツリースタンド2P GR 25

CT-830 ミニツリースタンド2P W 6,25

CT-831 ノルディックツリースタンド2P GR 25

CT-833 グリッターツリースタンド2P GO 16

CT-835 ノルディックツリースタンドGR 25

CT-836 ノルディックツリースタンドW 3,6

CT-844 レジンディアスタンド GO 15

CT-846 レジンムーススタンド GO 15

CT-848 ブックケースホーリー 22

CT-852 ニッセブラブラロングレッグM R 22

CT-853 ニッセブラブラロングレッグL R 22

CT-854 サインツリースタンド 19

CT-857 MCサンタスタンド 19

CT-859 30cmウッドスノーマンスタンド 2

CTDD-239 60cmシラカバブランチライトツリー 7

CV
CVB-029 リッチグリッターメープルリーフ CL 38

CVB-030 リッチグリッターメープルリーフ GO 38

CVD-148 ポイン&アップルピック 2AST 39

CVD-149 ベリー&ベルピック 2AST 39

CVD-150 ナチュラルベリーミックスピック 39

CVD-154 グリッターパインベリーピック 38

CVD-155 ノエルパインコーンベリーピック 38

CVD-156 グリッタ−ボ−ルコ−ンピック2AST 39

CVD-157 H23グリッタ−リーフ＆ビ−スピックWGR 38

CVD-159 グリッタ−ボール＆シダ−ピックWGR 8,38

CVD-160 グリッタ−ボール＆シダ−ピックGO 38

CZ
CZ-386 300cmウールロープW 37

CZ-388 300cmウールロープG/W 37

CZ-389 900cmギンガムチェックリボン 36

CZ-401 アサヒモミックスリボンAST B 37

CZ-402 350cmステッチ&シャイニーリボン 37

CZ-403 350cmナチュラルチェックリボン 37

CZ-405 350cmナチュラル麻ミックスリボン 18,37

CZ-406 250cmアサミックスリボン 37

CZDD-002 270cmビーズラインリボン GO 36

CZDD-007 900cm ファブリックリボンGO 36

FA
FA-6215A カサブランカ×2 118

FA-6452 スプレーマム 117

FA-6626 キャスケードオーキッド 122

品番 商品名 ページ

FA-6646 シンビジューム 122

FA-6672 ボタン×2 119

FA-6715 オンシジューム 123

FA-6815 ベルベットローズスプレー 72

FA-6841 リッジーピオニー 119

FA-6843 ベルガモカサブランカ 118

FA-6870 ピンポンマム 117

FA-6870A ピンポンマム 117

FA-6916 コチョウランショートスプレー 122

FA-6917 レディーデンファレ 122

FA-6942 ダリアブルック 79

FA-6943 オルフェオリリー 118

FA-6970 ナジェダンシングオーキッド 123

FA-6978 ジェネラスマム 116

FA-6986 ノーブルコチョウラン 120

FA-6989 バンダオーキッドピック 122

FA-7001 ウォータリーリリーショート 118

FA-7012 ダリアピック 139

FA-7030A コチョウラン 120

FA-7031A ロングコチョウラン 120

FA-7033 アートピオニーショート 119

FA-7035 サテンロイヤルオーキッド 122

FA-7037 雅牡丹 119

FA-7045 クラシカルオンシジューム 123

FA-7075 マイクロマムスプレー 117

FA-7106 ピオニーパフスプレー 119

FA-7108 カサブランカ×5 118

FA-7108A カサブランカ×5 118

FA-7112 ドライデージースプレー 95

FA-7115 ポラニエローズ 79

FA-7119 重ね菊スプレー 116

FA-7120 重ねダリアピック 139

FA-7121 重ね菊ピック 139

FA-7122 重ねボタンピック 139

FA-7131 ブルーミングピオニー 119

FA-7133 ベルベットローズ 21,72

FA-7153 ベルベットシングルローズ 72

FA-7159 モダンオーキッド 121

FA-7189 ドライドワックスフラワー 95

FA-7190 ノアールジニアスプレー 73

FA-7191 ノアールローズ 72

FA-7192 ノアールカーネーション 73

FA-7193 ベルベットダリア 21,72

FA-7194 ベルベットハイドレンジア 72

FA-7199 大和菊 116

FA-7200 モクレンスプレー 133

FA-7203 コチョウラン 120

FA-7204 シンビジューム 122

FA-7207 オリエンタルリリー 118

FA-7210 キングプロテア 82

FA-7211 シングルオーキッド 121

FA-7216 マトリカリア 79,95

FA-7220 ハナミズキブランチ 133

FA-7226 ダンシングオーキッドスプレー 123

FA-7244 マグノリアブランチ 133

FA-7246 ミューズダリア 79

FA-7250 ベルベットローズスプレー 72

FA-7251 オーキッド 122

FA-7252 オンシジューム 123

FA-7258 ピオニーピック 139

FA-7277 ドライハイドレンジアピック 77

FA-7280 ドライローズスプレー 79

FA-7281 ベルベットローズ 72

FA-7283 カサブランカ×2 118

FA-7285 ドッグウッドブランチ 133

FA-7308 ドライピオニー 119

FA-7309 カンガルーポー 83
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品番 商品名 ページ

FA-7312 フリルレアピオニー 119

FA-7314 テッセンシード 64,83

FA-7317 スポッティングダリア 110

FA-7318 スポッティングリリースプレー 110,118

FA-7319 スパイダーマムスプレー 116

FA-7320 ベルベットローズピック 73

FA-7321 ミニベルベットローズピック 73

FA-7322 ベルベットアネモネピック 73

FA-7324 カサブランカ×2 118

FA-7325 シンビジューム 122

FA-7351 LIMEXダリアスプレー 132

FA-7352 LIMEXピオニースプレー 132

FA-7353 LIMEXサクラスプレー 132

FA-7355 マチュアードアネモネ 78

FA-7356 ドライステラダリア 78,119

FA-7357 ドライデージースプレー 78

FA-7358 ドライレースフラワー 78

FA-7359 オーニソガラム 123

FA-7360 グローリーマム 110,116

FB
FB-2346 ミニピンポンマムピック 117

FB-2446 クラシカルハイドレンジアバンドル 95

FB-2471 ボールマムバンチ 117

FB-2485 ドライミックスブーケ 86

FB-2486 ドライハイドレンジアブーケ 86

FB-2494 ドライミックスバンチ 86

FB-2495 ドライスターチスミックスバンチ 86

FB-2496 ドライミックスバンドル 86

FB-2497 ドライミックスフラワーバンドル 86

FB-2538 アッシュドライブーケ 86

FB-2558 ピオニーブッシュ 119

FB-2574 アネモネバンドル 95

FB-2586 ピンポンマムピック 117,138

FB-2595 ブライズピオニーミックスブーケ 79

FB-2600 ツボミギクバンチ×3 117,138

FB-2601 フェザーピック4P 85

FBC-8095 ききょう盆栽 136

FBC-8096 こでまり盆栽 136

FBC-8128 梅盆栽 136

FBC-8130 サクラ盆栽 136

FBC-8171 ドライフラワーガーランド 87

FBC-8172 ドライグリーンガーランド 87

FBC-8173 ドライグリーンスワッグL 87

FBC-8174 ドライハイドレンジアスワッグL 87

FBC-8175 ドライベリースワッグL 87

FBC-8176 ドライローズスワッグL 87

FBC-8177 ドライハーブスワッグM 87

FBC-8178 ドライハイドレンジアスワッグM 87

FBC-8179 ドライベリースワッグM 87

FBC-8180 ドライローズスワッグM 87

FG
FG-4402 ヒノキ 65

FG-4451 ドウダン 89

FG-4492 ユーカリスプレー 77

FG-4495 ローズマリーバンチ 85

FG-4542 クラシカルカラーアイビーピック 91

FG-4553 スモーキーアマランサス 93

FG-4557 ブランチスプレーM 129

FG-4558 ブランチスプレーL 129

FG-4559 フレキシブルベリーバイン 92

FG-4596 ルナリアシード 88,109

FG-4643 コバンソウ 89

FG-4645 クラシカルカラーアイビースプレー 90

FG-4646 ムラサキシキブ 92

FG-4656 パーリーベリースプレー 93

品番 商品名 ページ

FG-4658 ササ 127

FG-4716 クラシカルシキミアスプレー 93

FG-4723 クラシカルカラーグレープピック 91

FG-4724 オータムリーフ大枝 89

FG-4725 ショートブランチ 64,129

FG-4760 サンキライ 92

FG-4763 フレキシブルウィローリーフブランチ 84

FG-4764 ロングワレモコウスプレー 93

FG-4766 ノバラノミ 92

FG-4790 スモークツリーリーフ 91

FG-4811 モミジブランチ 96

FG-4820 クラウンシードガーランド 84

FG-4821 テトラゴナ 83

FG-4824 ナンテンリーフスプレー 89,130

FG-4827 アーティチョーク 93

FG-4829 ドライグリーンミックスバンチ 86

FG-4830 カラードラベンダーブランチ×3 85

FG-4831 カナディアンメープルショート 91

FG-4833 松ブランチ 125

FG-4873 スパチュラスプレー 84

FG-4893 クマザサ 127

FG-4902 バンブースプレー 127

FG-4907 ヨウシュヤマゴボウ 93

FG-4910 ブランチバインハンガー 129

FG-4911 プラタナスショート 83

FG-4914 ロングブランチ 129

FG-4916 バスクグレープスプレー 90

FG-4917 グラデーションメイプルリーフ 90

FG-4918 カラードエンキアンサスブランチ 88

FG-4920 ロングアラリアブランチ 84,108

FG-4921 ドライカリステモンブランチ 83,109

FG-4924 ベルベットリーフスプレー 73,90

FG-4927 ミニコットンシードガーランド 64,84

FG-4928 スターアニスブランチ 82

FG-4930 クラシカルリーフスプレー 89

FG-4934A ツィッグブランチベース 17,41,128

FG-4940 ササ 127

FG-4944 セッカヤナギ 109,129

FG-4953 ファレノルートブッシュ 121

FG-4965 ベリーブランチ 92

FG-4966 オーキッドリーフ 123

FG-4975 ロングブランチ 129

FG-4976 ロングブランチバイン 129

FG-4978 ベリーハンガー 93

FG-4989 ユーカリブランチ 79

FG-5024 カエデスプレー 96

FG-5025 ヤマウルシスプレー 88

FG-5027 ロングベリーブランチ 82

FG-5028 タイニーリーフブランチ 82

FG-5034 ニゲラシードスプレー 83

FG-5035 チェストナッツブランチ 83

FG-5037 ドライロングアスパラスプレー 84

FG-5038 ロングアスパラスプレー 84

FG-5039 ロングリーフスプレー 80,109

FG-5043 グレープベリーバイン 90

FG-5044 グレープリーフバイン 90

FG-5046 ドライリーフミックスバンチ 86

FG-5051 ドライシロタエスプレー 79

FG-5052 フォリアムリーフバンドル 85,109

FG-5053 コットンスプレー 21,64,83

FG-5056 ハンギングアレカブランチ 41

FG-5057 ドライアジアンタムピック 4,71

FG-5058 ドライベリーピック 71,85

FG-5059 ドライヤマブドウピック 71,85

FG-5060 ドライルスカスピック 71

FG-5062 ジュニパーブランチ 65

FG-5063 スパイキーパインスプレー 70,125

品番 商品名 ページ

FG-5066 コチョウランリーフ L 121

FG-5067 コチョウランリーフ M 121

FG-5069 ベリースプレー 99

FG-5070 エンコウスギバイン 125

FG-5071 モクレンバッドブランチ 108,133

FG-5114 ホルデュームジュバタム 81

FG-5115 パンパススプレー 80,108

FG-5116 ウィートブランチ 80

FG-5117 ドライリーフミックスバンドル 86

FG-5118 ドライベリーミックスブッシュ 86

FG-5119 ドライラグラスミックスブッシュ 86

FG-5120 アーシーオーガスタ 81

FG-5121 ドライライスフラワーピック 79

FG-5122 ドライパームスプレー 81

FG-5123 パンパスグラスM 80

FG-5124 パンパスグラスL 80

FG-5125 ポピーシードスプレー 77,83

FG-5126 クラスペディア 77,83

FG-5127 ドライグラススプレー 81

FG-5128 ベルガムナッツスプレー 98

FG-5138 ジュニパースプレー 65

FG-5139 ジュニパーピック 4

FG-5141 ボンサイブランチ 111,125

FG-5156 アスチルベスプレー 81

FG-5170 LIMEXオーガスタリーフ 132

FG-5178 ドライサイプレススプレー 76

FG-5179 カラードマグノリア 88

FG-5180 ドライパンパスショート 76

FG-5181 ドゥループパンパススプレー 77,80

FG-5182 ドライルスカススプレー 5,82

FG-5183 ドライリリーシードスプレー 83

FG-5184 フレッシュルスカススプレー 123

FG-5185 マウンテンパインバンドル 4,21,65

FG-5186 ヒバブランチ 4,21

FG-5187 大五葉松 124

FG-5189 コットンワイヤー3P 64,83

FS
FS-5144 ナンテン 130

FS-5173 マグノリアカレンショート 38,139

FS-5175 ウメ 115

FS-5177 カンコウバイ 115

FS-5182 カサネツバキショート 113

FS-5187 ナノハナ×2 131

FS-5191A ナンテン 130

FS-5199 松ピック 127

FS-5201 黒松ピック 127

FS-5202 ツツジピック 127

FS-5224 グリッターシダーリーフ 128

FS-5228 ホイールビオラリーフ 111

FS-5233 サテンツバキ 113

FS-5234 シングル大王松 127

FS-5241 ゴールド稲穂 129

FS-5243 ネコヤナギ 131

FS-5251 ハボタンピックS 139

FS-5252 ハボタンピックM 139

FS-5253 センリョウ 130

FS-5254 ブラッシュ南天スプレー 130

FS-5256 メタリックコーデライン 111

FS-5257 グリッターパインスプレー 128

FS-5264 パインピック3P 127,138

FS-5268 カラードオーガスタリーフ 111

FS-5269 ブラッシュドウッドスキンロングマット 111

FS-5271 ベルベットドッグウッドブランチ 111,133

FS-5274 バンブースプレー 127

FS-5277 華椿 112

FS-5278 雅牡丹ピック 139

品番 商品名 ページ

FS-5281 菊松アレンジ 135

FS-5282 モダングリッターベリースプレー 129

FS-5283 カサネシンビジューム 133

FS-5284 ペイントサンキライガーランド 129

FS-5285 スライスウッドスキン 111

FS-5286 ブラッシュパインスプレー 125

FS-5287 アンティークファーンスプレー 128

FS-5289 ミニツバキスプレーショート 113

FS-5291 モモ×2 131

FS-5298 ツバキミックスバンチ 134

FS-5300 シダレウメ 115

FS-5301 ツバキミックスピック 139

FS-5306 ピオニーミックスピック 139

FS-5307 ランミックスピック 139

FS-5312 ニードルパイン×3 127

FS-5313 マツカサツキパインスプレー 126

FS-5314 ピステルパイン 126

FS-5316 ベルベットツバキバンチ 113

FS-5319 ナノハナ 131

FS-5321 ツバキスプレー 112

FS-5322 グリッターベリーグレープリーフ 129

FS-5324 ウメ 115

FS-5325 ショートツバキブランチ 113

FS-5326 ヤブツバキブランチ 112

FS-5327 ウメブランチ 114

FS-5328 シダレウメ 114

FS-5329 スイセンショート 131

FS-5331 ナノハナブッシュ 131

FS-5332 マイダマ 131

FS-5333 マイダマ大 131

FS-5335 センリョウ 130

FS-5336 五葉松 126

FS-5337 マツカサツキパインスプレー 111,126

FS-5338 若松 126

FS-5339 五葉松 125

FS-5340 ジャンボパインブランチ 124

FS-5341 スリムパインブランチ 124

FS-5342 メタリックロングパイン 128

FS-5343 シャイニーニードルパインスプレー 128

FS-5344 ハンギングパイン 126

FS-5345 ミニパインピック 127

FS-5346 パインピック 127,138

FS-5347 パインピック3P 127,138

FS-5348 パインコーンミックスピック 135

FS-5349 ピオニーミックスバンチ 134

FS-5351 マムミックスバンチ 134

FS-5352 コチョウランミックスバンチ 134

FS-5353 パインベリーバンドル 135

FS-5355 ピステルパイン大 126

FS-5357 ニホンスイセン 131

FS-5358 ピステルパイン 126

FS-5359 ウメ 115

FS-5361 ウメブランチ 114

FS-5362 ニードルパインスプレー×5 125

FS-5363 ニードルパインブランチ 124

FS-5364 マツカサツキパインバンドル 19,58,135

FS-5365 ウメショート 115

FS-5366 五葉松ショート 126

FS-5367 福寿松ショート 127

FS-5369 ナンテンショート 130

FS-5371 アートウメピック（3P） 115,138

FS-5372 パインベリーミックスバンドル 58,135

FS-5373 稲穂ショート（3P） 98,109,129

FS-5374 センリョウ 130

FS-5375 若松×5 108,125

FS-5376 ウメピック 115,138

FS-5377 迎春ダリアミックスバンドル 134

商品番号索引INDE X
品番 商品名 ページ

FS-5378 迎春オーキッドミックスバンドル 134

FS-5379 迎春マムミックスバンドル 134

FS-5381 ツバキピック×5 113,138

FS-5382 ウメ 115

FS-5383 からげ松 126

FS-5384 センリョウ×4 130

FS-5385 センリョウショート 130

FS-5386 若松 126

FS-5387 スイセンショート 131

FS-5388 グリッターセッカヤナギ 111

FS-6001 パインハンガー 65,67,71

FS-6002 メタリックバンガルポットスティック 68

FS-6003 メタリックグラミネスティック 68

FS-6004 メタリックポリポアスティック 68

FS-6005 メタリックタイム 67

FS-6006 メタリックルスカス 67

FS-6007 ブラッシュソテツ 70

FS-6009 スノーフランネルバンドル 63

FS-6011 スライドブッシュシダーハンガー 70

FS-6012 フローズンメイプルスプレー 64

FS-6015 フローズンミルフィーユローズ 63

FS-6016 スノーブランチバイン 64

FS-6018 ブラッシュシンビジウム 69

FS-6019 ブラッシュピオニー 12,69

FS-6021 ブリリアンゴールドダリア 68

FS-6022 ブリリアンゴールドローズ 68

FS-6023 ベルベットシングルポインセチア 74

FS-6024 ベルベットポインセチア×3 74

FS-6025 メタリックウィローブランチ 68

FS-6029 レザータッチポインセチアバンドル 13,66

FS-6033 メタリックミニユーカリブッシュ 67

FS-6034 メタリックシダーブッシュ 67

FS-6045 メタリックジャイアントパインスプレー 13,70

FS-6046 メタリックロングシキミアスプレー 66

FS-6047 メタリックベリースプレー 67

FS-6048 ブラッシュクレストスプレー 70

FS-6049 シャインピンクッション 13,67

FS-6051 グリッターダイヤモンドリリー 69

FS-6052 メタルオーキッド 10,68

FS-6053 メタルマグノリア 10,68

FS-6054 シャインリーフスプレー 13,70

FS-6056 スノーピオニー 62

FS-6057 スノーローズ 62

FS-6058 フロスティーシーグラスブッシュ 65

FS-6059 ジャンボポインセチアブッシュM 75

FS-6061 ジャンボポインセチアブッシュL 75

FS-6062 シャインベリー 69

FS-6063 ベルベットシングルポインセチア 74

FS-6064 ベルベットシングルポインセチア 74

FS-6065 ベルベットポインセチアスプレー 74

FS-6067 ホーリー×3 73

FS-6068 ベルベットポインセチアピック 74

FS-6072 メタリックシダースプレー 67

FS-6073 メタリックパインピック 67

FS-6074 メタリックホーリーピック 12,67

FS-6076 マツカサツキシャイニーブランチ 65

FS-6077 スノーファーンブッシュ 65

FS-6078 スノーアレカブランチ 4,64

FS-6079 メタリックアジアンタムピック 71

FS-6082 メタリックルスカスピック 71

FS-6083 メタリックベリーピック 12,71

FS-6084 スノーパインピック 65

FS-6085 メタリックパインピック 12,71

FS-6089 シャイニングベリーショート 69

FS-6092 スノーパインバインハンガー 65

FS-6093 スノーパインスプレー 65

FS-6096 フレキシブルベリースプレー 69

品番 商品名 ページ

FS-6097 フローズンダブルレアクリスマスローズ 63

FS-6098 フローズンミニローズスプレー 5,63

FS-6099 ブラッシュスモークツリースプレー 13,67

FS-6103 グリッターアマランサススプレー 66

FS-6104 スノーカリアンドラブランチ 21,64

FS-6105 ブラッシュクリスマスローズ 66

FS-6106 ブラッシュリリー 66

FS-6107 ブラッシュピオニー 66

FS-6108 ベルベットポインセチアブッシュ 75

FS-6109 パインミックスバンドル 58,73,135

FS-6111 パインミックスバンドル 58,73,135

FS-6112 ベルベットポインセチア×3 74

FS-6113 ベルベットポインセチアバンドル×3 21,75

FS-6114 ベルベットポインセチアブッシュ 75

FS-6115 ポインセチアガーランド 59,75

FS-6116 ポインセチアミックスガーランド 59,75

FS-6117 ポインセチアミックスバンチ 19,58,75

FS-6119 ホーリー×3 73

FS-6121 サイプレススプレー 5

FS-6122 フロスティーパインスプレー 5

FS-6123 ブリリアントエリンジウムスプレー 13,67

FS-6124 ブラッシュドシダーガーランド 15,59

FS-6125 クラスターベリースプレー 64

FS-6126 メタリックパームリーフ 66,128

FS-6127 トゥインクルポインセチア 3,62

FS-6128 トゥインクルローズ 62

FS-6129 トゥインクルピオニー 3,62

FS-6130 トゥインクルクリスマスローズ 62

FS-6828 シャイニーグレープベリーピック 69

FS-6855 パインブッシュ 65

FS-6866 ポインセチアミックスバンチ 58,75

FS-6875 シャイニーチャンピオニショート 71

FS-6876 シャインボックスウッドショート 71

FS-6877 シャイニーミニローズリーフショート 71

FS-6880 グリッターユーカリピック 67

FS-6882 グリッターグリーンネックレス 67

FS-6900 ホアフロストアプリコットブランチ 63

FS-6913 シャイニングシングルポインセチア 74

FS-6929 フローズンフリルラナンキュラス 63

FS-6933 フローズンローズピック 63

FS-6943 スプレンダーローズ 72

FS-6950 ゴールドロングツイッグ 64

FS-6964 ベルベットポインセチアショート 74

FS-6970 ブラッシュポリシャス 70

FS-6971 ブラッシュローズ 69

FS-6973 ブラッシュラナンキュラススプレー 69

FS-6978 フォレストスノービバーナム 63

FS-6981 スノーツリーブランチ 64

FS-6987 ベルベットポインセチアスプレー 74

FS-6989 ベルベットポインセチアブッシュ 75

FS-6991 ブラッシュホーリーピック 73

FS-9000 アルダースプレー 82

FS-9001 シダレモミジ 97

FS-9002 モミジ 97

FS-9004 モミジブランチ 96

FS-9006 ベリースプレー 99

FS-9011 イチョウ 90

FS-9012 オータムカラーリーフ 99

FS-9014 オータムリーフベリー 91

FS-9018 コスモス×5 94

FS-9019 オークリーフスプレー 88

FS-9021 オータムグレープガーランド 91

FS-9022 オータムリーフガーランド 91

FS-9023 ロングフレシキシブルベリーブランチ 92

FS-9028 カラードモスピックバンドル×3 85

FS-9031 シダレモミジ 97

FS-9034 イロハモミジ 96

品番 商品名 ページ

FS-9035 モミジオオエダ 96

FS-9036 キバナコスモス 94

FS-9037 ナチュラルコスモス 94

FS-9038 グレープベリースプレー 98

FS-9039 クリ×2 98

FS-9042 イナホ 98

FS-9046 ドングリバンドル 98

FS-9047 トウガラシセット3P 98

FS-9054 ドライカラーローズ×3 95

FS-9056 ドングリスプレー 98

FS-9058 ミニモミジ 97

FS-9059 モミジ 97

FS-9060 シダレモミジ 96

FS-9061 イチョウブランチ 90

FS-9062 コスモス×5 94

FS-9063 ベルベットコスモスバンドル 95

FS-9064 キバナコスモスバンドル 95

FS-9065 オータムリーフベリースプレー 91

FS-9066 オータムカラーリーフ 99

FS-9067 ススキ 81

FS-9068 フォックステール 81

FS-9069 アンティークコスモス 99

FS-9070 アンティークモミジ 99

FS-9071 アンティークオータムリーフ 99

FS-9072 オータムフラワーミックスブッシュ 99

FS-9073 ダリアミックスブッシュ 99

FS-9074 モミジ 97

FS-9075 オータムリーフスプレー 89

FS-9076 レフアフラワー 81

FS-9077 ワレモコウ 93,98

FS-9078 ワレモコウ 93

FS-9081 ロングラグラススプレー 80

FS-9082 プライチョウバンドル 90

FS-9083 カラードシダーリーフ 21,82

FS-9085 チョコレートコスモス 94

FS-9086 180cmモミジガーランド 97

FS-9087 360cmモミジガーランド 97

FS-9089 カキ×2 98

FS-9091 ジャンボパンパススプレー 81

FS-9092 ロングススキスプレー 76

FS-9907 ベリーピック 99

FS-9926A オータムカラーリーフ 99

FS-9930A オータムグレープ 98

FS-9946 ナナカマドリーフスプレー 89

FS-9953 ミニモミジ 97

FS-9957 ジャンボメープルリーフ 99

FS-9962 ムギ 98

FS-9983 ソフティーコスモス 94

FS-9985 フレンチコスモス 94

FS-9988 サテンコスモススプレー 94

FS-9989 モミジ 97

FS-9991 紅葉モミジスプレー 96

FS-9995 ベリースプレー 99

FS-MB007 ナノハナブッシュ 131

FS-MB012 ポインセチアブッシュ 60,75

FS-MB013 ホーリーブッシュ 60,73

FS-MB016 モミジブッシュ 60,97

FS-MB017 パンパスブッシュ 60,81

GL
GL-4977 コケダマM 137

GL-5006 コケダマ×3 137

GL-5068 ロングモスマット 137

GL-5069 プールモスS 137

GL-5070 プールモスM 137

GL-5086 モスボールS 6P 137

GL-5087 モスボールM 3P 137

品番 商品名 ページ

GL-5115 コケダマSS×2 137

GL-5238 マグノリアガーランド 11

GL-5242 60cmローズマリースワッグ 57,84

GL-5272 ドライルックアイビーブッシュ 91

GL-5273 ドライルックアイビーガーランド 91

GL-5285 フォレストミックスガーランド 57

GL-MB009 ロックプランツ ベコニア 61

GL-MB022 ロックプランツ ポトスL W/G 61

GL-MB026 ロックプランツ レザーファーン 61

GL-MB036 ヒューケラリーフマット 60

GL-MB039 ホーリーミックスマット 60,73

GL-MB062 オータムミックスリーフマット 60,100

GL-MB063 オータムリーフマット 60,91,100

GL-MB064 ゴールドホーリーマット 16,60

GL-MB065 ホワイトホーリーマット 4,60

GL-MB912 ロックプランツパネル 575×575 61

GL-MB914 ロックプランツパネル600×174 60

GL-MB915 ロックプランツパーツロング5コ入り 60

GLA-1352 松盆栽 136

GLA-1353 黒松盆栽 136

GLA-1354 つつじ盆栽 136

GLA-1355 コケダマポット 136

GLA-1356 コケダマフレーム 136

GLA-1357 もみじ盆栽 136

GLA-1358 ししとう紅葉盆栽 136

GLA-1416 梅モドキ盆栽 136

GLA-1417 30cmスギリース 56

GLA-1418 30cmユーカリリース 56

GLA-1419 30cmジンジャーリース 56

GLA-1420 30cmマツリース 56

GLA-1433 オプンティアポット 104

GLA-1434 エキノプシスポット 104

GLA-1503 ドライスワッグ 56,84

GLA-1504 ドライリーフミックススワッグ 84

GLA-1507 コットンミックススワッグ 57,84

GLA-1508 ブランチミックススワッグ 57,84

GLA-1509 ローズマリーポット 53

GLA-1510 60cmローズマリーリース 56

GLA-1534 フォレストミックスリース 56

GLP-1499 190cmヒバツリー 53

HW
HW-1253 ワイドパンプキンランタンL 103

HW-1255 ワイドパンプキンランタン2L 103

HW-1261 ビッグオーバルパンプキンランタン4L 103

HW-1295 オータムミックスベリーパック 102

HW-1322 ハロウィンウィッチスクエアフラッグ 107

HW-1324 パンプキンフェイスガーランド 101

HW-1330 スマイルパンプキンランタン 103

HW-1333 ジャックパンプキンランタン 103

HW-1337 クラウンスカルライト 106

HW-1347 ラウンドパンプキンライトM 103

HW-1352 ロングフェイスパンプキンハンドルライト 103

HW-1377 レオパードフェザーマスクGO 107

HW-1378 レオパードフェザーマスクSI 107

HW-1381 ウィッチハットカチューシャPU 105

HW-1382 ウィッチハットカチューシャBLU 105

HW-1384 ミニハットカチューシャBLK 107

HW-1385 ハットカチューシャSI 107

HW-1386 ハットカチューシャBLK 107

HW-1406 パペルピカドフラッグ 104

HW-1436 パンプキンボールアレンジ 101

HW-1443 パンプキンアソートネット5P 102

HW-1458 ハットパンプキンライト 103

HW-1459 メキシカンモノトーンスカルライト 104

HW-1460 メキシカンカラフルスカルライト 104

HW-1461 ソーラービッグスマイルパンプキンライト 103
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HW-1476 スケアリーブランチポット 106

HW-1482 ウィッチズルームファブリックCR 107

HW-1484 スケアリースパイダーウェブハンガー W 107

HW-1487 ゴーストハンガー 107

HW-1488 フラワーアイマスク 105

HW-1489 スカルマスク 105

HW-1490 スパイダーウェブマスク 105

HW-1491 キャットマスク 105

HW-1492 スカルレディーマスク 105

HW-1498 パンプキンフレンドピック2AST 101

HW-1499 パンプキンマンスティック 100

HW-1504 パンプキンバンドル6P 102

HW-1505 パンプキンピックS 6P 102

HW-1506 パンプキンピックM 6P 102

HW-1507 パンプキンピックL 4P 102

HW-1508 スマイルパンプキンピック3P 102

HW-1511 ハロウィンタイトルハンギング 101

HW-1517 スケアーアイコンガーランド 107

HW-1518 スケアーハロウィンサインガーランド 107

HW-1520 ハロウィンアイコンガーランド 101

HW-1521 ビッグサインガーランド 104

HW-1522 パペルピカドガーランド 104

HW-1526 レジンセメタリースタンド 106

HW-1527 スカルハロウィンスタンド 104

HW-1528 ハットハロウィンスタンド 104

HW-1530 ハロウィンハウススタンド 100

HW-1531 ハロウィンツリースタンド 100

HW-1532 モダンハロウィンブックスタンド 106

HW-1534 3段パンプキンアレンジ 101

HW-1536 ワイヤースクエアパンプキンアレンジ 107

HW-1537 グリッターハットパンプキンアレンジ 101

HW-1538 パンプキンハンドルポットM 102

HW-1539 パンプキンハンドルポットL 102

HW-1543 ミニパンプキンライト 103

HW-1544 ハンドルパンプキンライト 103

HW-1545 グリッターハットパンプキンライト 103

HW-1547 スマイルパンプキンライト 103

HW-1550 パンプキンボール6P 100

HW-1562 スタイルハロウィンハンギング 106

HW-1563 スケアリーハロウィンハンギング 101

HW-1564 スタイルハロウィンタイトルガーランド 107

HW-1565 カラフルハロウィンガーランド 104

HW-1566 スカルモチーフガーランド 107

HW-1567 ビッグタイトルスタイルガーランド 101

HW-1568 ビッグタイトルガーランド 104

HW-1569 スパイダーデコパーツ4P 105

HW-1570 ウィッチデコパーツ5P 105

HW-1571 ビッグアイズセットS 105

HW-1574 クロームロングパンプキンBKGO 77,106

HW-1575 クローム3レンパンプキンスタンド 106

HW-1576 3レンパンプキンスタンド 101

HW-1577 ラスティーパンプキンランタンS 106

HW-1578 ラスティーパンプキンランタンL 77,106

HW-1579 ラスティーミニパンプキンライト 106

HW-1582 ラスティースマイルパンプキンライト 106

HW-1584 ボタニカルパンプキンアレンジ 101

HW-1585 ドライルックキューブアレンジ 107

HW-1586 ドライルックハロウィンリース 101

HW-1587 ドライルックスターハンガーS 107

HW-1588 ドライルックスターハンガーM 107

HW-1590 パンプキンスワッグ 100

HW-1591 パンプキンミックスピック 101

HW-1595 ハロウィンキャッスルスティック 60,100

HW-1596 ハロウィンパンプキンスティック 60,100

MB
MB-1105 グルーガンS（低温用） 41

品番 商品名 ページ

MB-1106 グルーガンS（高温用） 41

MB-1107 10cm高温グルースティック12P 41

MB-1108 10cm低温グルースティック12P 41

MB-1109 25cm高温グルースティック12P 41

MB-1110 25cm低温グルースティック12P 41

MC
MCO-0006 アクリル折鶴オーナメント SI 143

MCT-039 ブリックバナースタンド 25,105

MCT-040 ブリック&ドアバナースタンド 25,105

MCY-0149 レクタングルナチュラルリース 40

MCY-0151 ラウンドナチュラルリース 40

MCY-0152 15cmナチュラルバードネストベース 40

MCY-0190 φ10cmナチュラルリース 6P 40

MCY-0191 φ15cmナチュラルリース 40

MCY-0255 φ10cmホワイトナチュラルリース 6P 40

MCY-0256 φ15cmホワイトナチュラルリース 40

MCY-0257 φ20cmホワイトナチュラルリース 40

MCY-0258 スクエアバーチスキン 6P 34

MCY-0259 レクタバーチスキン 6P 34

MCY-0260 スクエアバーチスキンハンギング 34

MCY-0261 バーチスキンロングハンギング 34

MCY-0262 スライスウッドパック 5,34

MCY-0263 パインコーンパック 5,34

MCY-0264 ナチュラルコーンパック 34

MCY-0265 バーチウッドパック 34

MCY-0271 リースハンガー W 41

MCY-0272 リースハンガー BK 41

MCY-0273 リースハンガー RUS 41

MCY-0290 ウッドボードフレーム BLK 16

MCY-0292 ウッドスティックパックW 34

MCY-0293 ウッドスティックパックNA 34

MCY-0303 10cmナチュラルラタンリース 6P 40

MCY-0304 15cmナチュラルラタンリース 40

MCY-0305 20cmナチュラルラタンリース 40

MCY-0306 25cmナチュラルラタンリース 40

MCY-0307 30cmナチュラルラタンリース 40

MCY-0308 40cmナチュラルラタンリース 40

MCY-0309 20cmナチュラルラタンムーンリース 40

MCY-0310 25cmナチュラルラタンムーンリース 40

MCY-0312 35cmナチュラルラタンクレッセント 40

MCY-0313 アイアンサークルホルダーハンガー 143

MCY-0315 アイアンスクエアスタンド L 143

MCY-0321 インテリアチャームセレス SI 42

MCY-0322 インテリアチャームセレス W 42

MCY-0323 インテリアチャームセレス BLK 42

MCY-0324 インテリアチャームハーティー SI 42

MCY-0325 インテリアチャームハーティー W 42

MCY-0326 インテリアチャームハーティー BLK 42

MCY-0327 インテリアチャームカービー SI 42

MCY-0328 インテリアチャームカービーW 42

MCY-0329 インテリアチャームカービー BLK 42

MCY-0330 インテリアチャームコピア SI 42

MCY-0331 インテリアチャームコピア W 42

MCY-0332 インテリアチャームコピア BLK 42

MCY-0333 インテリアチャームフーガ SI 42

MCY-0334 インテリアチャームフーガ W 42

MCY-0335 インテリアチャームフーガ BLK 42

MCY-0336 インテリアチャームアレイ SI 42

MCY-0337 インテリアチャームアレイ W 42

MCY-0338 インテリアチャームアレイ BLK 42

MCY-0339 パインコーンセットNA 34

MCY-0400 ブックケーススカルS 106

MCY-0401 ブックケーススカルM 106

MCY-0402 ブックケーススカルL 106

MCY-0403 ウッドスティックパック 34

MCY-0405 ナチュラルウッドラウンド 40

品番 商品名 ページ

MCY-0406 20cmバインベースリース 40

MCY-0407 15cmバインボール 41

MCY-0408 20cmバインボール 41

MCY-0425 ナチュラルスクエアウッドボード W 32

MCY-0446 ブックケースデザイン 7

MCY-0451 ブックケースフレンチチック 7

MCY-0466 ワイヤーハローレター S W 33

MCY-0467 ワイヤーハローレター S BK 33

MCY-0468 ワイヤーハローレター S GO 33

MCY-0469 ワイヤーウェルカムレター S W 33

MCY-0470 ワイヤーウェルカムレター S BK 33

MCY-0471 ワイヤーウェルカムレター S GO 33

MCY-0472 ワイヤーハッピーレター S W 33

MCY-0473 ワイヤーハッピーレター S BK 33

MCY-0474 ワイヤーハッピーレター S GO 33

MCY-0475 ワイヤーハローレター L W 33

MCY-0476 ワイヤーハローレター L BK 33

MCY-0477 ワイヤーハローレター L GO 33

MCY-0478 ワイヤーウェルカムレター L W 33

MCY-0479 ワイヤーウェルカムレター L BK 33

MCY-0480 ワイヤーウェルカムレター L GO 33

MCY-0481 ワイヤーハッピーレター L W 33

MCY-0482 ワイヤーハッピーレター L BK 33

MCY-0483 ワイヤーハッピーレター L GO 33

MCY-0484 インテリアチャーム花蓮 SI 43

MCY-0485 インテリアチャーム花蓮 W 43

MCY-0486 インテリアチャーム花蓮 BLK 43

MCY-0487 インテリアチャーム扇 SI 43

MCY-0488 インテリアチャーム扇 W 43

MCY-0489 インテリアチャーム扇 BLK 43

MCY-0490 インテリアチャーム麗華 SI 43

MCY-0491 インテリアチャーム麗華 W 43

MCY-0492 インテリアチャーム麗華 BLK 43

MCY-0514 レースストライプソフトマット2AST 11

MCY-0515 ブックケースキャンバスR2Pセット 22

MCY-0516 ブックケースキャンバスGR2Pセット 10

MCY-0517 ブックケースキャンバスBLU2Pセット 2,7

MCY-0518 ブックケースレザーR2Pセット 22

MCY-0519 ブックケースレザーGR2Pセット 10

MCY-0520 ブックケースレザーBLU2Pセット 7

MCZ-0001 シングルタッセルS P 152

MCZ-0002 シングルタッセルS R 152

MCZ-0003 シングルタッセルS PU 152

MCZ-0004 シングルタッセルS GR 152

MCZ-0005 シングルタッセルM P 152

MCZ-0006 シングルタッセルM R 152

MCZ-0007 シングルタッセルM PU 152

MCZ-0008 シングルタッセルM GR 152

MCZ-0009 シングルタッセルL P 152

MCZ-0010 シングルタッセルL R 152

MCZ-0011 シングルタッセルL PU 152

MCZ-0012 シングルタッセルL GR 152

MCZ-0013 ダブルタッセルS P 152

MCZ-0014 ダブルタッセルS R 152

MCZ-0015 ダブルタッセルS PU 152

MCZ-0016 ダブルタッセルS GR 152

MCZ-0017 ダブルタッセルM P 152

MCZ-0018 ダブルタッセルM R 152

MCZ-0019 ダブルタッセルM PU 152

MCZ-0020 ダブルタッセルM GR 152

MCZ-0021 ダブルタッセルL P 152

MCZ-0022 ダブルタッセルL R 152

MCZ-0023 ダブルタッセルL PU 152

MCZ-0024 ダブルタッセルL GR 152

MCZ-0025 ラインストーンタッセル BE 153

MCZ-0026 ラインストーンタッセル W 153

MCZ-0027 ラインストーンタッセル IVO 153

品番 商品名 ページ

MCZ-0028 ラインストーンタッセル GO 153

MCZ-0029 シングルタッセルS GO 152

MCZ-0030 シングルタッセルS W 152

MCZ-0031 シングルタッセルM GO 152

MCZ-0032 シングルタッセルM W 152

MCZ-0033 シングルタッセルL GO 152

MCZ-0034 シングルタッセルL W 152

MCZ-0035 パールボールタッセル BE 153

MCZ-0036 パールボールタッセル W 153

MCZ-0037 パールボールタッセル IVO 153

MCZ-0038 パールボールタッセル GO 153

MCZ-0039 ラインストーンタッセルL G/B 153

MCZ-0040 ラインストーンタッセルL BUR 153

MCZ-0041 リッチラインストーンタッセル G/B 153

MCZ-0042 リッチラインストーンタッセル BUR 153

MCZ-0043 リッチラインストーンタッセル GO 153

MCZ-0044 シングルタッセルS Y 152

MCZ-0045 シングルタッセルS MAV 152

MCZ-0046 シングルタッセルM Y 152

MCZ-0047 シングルタッセルM MAV 152

MCZ-0048 シングルタッセルL Y 152

MCZ-0049 シングルタッセルL MAV 152

MCZ-0050 ダブルタッセルS Y 152

MCZ-0051 ダブルタッセルS MAV 152

MCZ-0052 ダブルタッセルM Y 152

MCZ-0053 ダブルタッセルM MAV 152

MCZ-0054 ダブルタッセルL Y 152

MCZ-0055 ダブルタッセルL MAV 152

MCZ-0056 ボールタッセルL P 153

MCZ-0057 ボールタッセルL R 153

MCZ-0058 ボールタッセルL PU 153

MCZ-0059 ボールタッセルL GR 153

MCZ-0060 ボールタッセルL GO 153

MCZ-0061 ボールタッセルL W 153

MCZ-0062 ボールタッセルL Y 153

MCZ-0063 ボールタッセルL MAV 153

MK
MKYD-003 ちりめん干支ピック寅 142

MKYD-004 ちりめん干支ピック卯 142

MKYD-005 ちりめん干支ピック辰 142

MKYD-006 ちりめん干支ピック巳 142

MKYD-007 ちりめん干支ピック午 142

MKYD-008 ちりめん干支ピック未 142

MKYD-009 ちりめん干支ピック申 142

MKYD-011 ちりめん干支ピック戌 142

MY
MY-028 アップルピック6P L GR 32

MY-030 アップルピック6P L R 32

MY-031 アップルピック6P M GR 32

MY-033 アップルピック6P M R 32

MY-034 アップルピック6P S GR 32

MY-036 アップルピック6P S R 32

MY-062 アップルピック 6P R 32

MY-070 ミニワウッドピック4AST 145

NA
NA-199 長しめ縄リース 20cm 141,146

NA-201 長しめ縄リース 30cm 141,146

NA-202 ウッド扇ベース WSI 141

NA-204 ウッド富士山ベース WSI 141

NA-205 ウッド富士山ベース GO 141

NA-206 ウッド絵馬ベース WSI 141

NA-207 ウッド絵馬ベース GO 141

NA-212 ブランチ正方形ベース 128

NA-218 水引鶴扇ピック（大） 140

品番 商品名 ページ

NA-219 梅水引扇ピック（大） 140

NA-223 椿水引ピック 2P 140

NA-224 シンビ水引ピック 2P 140

NA-225 15mm俵 3P 140,143

NA-226 20mm俵 3P 140,143

NA-227 25mm俵 3P 140,143

NA-229 ミニ水引扇ピック3AST 140

NA-230 ミニ俵ピック 140

NA-231 ミニ和紙玉ボール6P 140,143

NA-232 和紙玉ボール6P 140,143

NA-236 ウメモドキピック（3P） 138

NA-237 ササピック（6P） 138

NA-238 水引鶴ピック大 140

NA-239 水引鶴ピック小 140

NA-240 しめ縄10cm 141,146

NA-241 しめ縄15cm 141,146

NA-242 しめ縄20cm 141,146

NA-243 ゴボウ60cm 141,146

NA-244 ゴボウ90cm 141,146

NA-245 ゴボウ120cm 141,146

NA-246 凧ピック3AST 140

NA-247 迎春モチーフピック4AST 140

NA-248 扇ピック3AST 140

NA-249 七宝ウッドベースS 無垢 141

NA-250 七宝ウッドベースS 黒 141

NA-251 七宝ウッドベースM 無垢 141

NA-252 七宝ウッドベースM 黒 141

NA-253 麻の葉ウッドロングベース 無垢 141

NA-254 麻の葉ウッドロングベース 黒 141

NA-255 麻の葉ウッドロングベース 金 141

NA-256 麻の葉ウッドベース 無垢 141

NA-257 麻の葉ウッドベース 黒 141

NA-258 麻の葉ウッドベース 金 141

NI
NI-0001 色水引 赤 151

NI-0002 色水引 白 151

NI-0100 光水引 金 151

NI-0101 光水引 銀 151

NI-0103 光水引 橙 151

NI-0104 光水引 桃 151

NI-0105 光水引 赤 151

NI-0109 光水引 うす金 151

NI-0110 光水引 白 151

NI-0161 砂子水引 金白 151

NI-0200 砂子水引 白金B 151

NI-0201 砂子水引 赤金 151

NI-0600 紅白水引 90cm 151

NI-0606 光水引 うす緑 151

NIID-005 飾り花水引中PRGRW 2P 151

NIID-006 飾り水引結大RGOP 2P 151

NIID-008 水引紺白梅飾りバンド 2P 151

NIID-010 水引紺淡路バンド 2P 151

NK
NKS-0005 御所車（中） 143

NKS-0034 水引扇小3P 143

NKS-0035 水引扇大3P 143

NKS-0039 木製太鼓 2コ入り 143

NKS-0040 木製ケン玉 143

NKSD-002 ちりめんミニ羽子板ピック 3本入り 145

NKSD-003 木製ひねりコマ 5コ入り 143

NKSD-016 プラスチック扇ベース 143

NKSD-022 稲穂串 5P 145

NKSD-027 和紙水引結び迎春ピック3P 144

NKSD-030 手堤角盆 143

NKSD-033 獅子お手玉（中） GR 142
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NKSD-034 獅子お手玉（中） R 142

NKSD-036 御所車（小） 143

NKSD-037 紅白豆ダルマ 2P 142

NKSD-040 扇迎春ピック 赤 144

NKSD-047 ちりめん駒ピック 3P 145

NL
NLD-1809 稲穂付きリース90mm 2P 147

NLD-1817 稲穂付きリース170mm 2P 147

NLD-1820 稲穂付きリース200mm 147

NM
NMC-001 35cm結び水引 WGO 150

NMC-002 35cm結び水引 W/R 150

NMC-003 11cm水引リース WGO 150

NMC-004 11cm水引リース W/R 150

NMC-005 18cm水引リース WGO 150

NMC-006 18cm水引リース W/R 150

NMCD-008 40cm長紙しめ縄 DPU 148

NMCD-011 8の字紙リース PU 149

NMCD-012 8の字紙リース DPU 149

NMCD-024 8の字紙リース ワラ 149

NMCD-028 ゴボウ60cm PU 149

NMCD-064 ゴボウ60cm DPU 149

NMCD-070 20cm水引リースパック×3 赤 150

NMCD-071 20cm水引リースパック×3 白 150

NMCD-079 20cm紙しめ縄水引MIX R 148

NMCD-080 20cm紙しめ縄水引MIX DPU 148

NMCD-081 20cm紙しめ縄水引MIX DBL 148

NMCD-084 20cm紙しめ縄水引MIX ワラ 148

NMCD-087 40cm長紙しめ縄 W/C 148

NMCD-098 20cm水引リースパック×3 PUW 150

NMCD-104 20cm紙しめ縄水引MIX P/W 148

NMCD-105 紙房タッセル W 149

NMCD-106 紙房タッセルGRY 149

NMCD-107 紙房タッセル ワラ 149

NMCD-108 紙房タッセル DGR 149

NMCD-109 紙房タッセル PU 149

NMCD-110 紙房タッセル R 149

NMCD-111 ゴボウ60cm W 149

NMCD-112 ゴボウ60cm GRY 149

NMCD-113 ゴボウ60cm R/W 149

NMCD-114 40cm長紙しめ縄 GRY 148

NMCD-116 40cm長紙しめ縄 P/W 148

NMCD-117 40cm長紙しめ縄 R/W 148

NMCD-118 20cm紙しめ縄 W 148

NMCD-119 20cm紙しめ縄 GRY 148

NMCD-120 20cm紙しめ縄 BLU 148

NMCD-121 20cm紙しめ縄水引MIX DGR 148

NMCD-122 ゴボウ60cm WBR 149

NMCD-123 40cm長紙しめ縄 W 148

NMCD-124 40cm長紙しめ縄 DGR 148

NMCD-125 40cm長紙しめ縄 BLU 148

NMCD-126 40cm長紙しめ縄 WBR 148

NMCD-127 10cmミニしめ縄パック3P W 149

NMCD-128 10cmミニしめ縄パック3P GRY 149

NMCD-129 10cmミニしめ縄パック3P 生成り 149

NMCD-130 20cmミニしめ縄パック3P W 149

NMCD-131 20cmミニしめ縄パック3P GRY 149

NMCD-132 20cmミニしめ縄パック3P 生成り 149

NP
NPR-10084A ハマヤ40cm R 143

NPR-144015 稲穂付しめ縄リース15cm 147

NPR-144018 稲穂付しめ縄リース18cm 147

NPR-144022 稲穂付しめ縄リース22cm 147

NPR-1452SA わら束S 146
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NPR-147250 獅子ピック赤 2P 140

NPR-147260 獅子ピック緑 2P 140

NPR-1573A 結び紅白水引飾り 150

NPR-1573B 結び金白水引飾り 150

NPR-1732A 水引梅タッセル赤 3P 151

NPR-1732C 水引梅タッセル白 3P 151

NPR-1788D 六角凧ピック 3P 145

NPR-1959A ちりめん玉A 143

NPR-901610 干支ピック鈴 白 142

NPR-901620 干支ピック鈴 黄 142

NPR-901810 ミニ干支飾り 白 142

NPR-901820 ミニ干支飾り 黄 142

NPR-9023 干支起き上がりこぼし寅 142

NPR-910250 ミニ凧ピック迎春L R 3P 145

NPR-910270 ミニ凧ピック迎春L BLU 3P 145

NPR-910350 ミニ凧ピック迎春M R 3P 145

NPR-910370 ミニ凧ピック迎春M BLU 3P 145

NPR-911010 ミニミニ凧ピックニューイヤー3P W 145

NPR-911050 ミニミニ凧ピックニューイヤー3P R 145

NPR-930250 お守りピック迎春R 2P 145

NPR-930650 ちりめん結びS R 147

NPR-930660 ちりめん結びS GR 147

NPR-930680 ちりめん結びS PU 147

NPR-930750 ちりめん結びL R 147

NPR-930760 ちりめん結びL GR 147

NPR-930780 ちりめん結びL PU 147

NPR-9309C 迎春ちりめん玉ピック 145

NPR-9314A ちりめん手毬スプレー柄M PU 2P 145

NPR-9314B ちりめん手毬スプレー柄M P 2P 145

NPR-931750 ちりめん手毬タッセル R 151

NPR-931760 ちりめん手毬タッセル GR 151

NPR-9319 ちりめん小槌ピック2P 144

NPR-9321A かるたピック富士山2P 144

NPR-9322A 祝いピック鶴 144

NPR-9322B 祝いピック亀 144

NPR-9323 ミニ門松飾り 142

NPR-940909 水引リース 金/白 150

NPR-940930 水引リース 赤ピンク 150

NPR-940970 水引リース 青 150

NPR-940990 水引リース 黒/金 150

NPR-9413B 水引ピック 華 144

NPR-941410 梅水引ピック W 3P 151

NPR-941450 梅水引ピック R 3P 151

NPR-9505A 柄和紙ピックS RGO 3P 144

NPR-9505C 柄和紙ピックS BLU 3P 144

NPR-9505D 柄和紙ピックS R 3P 144

NPR-9505F 柄和紙ピックS PU 3P 144

NPR-9507A 変形和紙扇子2P R 150

NPR-9507B 変形和紙扇子2P BLU 150

NPR-9604M 15cmナチュラルリース 147

NPR-9605 パピヨン 147

NPR-9606 38cm変形しめ縄リース 147

PD
PDS-8001 レジンフィギュアウェイター 24

PDS-8002 レジンフィギュアSL 24

PDS-8017 ハウスポットパーラー 24

PDS-8018 ハウスポットコーヒー 24

PDS-9360 ポリラインW 61

PDS-9361 ポリラインBK 61

PDS-9362 スクエアアクリルステンボックススタンド 113

PDS-9363 スライドアクリルステンボックススタンド 113

PDS-9364 ステンレスカットチューブベース 121

PE
PED-0018 GOLD LINE BLACK VASE S 111

PED-0030 TABLE LATTERNER 7

品番 商品名 ページ

PED-0031 WIRE BRANCH STAND 7

RF
RFB-281 枡トレイ 137

RFB-282 枡S 137

RFB-283 枡M 137

RFB-284 枡L 137

RFB-285 お重箱S S 137

RFB-286 お重箱S L 137

RFB-288 お重箱M L 137

RFB-289 枡型花器S 137

RFB-290 枡型花器M 137

RFB-304 長枡M 137

RFB-305 サンポウS 137

RFB-306 サンポウM 137

RFB-307 サンポウL 137

RFB-415 ラフストーンフィニッシュポット 37

RFB-416 ラフストーンフィニッシュカップポットS 37

RFB-428 クレセントベ−ス 37

RFB-429 モダンウェ−ブ 82

RFB-430 モダンウェ−ブ 82

RFB-432 メタリックカップ 37

RFB-438 レースパターンカップ 37

RG
RGB-759 ガラスベース3レイヤー BR 109

RGB-777 ボウルガラス L 17

RGB-806 ツイングレ−ベ−ス 111

RGB-810 モノトーンモダンベ−スL 20

RGB-813 フロストベ−ジュ 109

RGB-814 フロストオーシャン 3

RGB-819 ガラスベースシリンダー BK 12,110

RGB-822 フロスティーラインベースS 20

RGB-834 カッティングエッジベースGRY 5

商品番号索引INDE X



注文確定後　正式発注

品番 ・ カラー ・ 数量を入力

商品のお届け

在庫確認依頼

WEBオーダーシステムでのご注文

「ご注文確認書」で注文内容の確認

注文書をFAX

カタログから商品を選択

商品のお届け

当社の専用注文書へ記入

ご注文内容を確認次第、
FAXで返信させていただきます。

FAXでのご注文

※記入もれがないか再度ご確認下さい。内容に不備がある場合は納期が遅れる
   原因となります。

※

ご注文方法

送料規定 

在庫・納期・送料等確認後回答

コレクト手数料 来店時送料規定

お取り寄せ商品について

代引金額
（商品代＋送料＋手数料）※税込

コレクト手数料
（税別）

￥10,000 以下 ￥300

￥30,000 以下 ￥400

￥100,000 以下 ￥600

￥300,000 以下 ￥1,000

￥500,000 以下 ￥2,000

￥1,00,000 以下 ￥3,000

￥1,00,000を超える場合 ￥4,000

代金引換（e-コレクト）でのお支払いの場合、
上記のコレクト手数料が発生します。

ご注意 以下の場合は納品が遅れる場合がございます。

・一時的な在庫切れの場合
・ご注文内容に不備がある場合
・お客様がご不在の場合
・自然災害など、やむなき交通事情がある場合

お届けの商品はすみやかにご確認をお願いいたします。万が一商品に不良があった場合は、商品到着後1週間以内にご連絡ください。

・大量にご注文いただいた場合
・祝日・年末年始・お盆休みをまたぐ場合
・北海道・沖縄・離島への納品の場合

お取り寄せ商品は、お持ち帰りのみとさせていただきます。出荷へ変更の場合、

手数料として500 円（税別）をご負担いただきます。ご購入金額により別途送料が発生します。	

お買い上げ金額	
¥30,000
以上（税別）

元払い（無料）
※送り先 1ヵ所　※沖縄県、離島の送料は実費となります。

お買い上げ金額	
¥30,000
未満（税別）

出荷元の件数 ご負担いただく運賃

1件 1件分

2件目以降 出荷件数分

ご来店 FAX WEB オーダーシステム

運　賃 来店時送料規定をご確認ください。 1 個口のみ請求 1 個口のみ請求

運賃元払い条件 ￥30,000（税別）
※特殊商品その他一部対象外商品もございます。

なし ￥30,000（税別）
※特殊商品その他一部対象外商品もございます。

納　期 当日 14 時までのご精算で当日出荷
（店頭出荷商品のみの場合）

当日 10 時までのご注文は
最短当日出荷可能

当日 10 時までの最終確定は
最短当日出荷可能

（ただし表示納期が優先）

在庫確認 各フロアカウンターにて承ります 在庫確認後にご連絡いたします 在庫確認後にご連絡いたします

支払い方法 現金・クレジットカード・交通系 IC 代金引換 クレジットカード・代金引換

※ 資材、季節商品は除きます。※ メーカー直送品は除きます。※  9 ～ 12 月は除きます。※ 当社営業日で計算。
※沖縄、その他離島は運賃元払いの対象外となります。
※ WEB オーダーシステムは、ご入力時に表示される納期が最短となります。最終確定の時間によっては、更に納期がかかりますのでご了承願います。

ツリー運賃条件

送料規定 （令和 2 年 4月 1日より）

配送地域 北海道 北東北 南東北 関東 信越 北陸 中部 関西 中国 四国 北九州 南九州
沖縄 

その他 
離島

運賃
都道府県

北海道 青森 
岩手 
秋田

宮城 
山形 
福島

茨城 
栃木 
群馬 
山梨 
埼玉 
千葉 
東京 

神奈川

長野 
新潟

富山 
石川 
福井

岐阜 
静岡 
愛知 
三重

滋賀 
京都 
大阪 
兵庫 
奈良 

和歌山

鳥取 
島根 
岡山 
広島 
山口

徳島 
香川 
愛媛 
高知

福岡 
佐賀 
長崎 
大分

熊本 
宮崎 

鹿児島

本島 
離島

頭品番 商品の高さ

A CAA
GLP
※ 1

180cm 1,630 1,260 1,150 950 950 950 950 980 1,260 1,260 1,520 1,520 実費

B 181cm 以上 2,400 2,350 2,300 1,600 2,300 2,300 2,300 2,300 2,350 2,350 2,400 2,400 実費

※ 上 記 運 賃の 表 示 価 格 には 消 費 税 は 含 まれておりま せん 。 別 途 御 請 求 させ て いただきます。
※ 佐 渡 は 新 潟 9 5 0 +1 , 0 5 0 となります。
     沖 縄 県・離 島 及び 一 部 地 域 につ いては 、 別 途 実 費 をご負 担 いただきます。 沖 縄 は 陸 便 実 費 + 船 賃（ 配 達 場 所 による） になります。
     上 記 運 賃 は  [  陸 上 便  ]  の 一 個 単 位 で、 集 荷 料 、 配 達 料 なども含 まれております。
     運 送 会 社 による運 賃 改 定 などにより、 や むなく価 格 が 変 更 になる 場 合 がござ います。
※ 1  C A A 、 G L P 品 番 は 、 本 カタログの P 4 8 ～ 5 3 が 対 象となります。 その 他 の C A A 、 G L P 品 番 は 特 殊 料 金 の 対 象 外 になります。

の マークが ついている商 品 は 1 本 につき 運 賃 が 1 個 口 発 生 いたします。

ご不明な点がございましたら弊社営業または、受注担当者までお問い合わせ下さい。

別途
運賃

■自然素材を使用した商品について
・�天然素材部分については、サイズや色などに製品ごとのバラつき
があります。
・�木、竹、ラタンなどの器類は、水漏れします。
・�染料で色付けしている商品は、摩擦、水に触れる等で色落ちする可
能性があります。
・�ニス仕上げの商品は、多少のにおいがある可能性があります。
・�湿気に弱く、保存状態により虫、カビが発生する場合があります。
・�竹製品は、気温、湿気により割れ、変色の可能性があります。

■プラスチック製商品について
・�火気の近くでご使用にならないでください。変形や燃焼の恐れがあ
ります。
・�装飾以外の用途には、ご使用にならないでください。
・�口の中には入れないでください。

■合成樹脂製商品について
・�器類は、組成が粗いため水漏れします。
・�摩擦などにより多少の色落ちの可能性があります。
・�商品開封時に、多少のにおいがある可能性があります。
・�火気の近くでご使用にならないで下さい。変形、燃焼の恐れがあり
ます。

■ラメ、ビーズ等の付属物のある商品について
・�付属品が落ちやすく、衣類などに付きやすいのでご注意ください。

■アンティーク加工商品について
・�デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品がありま
す。

■キャンドル、キャンドルベースについて
・�ロウ製品は、直射日光や高温の場所での保管によって変形する恐
れがあります。また、低温でも変形の恐れがありますのでご注意くだ
さい。
・�点火時には近くに可燃物を置かず、目を離さないでください。
・�キャンドルは、キャンドルホルダーの中に平行になるように入れてく
ださい。またホルダーは平らな安定した場所でご使用ください。
・�キャンドルの色素が衣服や家具を汚す場合がありますので、直接
触れないようご注意ください。
・�燃焼中はキャンドルホルダーが熱くなりますので、手などを触れな
いでください。
・�お子様やペットの手の届かない場所で使用、保管してください。

■アーティフィシャルフラワーについて
アーティフィシャルフラワーは、布地に染色、及びプリントを施した製
品です。
・�水に濡らさないようご注意ください。特に、湿度の高い場所や、雨や
雪の日の使用は、色落ちや色移り、破損の原因となります。
・�コサージュ等の服飾品としてご使用される場合は、汗や摩擦によ
り、色落ち、色移りすることがありますのでご注意ください。
・�多湿な環境下での保管は、周りのものに色移りする場合がござい
ますので、ご注意ください。
・�ラメやフロック加工をした商品は付着物が落ちやすく、衣類などに
付きやすいのでご注意ください。
・�屋 内 装 飾 用です。屋 外や野 外での 使 用は、色あせや
破損等、劣化を早めますのでご注意ください。	 �
特に、直接日光が当たる場所での使用は避けてください。
・�火気の近くでご使用にならないでください。燃える恐れがあります。
・�枝の先端が尖っているものがありますので、目など突かぬようお気
をつけください。
・�食料品と直に触れるような使用や、お子さまが口に入れてしまうよ
うな環境での使用は避けてください。

■金属製商品について
・�空気に触れることにより、表面が酸化し錆や変色が生じることがあ
ります。
・�デザイン上、故意に錆、色落ち、変色加工を施している商品がありま
す。

■ガラス、セラミック製商品について
・�多少の気泡、流れ模様、ひずみが入ることがあります。
・�炎に近づけると割れる恐れがあります。火気の近くでご使用になら
ないでください。
・�急激な温度変化で割れる場合があるので、冷水や熱湯などに入れ
ないでください。
・�傷の原因となるので、石などの硬いものを入れないでください。
・�製品に傷、ヒビが入った場合は、水を入れたり加重をかけないでく
ださい。割れる可能性が高くなります。

■テラコッタ商品について
・�製造過程での焼成具合により、サイズや色などに製品ごとのバラ
つきがあります。
・�素材自体に吸水性があるため、撥水処理を施していても水漏れす
る場合がありますので、ご使用の際は充分お気をつけください。

・製品の改造や指定外商品の接続は非常に危険ですので、おやめくだ
さい。

・屋外、防雨仕様の商品であっても、水中や水溜まりでのご使用はおや
めください。

・感電や故障を防止するため、塗れた手で製品を取り扱うことは、絶対
におやめください。

・極暑、極寒などの環境でのご使用は、製品に支障をきたしますのでお
やめください。

・電源の抜き差しは、必ず電源プラグを持って行ってください。
・コードの断線故障事故防止のため、コードの上に重い物を絶対に置
かないでください。

・コードを無理に曲げたり、捻じったり、引っ張ることは、故障の原因と
なりますので、おやめください。

・火気や熱源(コンロ、ストーブなど)の近くでは、使用しないでくださ
い。

・製品は玩具ではありません。小さなお子さまの手の届く所には、設置、
保管をしないでください。

・故障防止のため、必要以上の振動を与えないでください。
・製品を装飾用電気以外の目的で使用しないでください。
・上記の注意事項を怠った際に生じた故障や事故に関しての保証はいた
しかねますので、ご了承ください。

●	 写真と実際の商品では、色・形状・サイズ・質感が異なる場合があります。
●	 直射日光の当たる場所や屋外で使用すると、色落ちや変色する場合があります。
●	 商品の上に立ったり、踏んだり、踏み台代わりに使用したり、不安定な場所に設置しな
いでください。バランスが崩れ転倒し、怪我の原因となる場合があります。

●	 やむを得ず、商品の廃番・価格・仕様の変更がある場合があります。
●	 カタログ中の表示寸法は、実物と多少異なる場合があります。
●	 先端部などが尖っている商品があります。目など突かないようお取り扱いにはお気をつけ
ください。

●	 商品の付属品は、取れやすいものもあります。衝撃や摩擦を加えぬようご注意ください。
●	 商品を取り扱う際は破損などにご注意ください。怪我の原因となります。
●	 食料品と直に触れるようなご使用はおやめください。また、口の中に入れないでください。
●	 アソート商品の場合、アソート内デザインの指定はできません。

ご注文の前にご確認ください。
●	 間違いを防ぐため、必ず FAXにてご注文ください。
●	 掲載価格は、消費税抜きの価格です。
●	 同品番で色のバリエーションがある商品は色名もあわせてご記入ください。
●	 ご発注はボックス単位、カートン単位にてお願いいたします。
●	 追加注文を頂いた場合、別梱包での発送になる場合があります。
●	 品切れの場合もありますので、お早めのご注文をおすすめします。
●	 不良品・出荷違い・破損等の場合は、1週間以内に担当者までご一報ください。
●	 お客様のご都合による返品・交換についてはお受けいたしかねますのでご了承ください。
●	 表示価格に発送費用は含みません。発送費用は会員種別によって異なります。詳細は会
員規約にてご確認ください。

電気商品について

ご注文に際してお読みください。

＊�当社電気系製品の保証期間は販売日より6ヶ月とさせていただきます。
＊�掲載製品は、日本国内使用専用です。
＊�製品改良のため、デザイン、仕様、品番、入数等は予告なく変更することが
あります。
＊�パッケージのないものやサンプル使用された製品に関する不良返品は、
お受けできませんのでご注意ください。
＊�返品をご希望の際、値札等は貴社にて外された後にお送りください。

危険防止のため、ご購入、ご使用の前に必ず
お読みください。

商品について
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福箱キャンペーン
送  料

WEBオーダーシステム利用申込み方法

①ホームページにアクセス ②「パスワードの初期登録」
をクリック

④パスワードの登録
登録完了

ホームページ右側の「Web Order 
System」をクリックしてください。

画面左下にある「パスワードの初
期登録」をクリックしてください。

届いたメールからパスワードの
登録をしていただき登録が完了！
WEBオーダーシステムがご利用
になれます。

③会員情報の確認

お客様ＩＤ（メールアドレス）と
登録電話番号を入力して
「送信する」をクリック。
会員確認後お客様にパスワード
登録用メール　　　が届きます。

ご注文確定時の商品代金が
￥30,000（税別）以上で送料無料となります！

ORクレジット
カード

クレジットカードＯＫ！ 代引きＯＫ！
PDFデータカタログ

PDFデータ
カタログPDFデ

ータ

カタロ
グ

必要なメーカーカタログデータのみを保存してお客
様へのご提案等にご利用頂けます。
ＰＤＦデータなので本と違いスペースの節約にもなり
ます。

WEB オーダーシステムだけの特典として様 な々
お得なキャンペーンや限定商品等がご購入する事
ができます。

決済方法が選べるようになりました。従来の代
引きはもちろんクレジットカード決済が可能に
なりました。

メーカーカタログ（PDFデータ）が
ダウンロードできます！

WEB オーダーシステムだけの特典

クレジットカード決済が可能に！

運賃メリット

役立つ
とっても

限定
WEBオーダー

お得
安くて

便利
えらべて

※一部商品は運賃元払い条件に関係なく運賃が発生します。　
※大型商品など、一部送料が異なります。
※沖縄県、離島の送料は実費となります。

￥30,000以上で
送料無料

スマ
ホ・パ

ソコンから

いつ
でも発注！

WEBオーダーシステムのご紹介

新たにメーカーカタログが閲覧可能になったため、20 社以上の国内メーカー及び横浜ディス
プレイミュージアムオリジナル商品のカタログが閲覧いただけます。（PC、タブレット首位章）
約 90,000点のオーダーが可能に！発注の幅・商売の幅が広がります。

25 社以上のメーカーカタログが閲覧可能に！

今までの FAX 発注のようにどなた
でも簡単に発注して頂けるよう設計
しています。まずはお試しください！

パソコンはもちろんスマートフォンか
らでも発注が可能です。
ご注文を頂いたら弊社からの回答
+ 進捗をメールでお知らせします。

よく発注する商品はお客様の注文
履歴から発注する事が出来ます。
また、新たに商品の追加も可能で
す。手間も省け、お客様の注文時
間の大幅な節約になります。

簡単に発注が
できます

ネット環境があれば
どこでも発注可能

過去の発注履歴から
再発注が可能

簡単
設計！

FAX
オーダー

WEBオーダー

過去
の履歴

から

追加
発注が楽！

保存

WEBオーダーシステムにはメリットが沢山！
便利なWEBオーダーシステムをぜひご利用下さい。

充実
とっても

簡単
だれでも

便利
いつでも

節約
時間の

動画でわかる！
ご利用お申し込み
方法はこちら
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商品の追加・数量の変更一部キャンセルがある
場合は 　　　　をクリックして内容を変更して
「注文する」をクリック。在庫確認のメールをお
待ち頂きます。

③選んだカタログを別ウィンドウで開き、
商品を閲覧、商品の詳細を確認、④に欲しい
商品の品番、数量、を記入。

    注文内容を確認しよろしければ
  「入力を完了する」をクリック。

お届け先住所を入力。注文内容を確認・修正
できます。※お届け先はマイページで複数登録
できます。

＊当サイトnetStoreはSSL(Secure Socket Layer)に対応しておりますので、入力されたカード番号は暗号化して送信されます。送信時に第三者にクレジットカード番号を盗視される心配はありませんのでご安心ください。
＊画面は利便性向上のため予告無く変更する場合がございます。

④

お支払方法のは、代金引換またはクレジッ
トカードから選択。

ご注文内容をご確認いただき、この画面で
　　　　　　をクリックするとご注文を
弊社で確認を致します。この時点では注文
確定されていません。

発注する

STEP9-1の内容を確認して変更が無ければ 　
　　　 　で注文を確定します。そのまま発注再度在庫確認

③

注文の変更
商品の追加 ・増減一部キャンセル

再度在庫確認 で注文の変更
商品の追加 ・増減一部キャンセル9-1 9-2

STEP STEP

ご決済方法の指定 ご注文内容を
在庫確認依頼する

在庫・納期・送料確認後
連絡のメールを送信します

そのまま発注

ご注文確定！
で

7
STEP

8
STEP

9
STEP

9-3
STEP

お届け先住所の入力商品の詳細情報を
確認する

入力を完了する
4

STEP

5
STEP

6
STEP

在庫と納期はメールが届いた時点でのものです。
STEP9-3ご注文確定までに変動する場合も
ございます。

ＷＥＢオーダーシステム（ＰＣ・スマートフォン）にて、ご注
文結果を確認。
マイページの注文（手続き中）一覧でご注文の回答を確
認をしてください。 

①

②

ディスプレイミュージアムのサイト右側の
「Web Order System」をクリックしログイ
ン画面に進みます。

お客様ID、パスワードを入力し、                  
をクリックして、ログインします。

①メーカーカタログを閲覧して商品を探します。
②カテゴリーの商品を取り扱っているメーカー名が
　分かります。（分かったメーカーのカタログ①か
　ら商品を閲覧します。）

ログイン

注文確定メール

お客様

①商品を注文する

④ご注文の確認

※商品が届きましたら、商品をご確認下さい。
※代引き引換の場合は、宅配業者に料金を、
お支払い下さい。（現金・クレジットカード）

商品は複数カ所から出荷される
場合がございます。

WEBオーダーシステムにログイン後、
ご注文・在庫確認をお願い致します。

マイページの「注文一覧」にて内容の確認を
お願い致します。

⑤-1商品の追加・数量の増減
一部キャンセルがある場合

　　　　　　から注文追加・変更をして
下さい。在庫・納期を確認して回答致します。
再度在庫確認

⑤-２注文する

●商品の数量を減らして注文の場合
を押して下さい。数量を変更して発注

●注文に変更が無い場合
当社の回答内容でご注文であれば
　　　　　　を押して下さい。そのまま注文

※在庫は                                  の時点では分かりません。①商品を注文する

横浜ディスプレイミュージアム

⑧商品到着 ⑦商品発送

回答メール

②ご注文・在庫確認受付

③在庫・納期・送料確認後
回答のメールを送信します

ご注文を受け付けたことをメールで送
らせて頂きます。

※在庫・納期は現時点での状況です。確定する
タイミングにより変更になる事がございます。

注文確定後は内容の変更はできません。

受付メール

WEBオーダーシステム注文の基本の流れ

Web Order System
をクリック

お客様ＩＤと
パスワードを入力

商品を探す1
STEP

2
STEP

3
STEP

⑥追って「注文確定」
メールを送信します

動画でわかる！
ご注文方法はこちらから
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グリーンコーナーでは、アーティフィシャルグリーンを中心としたグリーンディスプレイ専門のアイテムを展開しています。

1階では、空間演出のシーンに欠かせない、様々なアイテムが豊富な展示例とともに展示・販売しています。

「＋Edition」コーナーでは、現代のライフスタイルを背景としたテーマの切り口で、スタイリスト厳選のディスプレイアイテムが展示販売されています。
キッチンウェアやインテリア雑貨、家具や照明など、そのカテゴリは多岐に渡ります。

国内最大級のディスプレイ / デコレーションアイテム専門店、

横浜ディスプレイミュージアム。

ここは、自社開発のオリジナル商品が一堂に会する

ショールームであると同時に、

ディスプレイに関する情報発信基地でもあります。

フロアのあちこちでは、現実の店舗を想定した活用例や

コーディネーションのヒントを提示、販売しています。

Decoration Item1F 

横浜ディスプレイミュージアム　横浜本店

ヒントが見つかる！
店内のディスプレイをご紹介
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花器やリボンなどの資材、プリザーブドフラワーにドライフラワー。フラワーアレンジメントに関するアイテムを豊富な使用例、空間演出事例とともに取り揃えています。
簡単に本格的なフラワーアレンジが作れる動画やレシピのご提案も行っています。

2階では、フラワーアレンジメントに関するアイテムを国内最大規模のボリュームで取り揃えています。

季節を彩り、華やぎを演出するフラワー装飾は、商業空間演出には欠かせません。
中でも装飾性に富むアーティフィシャルフラワーは、自社工場で生産ラインをもつ完全オリジナルです。

Flower Item2F 

横浜ディスプレイミュージアム　横浜本店

ヒントが見つかる！
店内のディスプレイをご紹介
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横浜ディスプレイミュージアム　埼玉支店

お店やおうちのディスプレイから、季節を彩るスタイリングまで。こだわりのアイテムを使い方がイメージできるディスプレイと共に展示、販売しています。

Saitama Branch

アーティフィシャルフラワーやドライフラワー、フラワーデザイン資材など豊富にラインナップ。そのまますぐお使いいただけるセットアップされたアイテムも取り
揃えております。

埼玉支店では素敵なお店づくりのヒントとなるアイテムをディスプレイと共に豊富に取り揃えております。
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御社のイメージに合わせたノベルティやOEM生産、タイアップを承っております。自社工場や、海外生産ネットワークを使用し、オリジナルアイテムを
高品質にてご提供が可能です。

また、すでにある商品の加工や、指定のパッケージやタグをつけたり、イベント・キャンペーンの景品・粗品、オリジナルグッズの制作等が可能です。

お気軽にご相談ください。

パッケージ名入れ ラッピング ブーケのアレンジ制作 ハーバリウムのアレンジ制作

自弊社の開発力、自社工場機能を活かし、オリジナルフラワー、グリーン、フラワーアレンジ、ディスプレイ商品など幅広いジャンルのOEM生産を
行っております。
ご相談・商品提案など承ります。お気軽にお問い合わせください。

オリジナルアイテムを高品質にてご提供が可能です

3Dプリンターで制作した御社オリジナルデザ
インのものを製品化したい、生花を基にした
リアルな商品を作りたい、などの製作相談を
承ります。

完全オリジナル商品の製作
文字やロゴ、イラストなどお客様のデザイン
を商品につけたり形造ることが可能です。

オリジナルデザインの入った商品製作
こんな商品が欲しいというサンプルを基に
商品製作可能です。

お持込みサンプルをもとに商品製作
取り扱いのある商品の色をお客様の指定の色
で製作可能です。

オリジナルカラーの商品製作

フラワーとグリーンを使用したノベルティ Guidance of the Service

・自動車販売業社様
　来場者プレゼント用記念グッズ
 
・ギフト販売業社様
　入浴剤 +フラワーラッピング
 
・ギフト販売業社様
　ボールペン +フラワー制作
 
・アパレルメーカー様
　展示会プレミアムノベルティ

・商業施設様
　母の日配布用カーネーションラッピング

 ノベルティ＆OEM制作事例 

大量にアレンジ製作をされているお客様へ、ワイヤリングやテーピングが可
能です。手間やコストを軽減できます。

《 メリット 》

・ 不要部分をなくすことでゴミが少なくなり、環境に優しく、コストも削減。

・ 合わせやすいようサイズを調整し納品することができます。

・ ワイヤリングやテーピングする手間やコストを軽減できます。

アレンジ用フラワーピック

OEM生産 OEM production

用途に合わせた加工・アレンジが可能です

《 メリット 》

・ オリジナルのセットが組めます

・ 一括発注で時間と手間が省けます

・ キット化して個別梱包、各店配送も承ります（別途梱包費、送料）

・ 多店舗展開の場合は　店舗毎の装飾クオリティ統一ができます

・ 装飾についてのマニュアル制作も承ります（有料）

マニュアルイメージ

春夏コスメ売り場イメージ クリスマス靴売り場イメージ オーガニック系ショップイメージ カフェイメージ

シーズン装飾 ライフスタイル装飾

御社のイメージに合わせたオリジナルセットのご提供が可能です。業務の効率化、ディスプレイの

クオリティアップにつながるお手伝いをさせていただいております。

カタログには無い大型サイズの樹木や、生では作ることのできないハーフラウンド型の樹木、内装設計に多く使用される壁面緑化など、

特注対応にもご相談をお受けすることが可能です。

壁面緑化　美容室 エントランス壁面緑化　飲食店 店内

樹木　オフィス植栽　オフィス エントランス

樹木　ショールーム

ディスプレイセット Display Set

特注グリーン Custom made Green

オリジナルセットのご提供が可能です

オリジナル装飾セットの内容はお客様とご相談の上、決定いたします。
※セット組みの目安は30万円以上から承ります(例：￥5,000×60セットなど)。

特注大型樹木・壁面緑化のご相談承ります
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JDCA

@JDCA_school

様々なのデザイナーを講師に迎えて、実際にアレンジを制作していきます。
デザインやテクニックなどを学んでいただきます。

ジャパンディスプレイクリエイターアカデミー
ディスプレイクリエイターを育成する専門アカデミーとして、企
画プランニングにはじまり、制作・設置施工・ショーイングに至る
までの、ディスプレイワークの全工程をひとりで担える人材を目標
とした包括的なカリキュラムを実施。
クライアントニーズに則し、自身の感性を活かした企画を具現化
する「ディスプレイクリエイター」を育成しています。

ディスプレイのノウハウが学べる専門アカデミー

クリエイターとして第一線で活躍中の講師陣が、各
専門分野のレッスンを担当。基本のカリキュラムに
加え、日々進化する業界の動向や時代のニーズに最
適化すようコンテンツをアップデートしています。

横浜ディスプレイミュージアムならではの、ディスプ
レイノウハウを活かしたコンテンツを制作できます。
順を追った、詳しく分かりやすいレシピ付きです。

企業をはじめ、店舗やスタッフの教育として、企
業内研修やディスプレイセミナー等、現場で役立
つ実践的なレッスンを実施。さまざまな業種業態
にも、カスタマイズしたカリキュラムを構築して
幅広く知識を深めるレッスンに対応いたします。

講師 横浜ディスプレイミュージアム 企業研修

■  実践的カリキュラムで、現場に強いプロを育てます

■  SNSで随時情報発信中！
ホームページは
こちらから！

JDCA JDCA Academy

講習会 Seminar

ドアリースを楽しむ、新しい文化。
わたしたちが参加している「ドアリースプロジェクト」では、「新しい
装飾文化」としての「ドアリース」を日常生活の中に取
り入れることを提案しています。クリスマスやお正月だ
けでなく、毎日の暮らしの中で、みなさんが思い思いに
作ったドアリースを飾って楽しむことを「文化的なムー
ブメント」にしていきたいと考えています。

ドアリースプロジェクト Door Wreath Project

ディスプレイカタログ総合カタログ

様々なニーズに応える、種類の豊富なカタログ類。自社製品をはじめ、多くの商品をラインナップしております。

仏花カタログ秋冬カタログ春夏カタログ フラワーマテリアルカタログ

製品ラインナップ Product Lineup

商品発注が便利になりました！

新たにメーカーカタログが閲覧可能になったため、
20 社以上の国内メーカー及び横浜ディスプレイ
ミュージアムオリジナル商品のカタログが閲覧い
ただけます。（PC のみ）
約 90,000 点のオーダーが可能に！
発注の幅・商売の幅が広がります。

決済方法が選べるようになりました。従来の代引きは
もちろんクレジットカード決済が可能になりました。

今までの FAX 発注のようにどなたでも簡単に発
注して頂けるよう設計しています。
まずはお試しください！

20社以上のメーカー
カタログが閲覧可能に！

クレジットカード決済が
可能に！

簡単に発注が
できます

WEBオーダーシステムにはメリットが沢山！便利なWEBオーダーシステムをぜひご利用下さい。

orクレジット
カード

クレジットカードＯＫ！ 代引きＯＫ！ 簡単設計！！

WEBオーダーFAX
オーダー

充実
とっても

便利
えらべて

簡単
だれでも

WEBオーダーシステム  Web Order System

どなたでも簡単に楽しめる
アレンジ制作とディスプレイの動画

作ってみました！

フラワーやグリーンを使っておうちで簡単に本格的なフラワーアレンジが作れる動画やレ
シピのご提案。お家でお子様と一緒に！ワークショップのヒントにも。また、ディスプレ
イのアイディアも店舗の販促ツールとして、自由に動画をご利用いただけます。

動画ページは
こちらから！

エンジョイデコライフ Enjoy Deco Life

おうち時 間を
楽しもう♪

＃おうち時間を
楽しむ

＃ドアリースの
環
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［横浜ディスプレイミュージアム埼玉支店］
〒 336-0932
埼玉県さいたま市緑区中尾 878
TEL：048-875-0660
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

売場情報 講習会情報

予定されている講習会やセミナー
の内容をご確認いただけます。

PCでもスマホでも。
見やすくなりました。

アレンジの作り方や材料がご
覧いただけます。

空間演出の事例をご紹介。様々
なアイデアをご覧いただけます。

現在の売場の様子やスタッフ
のおすすめ商品のご紹介。

ディスプレイ事例アレンジレシピ・動画

［福島店］ 〒 963-8046  福島県郡山市町東 1-204　TEL：024-961-2600

［つくば店］ 〒 305-0074  茨城県つくば市高野台 2-9-4　TEL：029-896-8027

［岡山店］ 〒 701-0144  岡山県岡山市北区久米 222-4　TEL：086-241-6586
［群馬店］ 〒 371-0846  群馬県前橋市元総社町 1-29-12　TEL：027-255-0255

スマホ対応

［横浜ディスプレイミュージアム］
〒 221-0055
神奈川県横浜市神奈川区大野町 1-8 アルテ横浜
TEL：045-441-3933
営業時間：10：00 ～ 17：30
定休日：日曜、祝日（土曜不定期）

定休日のご確認は
こちらから

WEBサイトでは売場や講習会などの最新情報を公開し、
ディスプレイ事例集やアレンジレシピといった
様々なコンテンツもご用意しています。
また、キャンペーンなどのお得なニュースもお知らせしています。
SNSではイベントや展示会などの様子を
リアルタイムで発信しています。

横浜ディスプレイミュージアム 横浜本店

パートナーショップ

横浜ディスプレイミュージアム埼玉支店

DisplayMuseum

yokohamadisplaymuseum

■  SNSでトレンドのディスプレイなど
　随時情報発信中！

ホームページは
こちらから！

WEB・SNS Web・SNS

店舗案内 Store Guide

カラー / 消費電力 / 点滅パターン
LED球の種別とカラーです。
「マルチカラー」には、4色以上の色が
含まれます。電池使用商品の場合は、
電池種別と必要数を記載しています。

ライト商品

表記の見方

カラー選択商品

アソート商品

セット商品単品商品

※	1	 �W…幅、D…奥行き、H…高さ、L…長さ、φ…径、の表記を使用しています。
※	2	 �Pは袋、Bはボックス、Cはカートン単位となります。ボックス単位より少ない

出荷単位がある商品にはボックス単位の前に表記しています。

※ボックス納品の際の形状を
記号化しています。
そのまま店頭に並べやすい
ウッドフェンスタイプと、紙
素材のディスプレイボックス
があります。

ディスプレイボックス
材質：紙

※写真は形状イメージです

ウッドボックス
材質：木、スチロール

※写真は形状イメージです

最小出荷単位の中に、デザインが数パターン
ある場合、商品名に「アソート」、もしくは「AST」
と表記しています。　
※デザインの指定はできません。

カラー名
※�ご注文の際には、カラー名
を必ずご指定ください。

カラーバリエーションのある商品は、�
ご注文の際に必ず、カラー名をご指定下さい

CO-1429
ビッククリスマスサインGO
￥1,200（税抜）/1コ
W35cm×D0.7cm×H12cm
入り数：8コ/B 80コ/C
材質：木 ポリエステル 麻

NEW 今年新発売の商品に表記しています
品番
商品名
税抜価格 /価格単位
サイズ※1
出荷単位※2 
材質※3

マークの見方

CN-798
サンタ＆スノーマンピック2AST
￥230（税抜）/1本
L30〜32cm・W7.5cm×H9〜10.5cm
入り数：24本/B 192本/C
材質：木 グラスファイバー
2デザインアソート
※デザインを指定することはできません

COH-971
ウッドスノーオーナメント2P
￥500（税抜）/1セット
W10cm×D0.4cm×H10cm
入り数：12セット/B 120セット/C
材質：木 ポリエステル
2コ入り

NEW

セット販売の商品は、
1コ単位での販売は
できません。

セット内容がカウント
できるものは、特記事
項として記載されてい
ます。
この場合、2コ入りの
セットです。

※3　素材名について

下記の素材については、商品を構成している主な材料を記載しています。
呼称に含まれるものについては、下記をご参照ください。

鉄	�����  スチール・ティン・すず・アルミニウム等、金属全般

ファブリック	�� コットン・リネンウールなどの天然繊維、ナイロン・ポリエステル
などの合成繊維とそれらの混紡繊維を使用した布

自然素材	��� ラタン・竹・松・水草などの天然素材

木	�����  木材または木材に由来する合板

プラスチック	�� アクリル・ポリスチレン・ポリプロピレン・PVCを含む合成樹脂

PA…ポリアミド、 PE…ポリエチレン、 PS…ポリスチレン、  
EVA…エチレンビニールアセテート、PVC…ポリ塩化ビニル、
PUR…ポリウレタンの表記を使用しています。

→
総合
P.123

別冊 2021総合カタログに掲載し
ています

FS-6129
トゥインクルピオニー
￥880（税抜）/1本
全長60cm・花径13cm
入り数：12本/B 120本/C
材質：ポリエステル PE 鉄

NEW

シャンパン� ゴールド�

CRAL-239
Φ6cmクラシカルオーナメントライト GO
￥4,200（税抜）/1コ
球間20cm 全長1.8m  オーナメントφ7cm
入り数：1コ/B 12コ/C▼
材質：ポリスチレン ABS樹脂 銅 PVC
ウォームホワイトLED 常点
電池式（単四電池×3コ） 連続点灯時間：48時間

1.5m 1.8m（10コ）

BATTERY

洗剤等、化学薬品で色落ちする場
合があります。

色落ち注意

水漏れ防止加工を施してあります。

水OK

花や葉にコーティング加工を施して
あります。

コーティング

花や葉がプラスチックでできている
商品です。

プラスチック

リボンにワイヤーが入っています。

ワイヤー入り

底面に穴があいています。

穴あき

原料に色を練り込んでいるため、
水洗いをしても色落ちしません。

カラー
ガラス

息を吹きかけるとライトがON/OFF
になります。

息で点灯·消灯
できます

開閉できます。

フタが
開きます

日本国内で生産、製造しています。
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表紙ー表4

2021 秋冬カタログ 背表紙7.2mm刷り分け  1　表4店名あり
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